
İRANLI yetkili, ABD’nin ‘yap-
tırım bağımlısı’ olduğunu ve
sadece zorbalık uyguladığını

söyledi. Yaptırımların Türkiye
ve İran’ı çok yaklaştırdığını ve

bu dostluğun bozulamayacağını
belirten yetkili, yaptırımların ABD’nin gü-
cünden değil zayıflığından kaynaklandı-
ğını vurguladı. Yetkili, Washington’da bir
grubun Trump’u savaşa zorladığını vur-
gulayarak, “ABD kamuoyu da bölge-
mizde bir savaşa tepkili. Artık dünyada
rüzgar ABD’ye karşı esiyor” diye konuştu.
❭❭ İSMET ÖZÇELİK’in haberi 9’da
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ABD yaptırımlarını sertleştirirken Türkiye-İran arasındaki diplomasi
trafiği hızlandı. İran politikasında etkili bir yetkili, ‘ABD’nin dünyada

hegemonya dönemi bitti. Kendini İran’a 
ve S-400 ile Türkiye’ye dayatamaz’ dedi
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TOPLANTIDA,!ekonomiden!teröre!karşı!ortak!mücadele-
ye!kadar!birçok!alanda!işbirliği!konuşuldu.!Çinli!müste-
şar!Liu!Yuhua,!“Çin-Türkiye!arasındaki!işbirliği,!fırsatla-
rı!da!beraberinde!getirecektir.!Hepinizin!bileceği!gibi!Çin
ve!Türk!halklarının!dostuğu!vardır”!dedi.!Türkiye’nin!li-
manlarının!iki!ülkenin!ticaretinin!gelişmesinde!fırsat!ol-
duğunu!belirten!işadamları,!Çin!ile!Türkiye!arasında!işbirliği
için!Egeli!işadamları!olarak!hazır!olduklarını!söyledi.

İş fırsatlarını getirecek

VATAN Partisi!Genel!Başkanı!Doğu!Perinçek!de!konuş-
masında,!iki!ülke!arasındaki!ilişkilerde,!teröre!karşı!iş-
birliğinin!anahtar!değerinde!olduğunu!vurguladı.!Çin’in
bütünlüğü!ve!huzurunun!Türkiye’nin!bütünlüğü!ve!huzuru
olduğunu!belirten!Perinçek,!“Dünya!Asya!çağına!girdi.
Atlantik!dönemi!arkada!kaldı.!Yeni!bir!dünya!kuruluyor.
Türkiye,!üretim!devriminin!eşiğindedir.!21.!yüzyıl,!Çin!ile
Türkiye’nin!dostluk!ve!işbirliği!yüzyılıdır”!dedi.!10-11’de

Anahtar: Teröre karşı işbirliği
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6 UĞUR CİVELEK
Kısır!döngülerin
esiri!olduk

HER CUMARTESİ Aydınlık’ta
HAYATA BAĞLAN
KÖŞESİNDE BU HAFTA Annelerin haklı isyanı DEFNE TAMAR 

GÜROL’un yazısı 4’te
EN EĞLENCELİ DAMA SORULARI
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EGELİ SANAYİCİLER
İPEK YOLU’NDA BULUŞTU

Perinçek’in çağrısıyla İzmir’de yapılan toplantıya ÇHC Ticaret Müsteşarı da katıldı

Bu cinayeti
durdurun

Türk Devrimi karşısında 
Türk sosyalistleri

❭❭ ATAKAN HATİPOĞLU’nun yazısı 11’de

‘Dersim’ kararına suç duyurusu‘Dersim’ kararına suç duyurusu‘Dersim’ kararına suç duyurusu‘Dersim’ kararına suç duyurusu‘Dersim’ kararına suç duyurusu‘Dersim’ kararına suç duyurusu‘Dersim’ kararına suç duyurusu
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Üveyik nüfu-
su son 40 senede
yüzde 78, elmaba!

patka nüfusu da son
20 y"lda yüzde

50 azald".
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Toplant"ya EGEV Yönetim Kurulu Ba!kan" Mehmet Ali Susam, ES#AD Derne$i Ba!kan" Fad"l
Sivri, Ya!ar Holding Yönetim Kurulu Ba!kan" Selim Ya!ar, Mazhar Zorlu Holding Yönetim Kurulu
Ba!kan" Kemal Zorlu, Vestel A% Genel Müdür Yard"mc"s" Öner Hakan Kutlu, EBSO Meclis Üyesi
Ergin Erdinç, Ege Solar Yönetim Kurulu Ba!kan" Muammer Kabaçam’"n da aralar"nda bulun-
du$u çok say"da sanayici, i! insan" ve özel sektör yöneticisi kat"ld". 

F-35’lerin teslimi
şarta bağlandı

!NG!LTERE Ba"bakan# Theresa May, Brexit ba"ar#s#zl#$#n# ge-
rekçe göstererek 7 Haziran’da partisinin liderli$inden istifa ede-
ce$ini aç#klad#. May, bu tarihe kadar ba"bakanl#$#n# sürdürecek.
7 Haziran’daki Brexit tasar#s# oylamas# da ertelendi. 14’te

Türkiye’yi ziyaret eden 
üst düzey İranlı bir yetkili:

S-400 hava savunma sistemlerinin Rus-
ya’dan Türkiye’ye teslim tarihi yaklaştıkça,
ABD’nin paniği ve tehditleri artıyor. ABD Se-
nato Silahlı Hizmetler Komisyonu 750 milyar
dolarlık savunma politikası tasarısını açıkla-
dı. Tasarıda, F-35
teslimi ve pro-
jeden çıkarıl-
maması için
Türki-
ye’den
S-400
teslim
almadı-
ğına dair
garanti 
istendi. 8’de

7 Haziran’da istifa edecek

EYT’liler yarın 
Yenikapı’da buluşuyor

Yatırımda,!ihracatta,!ithalatta!ve!turizmde!kapılar!açılıyor.
Vatan!Partisi!Genel!Başkanı!Doğu!Perinçek’in!davetiyle
İzmir’de!bir!araya!gelen!Egeli!sanayici!ve!iş!insanları,!
Çin!Halk!Cumhuriyeti!Büyükelçiliği!Ekonomi!ve!Ticaret
Müsteşarı!Liu!Yuhua!ile!‘Üretimde!atılım!amacıyla!Çin!ile
İşbirliği!Olanakları’!toplantısında!buluştu

Do$u 
Perinçek

Rifat
Mutlu

Liu
Yuhua

ABD
başaramayacak

DÜNYADA nesli tehlike altındaki türlerden olan üve-
yik ve elmabaş patka kuş türlerinin avlanmasına izin
çıktı. Merkez Av Komisyonu’nun aldığı karar büyük
tepki çekti. 27 doğa koruma kuruluşu karara itiraz
edecek. Yaban hayatı uzmanlarından Tansu Gürpı-
nar, “Alınan bu yanlış karardan bir an önce 
dönülmesini ümit ediyorum” dedi. 3’te

VATAN Partisi, Tunceli Beledi-
yesi’nin isminin ‘Dersim Belediye-
si’ olarak değiştirilmesi yönünde alı-
nan karar için Ankara Adliyesi’ne
suç duyurusunda bulundu. Va-
tan Partisi Genel Sekreteri Utku

Reyhan, “Komünist maskeli geri-
ciler Cumhuriyet’e meydan oku-
maktadır” dedi. Öte yandan bele-
diyenin kararı, valiliğin başvurusu
üzerine Erzincan İdare Mahkeme-
si tarafından durduruldu. 7’de
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FEYZİYE ÖZBERK / YAZAR 

PROF. Dr. Tarık Zafer Tunaya, İttihat ve
Terakki'yi, "Türkiye'nin yakın tarihine ege-
men olmuş ve damgasını vurmuş ilk ve

en büyük, siyasal örgüt" olarak niteliyor. İşte bu
devrimci örgütün ilk çekirdeği, 21 Mayıs
1889'da, İstanbul'da, Askeri Tıbbiye'nin bahçe-
sinde ve odunluğunda yapılan toplantılarda fi-
lizlenmeye başlıyor. Kurucular: İbrahim Temo,
Abdullah Cevdet, İshak Sükuti, Mehmed Re-
şid, Hüseyinzade Ali'dir. Bu beş gencin örgüt-
lerine o zaman verdikleri ad: İttihad-ı Osmanî
yani Osmanlı Birliği Cemiyeti'dir. Askeri Tıb-
biye, o yıllarda Sirkeci'dedir, yapılan ilk top-
lantıdan sonra Edirnekapı dışında İnciraltı
mevkiinde daha geniş bir katılımla, kuruluş ke-
sinleştirilir. 

Bu toplantının yapıldığı İnciraltı mevkii
Mithat Paşa'nın Çiftliği'nin arazisi içindedir.
Gençler bu seçimleriyle, mücadelelerinin Birinci
Meşrutiyetin mimarı Mithat Paşa'nın devamı ol-
duğu gerçeğini, tarihe bir not olarak düşmek is-
tiyorlar. Birinci Meşrutiyet, Mithat Paşa'nın ve
diğer Genç Osmanlıların mücadelelerinin ürü-
nüydü. İkinci Meşrutiyet, ise onların anısını yü-
reklerinde taşıyan Genç Türklerin (Jön Türk-
ler) cesaretli ve kararlı fedakârlıklarıyla kaza-
nılıyor.

Örgütün kuruluş tarihi de benzer biçimde
özenle seçilmiştir. 1889 yılı, 1789 Büyük Fran-
sız İhtilali'nin 100. Yılı olması bakımından çok
anlamlıdır. O yıl Paris'te 1789 İhtilali'nin anısı-
na büyük törenler yapılmış, sergiler açılmıştır.
Bu kutlamaların yankıları tüm dünyaya yayıl-
mıştır. 

Askeri Tıbbiye'de atılan bu ilk adımı, Mek-
teb-i Mülkiye ile Harbiye izliyor. Abdülhamit ik-
tidarı kurulan komiteleri buluyor, yargılıyor. Yar-
gılananlar genellikle sürgünle cezalandırılıyor.
Bu genç aydınların önemli bir grubu "Şeref" va-
puruyla Trablusgarp'a sürülüyor ama onları
Trablusgarp'ta tutmak mümkün olmuyor. Bü-
yük bir bölümü Avrupa'ya geçmeyi başarıyor-
lar. Avrupa'nın çeşitli merkezlerinde örgütlen-
me, gazete ve dergi çıkarma çalışmalarını sür-
dürüyorlar. 

JÖN TÜRKLERİN AMACI
Gençlerin amacı, Sultan Abdülhamit'in is-

tibdadına karşı mücadele etmek ve "Hasta
Adam" ilan edilen Osmanlıyı, Kanun-u Esasi'yi
yani meşrutiyeti geri getirerek başı dik onurlu
bir devlete dönüştürmektir. Bir başka deyişle iyi-
leştirmektir. 

Osmanlı aydını mücadelesinin başarıya

ulaşması için "teşkilatlanması" gerektiğini kav-
rıyor. Fakat Cemiyet, birlik halinde tek ve güç-
lü bir örgüt olarak kurulamıyor. Osmanlı İm-
paratorluğu'nun yapısı, ezici, korkutucu baskı
rejimi ve diğer tarihi gerçekler buna olanak ver-
miyor. Örgütler, çoban ateşleri gibi çeşitli adlarla,
farklı tarihlerde kuruluyor, ihbar ve tutukla-
malarla dağılıyor ve yeniden ortaya çıkıyor.

JÖN TÜRK HAREKETİ 
YAYGINLAŞIYOR

Bernard Lewis'in, Modern Türkiye'nin Do-
ğuşu adlı kitabında, verdiği bilgiye göre; Jön Türk
hareketi 1902 ile 1906 arasında genişlemeye ve
kök salmaya devam ediyor. 1906'da ise, önem-
li bir gelişme gerçekleşiyor: Kıta hizmetindeki
subaylar arasında, devrimci hücreler kuruluyor.
Öyle anlaşılıyor ki bu tür örgütlerin ilki "Vatan
ve Hürriyet Cemiyeti"dir. Bu örgüt içlerinde
Mustafa Kemal'in de bulunduğu küçük bir su-
bay grubu tarafından 1906 sonbaharında Şam'da
kuruluyor. Beşinci Ordu'ya mensup subaylar ara-
sında Yafa ve Kudüs'te şubeleri açılıyor. Yine
1906'da Selanik'te de Osmanlı Hürriyet Cemi-
yeti kuruluyor. 1906, toplumsal hareketlenme-
nin atak yaptığı bir yıl olmalı. 

Paris'te, Ahmet Rıza Bey'in çevresinde de
ağırlıklı bir biçimde yayın faaliyeti yürüten bir
örgütlenme vardır. Kuruluşu yine 1889 olan bu
örgütün kullandığı ad: "İttihat ve Terakki Ce-
miyeti"dir. İstanbul'la, Paris arasındaki ilk bağ,
İstanbul'dan kaçmak zorunda kalan tıbbiyeli
gençlerce gerçekleştiriliyor. 

Paris grubunun yanı sıra Cenevre şubesi ve
Kahire şubesi de yayın faaliyetleriyle dikkat çe-
kiyor. Her iki şube de 1897 senesinde kurulmuş.
Paris grubunun yayın organı: Meşveret gaze-
tesidir. Cenevre şubesinin yayın organı: Osmanlı
gazetesi, Kahire şubesinin yayın organları ara-
sında: Kanun-u Esasi, Basiret-ül Şark, Halk ga-
zeteleri ve İçtihat dergisi var. Ülkedeki Jön Türk

hareketi bu aydınlatıcı, muhalif yayınlarla bes-
leniyor.

Ahmet Rıza Bey, Galatasaray mezunu,
Fransa'da ziraat eğitimi almış, birikimli bir ay-
dındır. Bir başka muhalif aydın Prens Sabahattin
de Paris'e yerleşiyor. Siyasi hareketlere katılıyor.
Tanınıyor. Hatta Genç Türkler hareketinde ayrı,
bir grubun önderi haline geliyor. Böylece Genç
Türk hareketi Ahmet Rıza Bey'in ve Prens Sa-
bahattin'in adlarıyla anılan iki gruba bölünmüş
oluyor.   

DIŞ MÜDAHALEYİ SAVUNANLAR 
VE KARŞI ÇIKANLAR

Genç Türkler, 1902 yılında Paris'te bir Kon-
gre yaparlar. Bu toplantının amacı Genç Türk-
ler arasında düşünce ve eylem birliğini sağla-
maktır ama tam tersi olur. Ahmet Rıza Bey'in
ve Prens Sabahattin'in taraftarları, belirginleşen
düşünce farkıyla birbirinden ayrılırlar. Prens Sa-
bahattin'in düşüncesine göre, Meşrutiyetin te-
sisi için, yabancı devletlerin veya bir yabancı dev-
letin müdahalesi şarttır. Ama bu devlet yaptı-
ğı müdahale vazifesi için, sonradan hak iddia et-
memeliydi! Ahmet Rıza Bey ise, yabancı mü-
dahalesine karşıdır. Sonuç olarak kongre, "mü-
dahaleciler" ve "âdemi müdahaleciler" olarak,
yani bir dış müdahaleyi savunanlar ve karşı çı-
kanlar olarak, ikiye ayrılır. Bu ayrım ulusalcılık
ve liberalizm olarak gelişen ve bugün de geçerli
olan, siyasi akımların başlangıcı niteliğindedir.

HÜRRİYET DEVRİMİ'Nİ 
GERÇEKLEŞTİREN ÖRGÜT

1908 Hürriyet Devrimi'ni gerçekleştiren,
Selanik merkezli örgüttür. Bu örgüt, Talât Bey
(Paşa) tarafından 1906 yılının Eylül ayında ku-
ruluyor. Talât Bey, en çok güvendiği 10 arka-
daşıyla birlikte, Selanik'te, Beş Çınar bahçesinde,
"Osmanlı Hürriyet Cemiyeti"ni kuruyor. Üye-

lere, yaş sırasına göre on'a kadar numara veri-
liyor. Bu üyeler: Bursalı Tahir Bey, Naki Bey,
Rahmi Bey, Mithat Şükrü, Mehmet Talât Bey,
Kazım Nami (Duru), Ömer Naci, İsmail Can-
bulad (Canpulat), Hakkı Baha, Edip Servet'tir.
Heyeti Âliye'ye, yani bu örgütün merkez yö-
netimine, İsmail Canbulad, Rahmi Bey ve Ta-
lât Bey seçiliyor. Manastır Şubesini kuracak olan,
Enver Bey, 12 no'lu üyedir. Daha sonra hızla yay-
gınlaşan örgüt hücrelerden oluşuyor. 

Bu merkez, bir yıl sonra 1907'de Paris'teki Ah-
met Rıza Bey grubun birleşme önerisini kabul
ediyor. Daha sonra Selanik grubunun ısrarıyla
"İttihat ve Terakki" adı benimseniyor. Terakki,
ilerleme; ittihat ise, birleşme anlamını taşıyor.
Cemiyet'in yapısı içine aldığı bir dernek de,
Şam'da kurulmuş olan Mustafa Kemal Bey'in
Vatan ve Hürriyet Cemiyeti'dir. 

Tarık Zafer Tunaya, "İttihat ve Terakki'nin
kozası ve örgüt modelini; Paris, Londra, Brük-
sel'de değil; Balkan komitalarında arayınız," di-
yor. Çok haklı bir saptama. Bu örgütün önde ge-
len önderlerinden, Talât, Enver ve Niyazi Bey-
lerin yaşam deneyimleri de bu açıklamayı doğ-
ruluyor. Onlar Balkan komitacılarıyla iç içe ya-
şıyorlar, mücadele ediyorlar ve onların örgüt-
lenme modellerini özellikle inceliyorlar.

Yine Tunaya, fırtınaya dönüşen gelişmele-
rin, Balkanlı niteliğini vurguluyor: "İttihat ve Te-
rakki Balkanlı bir yöntemi Padişaha karşı kul-
lanacaktır. Fedailerden Enver Bey, Tikveş böl-
gesinde, Salahaddin ve Hasan Tosun Beyler Ar-
navutluk'ta, Kolağası Niyazi ve Eyüp Sabri
Beyler Resne ve Ohri taraflarında çeteler ku-
rarak dağa çıkmışlardır."

"Cemiyet-i Mukaddese" yani kutsal dernek;
Meşrutiyetin ilan edildiği günlerde halk arasında
İttihat ve Terakki'ye verilen addır bu. Anlaşılan
toplum kendisine özgürlüğü kazandıran örgü-
te, kutsallaştırılmış bir nitelemeyle teşekkür edi-
yor.

'BUNDAN BÖYLE MUSTAFA 
KEMAL'İN EMRİNDESİNİZ'

23 Temmuz 1908'e yani Meşrutiyetin
ilanına kadar sınırlı bir grubun bildiği İttihat
ve Terakki, bir anda yurt düzeyinde yaygın
ve onurlu bir yeri olan, örgüt konumuna yük-
seliyor. Daha sonraki yıllarda örgüte verilen
diğer bir ad: "Cemiyet-i Hafiye" yani gizli der-
nektir. "Bir yanda cemiyetin görünen dü-
şünsel yapısı vardır, bir yanda da önce "Fe-
dailer" olarak bilinen sonra iktidardayken
"Teşkilat-ı Mahsusa" adını alan gizli silahlı
grup... Bu örgüt halktan insanların katılımıyla
milis gücü oluşturur. Teşkilat-ı Mahsusa
Kurtuluş Savaşında, düzenli ordu kurul-
madan önce de bu amaçla çalışmalar yapa-
caktır. Cemiyet legal olduğu zaman, bu ör-
gütün gizliliği korunur. Talât Paşa, 1 Kasım
1918 günü gece yarısı yurtdışına çıkarken ör-
güte: "Enver dönemi bitti. Bundan böyle
Mustafa Kemal'in emrindesiniz" talimatını
verir. 

Benzer bir açıklamayı Tunaya da yapar:
"İttihatçı liderler ülke dışına kaçarlar. Artık
resmen İttihat ve Terakki yoktur. Ama İtti-
hatçılar vardır. İttihatçılar, ülkenin her ya-
nında örgütlenmiş oldukları ve ayakları
yere bastığı için havada kalmamışlardır. Ta-
ban sağdır, canlıdır. (...)   Mütareke döne-
minden başlayarak, tüm İttihatçıların Mus-
tafa Kemal Paşa'ya ve Cumhuriyet yöneti-
mine karşı olduklarını ileri sürmek gerçek-
lere uygun düşmez. Tersine, İttihatçıların bir
bölümü bu yönetimle kaynaşmışlardır. Hem
Cumhuriyet Halk Fırkası'nda, hem de yö-
netici kadroda önemli görevlere getirilirler." 

Kaynak: Feyziye Özberk, "Resneli Niyazi/
Vatan Fedaisi ve Rumeli Dağlarından Cum-
huriyete", Kırmızı Kedi Yayınları, Nisan 2019,
İstanbul.

Sonuç!olarak!kongre,
‘müdahaleciler’!ve!‘âdemi
müdahaleciler’!olarak,!yani!bir
dış!müdahaleyi!savunanlar!ve
karşı!çıkanlar!olarak,!ikiye
ayrılır.!Bu!ayrım!ulusalcılık!ve
liberalizm!olarak!gelişen!ve
bugün!de!geçerli!olan,!siyasi
akımların!başlangıcı
niteliğindedir

Yakın tarihimize damgasını vurmuş siyasal örgütYakın tarihimize damgasını vurmuş siyasal örgütYakın tarihimize damgasını vurmuş siyasal örgütYakın tarihimize damgasını vurmuş siyasal örgütYakın tarihimize damgasını vurmuş siyasal örgütYakın tarihimize damgasını vurmuş siyasal örgüt

30. yılına ulaşan ADD Kemalizm'in Kutup Yıldızı olmalıdır
LÜTFÜ KIRAYOĞLU (*)  

ULUSAL Kurtuluş Savaşımızın simgesel
başlangıcının 100. yılını kutlarken, Atatürkçü Dü-
şünce Derneği (ADD) de 30. yılına ulaştı. 19 Ma-
yıs'ın 70. yıldönümünde 50 Cumhuriyet aydı-
nı tarafından kurulan ADD, kısa sürede ülkemizin
en büyük ve en güçlü demokratik kitle örgüt-
lerinden biri haline geldi. Çünkü ADD bir ihti-
yaçtan doğdu.

Amerikancı 12 Eylül darbesinin şefleri Ata-
türkçülük maskesi kullanarak Atatürk devrim-
leri ve Cumhuriyet değerlerine o güne kadar ya-
pılmış en ağır saldırıları yönelttiler. Mustafa Ke-
mal Atatürk'ün ölümünden 51 yıl sonra dev-
rimlerini ve Cumhuriyet değerlerini savunmak,
ülkenin önünü Atatürk devrimleri ışığıyla ay-
dınlatmak kaçınılmaz bir görev haline gelmiş-
ti. Atatürk devrimlerine ve Cumhuriyet kaza-
nımlarına sahip çıkamayanların açığını kapatma
görevi Muammer Aksoy ve Hıfzı Veldet Veli-
dedeoğlu önderliğindeki 50 Cumhuriyet aydı-
nına düştü.

ADD'nin kuruluşu karanlık güçleri derhal
tedirgin etti. O derece rahatsız oldular ki der-
neğin kuruluşundan sadece sekiz ay sonra ku-
rucu Genel Başkan Prof. Dr. Muammer Aksoy
karanlık bir cinayete kurban gitti. Muammer
Aksoy 90'lı yıllarda başlayan karanlık cinayetler
serisinin ilk şehidi oluyordu. Sonraki yıllarda kat-
ledilen Uğur Mumcu, Bahriye Üçok, Ahmet Ta-
ner Kışlalı, Necip Hablemitoğlu gibi değerli yurt-
severlerimiz ADD'ye omuz verenlerin başında
geliyordu. Bu cinayetlerle yaratılan korku
çemberi Suphi Gürsoytrak önderliğinde kırı-

larak ADD, bütün Türkiye sathına yayılan ör-
güt haline geldi.

ADD'nin dışarıdan darbeler yemediği dö-
nemlerde içeriden saldırılar geldi. Nitekim ba-
şarılı Genel Başkan Suphi Gürsoytrak hiç de hoş
olmayan bir şekilde ADD başkanlığı görevine
veda etti. 

KİTLE EYLEMLERİ 
AKP'nin iktidara geldiği 2002 yılından son-

ra yeniden yükselen Atatürk devrimlerine yönelik
eylemler ADD'ye yurttaşların ilgi ve desteğini ar-
tırdı. On binlerce yurttaş ADD şubelerine üye olur-
ken çok sayıda yeni şube açıldı. Cumhuriyet ka-
zanımlarına yönelik girişimler, özelleştirmeler, yük-
selen bölücü terör, FETÖ örgütünün kamu ku-
rumları içine sızması ADD üye ve örgütlerinin yo-
ğun protestolarına yol açtı.

2007 yılına gelindiğinde Atatürk'ün Çan-
kaya'sını elde etmeye yönelik çabalar karşısın-
da ADD sessiz kalamazdı. Kalmadı da...
2007'nin 14 Nisanından başlayarak sırasıyla An-
kara'da Tandoğan, İstanbul'da Çağlayan, İz-
mir'de Gündoğdu meydanlarında Türkiye ta-
rihinin gördüğü en büyük kitle eylemleri ADD
önderliğinde gerçekleşti. Milyonlarca yurttaşımız
ellerinde Türk bayrakları, dillerinde "Mustafa Ke-
mal'in askerleriyiz" sloganı ile bütün dünyayı şaş-
kına çevirdi. Ancak ADD'nin bu büyük eylemi
"cezasız" kalamazdı. Öyle de oldu. 2006 yılın-
daki kanlı Danıştay baskını ile başlatılan "Erge-
nekon" tertibinin en önemli hedeflerinden biri
de ADD oldu. 1 Temmuz 2008 günü başlatılan
tutuklamalarla ADD Genel Başkanı emekli Or-
general Şener Eruygur gözaltına alınarak tu-

tuklandı. ADD Genel Merkezi ve bazı şubeleri
basılarak bütün resmi evrakları "suç delili" de-
nilerek Beşiktaş adliyesine götürüldü. (Bu ev-
rakların büyük kısmı halen adli emanette bu-
lunmaktadır)

ERGENEKON TERTİBİ 
ADD Genel Başkanı Şener Eruygur tutuk-

lu bulunduğu Kandıra Cezaevi'nde talihsiz bir

şekilde düşerek aylarca tedavi gördü. Eruy-
gur bugün halen o günlerin ağır tahribatı ile
yaşamını sürdürmeye çabalamaktadır.

Eruygur'un tutuklanmasının ardından
Genel Başkan Vekilliğine getirilen Prof. Dr.
Mustafa Yurtkuran da 13 Nisan 2009 ta-
rihinde aynı kapsamda tutuklanarak ceza-
evine konurken bir önceki dönemin GYK
üyeleri Prof. Dr. Fatih Hilmioğlu ve Prof. Dr.
Ferit Bernay ile ADD yöneticiliği yapmış baş-
ka kişiler tutuklanarak ağır cezalara çarptı-
rıldılar. Bu arada "Ergenekon" davasında
ADD ile ilgili 24 ek klasör hazırlanarak ör-
güt baskı altında tutuldu. 

Bütün bu gelişmelere rağmen ADD
2010 yılı Haziran ayındaki Genel Kurulun-
da Tansel Çölaşan önderliğinde silkinerek
kendine geldi. İdari ve mali yapısını dü-
zenleyen ADD, 2012 yılında yasaklanan
Cumhuriyet Bayramı kutlamalarında polis
barikatını ve müdahalesini kırarak Ulus
Meydanı’ndan Anıtkabir’e yüz binlerle yü-
rüdü. Aynı yılın 13 Aralık günü Silivri ceza-
evinde sürmekte olan "Ergenekon" davası
sırasında binlerce üyesi ve diğer kuruluşlar-
la birlikte barikatları yerle bir etti. Anayasa-
nın değiştirilmesi için yapılan her girişim kar-
şısında ADD direnişini buldu. Yine 2016 yı-
lında Ankara'da üst üste meydana gelen te-
rör saldırıları sonrasında kimsenin sokağa çı-
kamadığı günlerde ADD öne atılarak soka-
ğa çıktı ve bir miting gerçekleştirdi. Gazi-
antep'te, Kilis'te bombalar patlar, füze sal-
dırıları sürerken ADD yine oradaydı.

GELECEĞE TAŞIMAK 
Bütün bunlardan daha önemlisi, ADD

uzun yıllar Kemalist ideolojinin Kutup Yıldızı
oldu. Cumhuriyet devrimlerine yapılan saldı-
rılar, Atatürk devrimlerini inkâr çabaları, ülkenin
önünde duran ağır sorunlarda günümüzün
Atatürkçü çözümlerinin ne olacağı noktasın-
da ADD mücadele etmek isteyenler için ger-
çek bir yol gösterici oldu. Bu yoldan sapma eği-
liminde olan her türlü örgütlenme ADD'den
gelen uyarılarla hizaya girdi. ADD'yi rotasın-
dan saptırmak için yapılan her girişim, ülke-
de pek çok siyasal kuruluşu da yolundan sap-
tırma girişimiydi.

Ülkenin geleceği adına bu kadar önem ta-
şıyan ADD 30. yılını kutlamaya hazırlanırken
ne acıdır ki tartışılan bir noktaya getirilmiştir.
"Beş genel başkan devirmekle övünenler", altı
ay içinde iki genel başkan daha devirmişler, Si-
vas katliamcılarının avukatlığını yapmış, Yunan
askerine "şehit" diyebilmiş bir belediye baş-
kanına basın önünde plaket verebilmiş, ülke-
nin en köklü spor kulübünün milyonlarca ta-
raftarı ve yöneticileri ile karşı karşıya gelmiş,
bu olumsuzlukları eleştiren üye ve yöneticile-
rine disiplin sopası sallamıştır.

Türkiye'nin ADD'ye ihtiyacı vardır. ADD ye-
niden Kemalizm'in Kutup Yıldızı olmalıdır.
ADD'yi Kemalizm'in Kutup Yıldızı olmaktan çı-
karacak her girişim on binlerce ADD üyesi ta-
rafından boşa çıkarılacaktır. Ancak böyle bir
ADD daha çok 30 yıllar kutlayacaktır.

(*) Elk. Müh., ADD önceki Genel Se-
kreter Yard.

İttihat ve Terakki Cemiyeti

Enver Pa!a

Talat Pa!a

Cemal Pa!a 
Sait Halim

Pa!a



AYDINLIK / ANKARA

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, süre-
siz nafaka konusunda çalışmaların son aşa-
maya geldiğini söyledi. Bakan Gül, süresiz na-
fakanın adil olmadığını söyledi.

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Anado-
lu Yayıncılar Derneğince Ankara Ulucanlar Ce-
zaevi Müzesi’nde önceki akşam düzenlenen
iftarda gazetecilerin sorularını yanıtladı. Gül,
“Yargı Reformu Strateji Belgesi’nin temel fel-

sefesi nedir?” sorusuna, “Belgenin temel fel-
sefesi ve sloganı ‘Güven Veren Adalet.’
Toplumun birçok kesiminden, her görüşten,
her düşünceden tüm ilgililerle, paydaşlarla her
konuyu tartıştık” karşılığını verdi.

Bakan Gül, süresiz nafaka konusunun ha-
tırlatılması üzerine bu konuda çalışmaların son
aşamaya geldiğini, tüm paydaşların dinlen-
diğini, reflekslerini ortaya koyma anlamında
çalışmaları bitirme aşamasında olduklarını ifa-
de etti. Süresiz nafakanın adil olmadığına dik-

kat çeken Gül şöyle devam etti: Bir nafaka-
nın süreli ya da objektif kriterlerle hakkani-
yet ve adalet ölçüsü içerisinde düzenlenmesi
gerekir. Alt üst sınır konusunda teknik ça-
lışmalar bakanlıkça tamamlanmak üzere. En
makul düzenleme ortaya çıkacaktır. Temel
hassasiyetimiz bir düzenleme getirirken ta-
raflardan birine yeni mağduriyet alanları
oluşturmamak. Amacımız, aile hukukundan
kaynaklı uyuşmazlıkların çözümünde taraf-
ların örselenmemesi. Tarafları ve çocukları ör-

selemeden bu süreç bir an evvel en makul
sürede nasıl tamamlanır da taraflar yara al-
maz... Boşanıyor, kopmak istiyor ve ölene ka-
dar ona bir ödeme yapıyorsunuz. Bir şekil-
de bir irtibatınız oluyor. Bu daha farklı so-
runlara da sebep oluyor.

TBMM Bilişim Teknolojileri Bağımlılığı Araş-
tırma Komisyonunda dinlenen uzmanlar, oyun
görünümlü kötü niyetli yazılımlar ve siber sal-
dırıların, kişide adrenalin seviyesini artırarak, me-
rak ve korku oluşturduğu için bağımlılığa ne-
den olduğuna dikkat çekti. 

AK Parti Eskişehir Milletvekili Nabi Avcı baş-
kanlığında toplanan meclis araştırma komis-
yonunun çarşamba günkü toplantısında “Mavi
Balina” oyunu ele alındı. Komisyonda bilgi-
lendirme yapan Halk Sağlığı Genel Müdürlü-
ğü Ruh Sağlığı Daire Başkanı Esra Alataş, in-
ternet oyunu oynamanın bazı risklerinin bu-
lunduğunu, bu risklerin, oyunların içeriğinden
veya yaşa uygun olmamasından kaynaklana-
bileceğini belirtti. 

RUSYA YASA ÇALIŞMASI YAPIYOR
Çevrimiçi oyunların getirdiği risklerden bir

tanesinin oyun görünümlü kötü niyetli yazılımlar
ve siber saldırılar olduğunu ifade eden Alataş,
bu oyunların nasıl oynandığı ve insanları nasıl
hedef aldığı konusunda şunları söyledi: Kişiler,
internet kullanımlarından edinilen, tahmini
yaş, ilgi alanları, hatta psikolojik durumlarına
göre hedef seçilebildikleri gibi arama motor-
larında konu ile ilgili anahtar sözcükleri yazanlar
da hedef olabiliyor. Bu kişilere herhangi bir sos-
yal medya ağı ya da WhatsApp’tan link olarak
oyun teklifi gönderilmektedir. Bu linke girildi-
ğinde saldırı başlıyor. Oyunda kişiye çeşitli ta-
limatlar veriliyor. Talimatlar; 50 gün boyunca
giderek korkunç hale gelen, kendini sakatla-
yabilecek hareketlere, gece geç saatlerde kor-
ku filmleri izlemeyle devam ediyor. Bunlar ki-
şinin psikolojisini bozma üstüne talimatlar. Gö-
revler sırasında kişisel bilgiler ele geçirilerek bir
müddet sonra tehdit ve şantaj yolu seçiliyor.
Tehlikeli hale gelen görevlerin zorla yerine ge-
tirilmesi ise tehdit ve şantajla sağlanıyor. Oyun
‘Öl, nasıl olsa yeniden doğacaksın’ telkini ile
sonlanıyor. Tarayıcı tabanlı değil, sabit bir site
üzerinden ulaşılamıyor. İndirme, satın alma söz
konusu değil. Bu nedenlerle engellemelerle ya
da kısıtlamalarla önlenemez. Bütün dünya
bununla ilgili sorunlar yaşıyor. İnsanlar ne ön-
lemler almış diye baktık, önlemlerin hemen ta-
mamı farkındalık çalışmaları yürütmek üzerine.
Rusya, ‘internet aracılığıyla ölüme sebebiyet ver-
me bir suçtur’ diye kanun çalışması başlatmış.”
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NASREDDİN Hoca pazarda dolaşır-
ken, bir papağanın on iki altına
satıldığını görünce şaşıp kala-
rak yanındakilere sormuş:

-"Bu kuş neden bu
kadar para ediyor?"

-"Bu papağandır"
demişler, "Konuşur."

Hoca doğru evine git-
miş. Hindisini koltuğunun al-
tına alıp pazara getirmiş.

-"Kaça hindi?" diye sormuşlar.
-"On beş altın" demiş Hoca.
-"Bir hindi on beş altın eder mi?" de-

mişler.
-"Görmüyor musunuz!" demiş Hoca;

"Yumruk kadar papağanı on iki altına satı-
yorlar."

-“Onun marifeti var, insan gibi konuşur.
Ya seninki ne yapar?” diye sormuşlar "O
düşünmeden konuşur, bu da insanlar gibi
düşünür" demiş Hoca. 
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MERKEZ Av Komisyonu top-
lantısında, nesli tehlike altındaki
türlerin avlanmasına bütün

eleştirilere rağmen izin verildi. Kırmızı lis-
tede yer alan üveyik ve elmabaş patka bu
yıl da avlanabilecek. Doğaseverler, önce-
ki gün düzenlenen Merkez Av Komisyo-
nu toplantısında alınan kararlara tepki gös-
terdi. 

Dünya Doğa ve Doğal Kaynakları
Koruma Birliği’nin (IUCN) verilerine
göre, üveyik nüfusu son 40 senede yüzde
78, elmabaş patka nüfusu ise son 20 yılda
yüzde 50 azaldı. Her iki tür de dünya öl-
çeğinde korunması gereken türler arasında
yer alıyor. Konuya dikkat çekmek ve nes-
li tehlike altındaki kuşların avının yasak-
lanması amacıyla bir araya gelen 27 kurum
ve 65 binin üzerinde imzacının talepleri göz
ardı edildi. 2019-2020 av sezonunda, bir av-
cının, bir av gününde 3 üveyik, 2 elmabaş
patka vurmasına izin verildi. Yoğun tep-
kiler üzerine haftalık kuş avı gün sayısı 4
günden 3 güne düşürüldü. Komisyon
2018-2019 av sezonunda bir av gününde
5 üveyik, 6 elmabaş patka vurulmasına izin

vermişti. 
Kararın ardından açıklama yapan 27

kurum alınan karara itiraz edeceklerini ilan
etti. Nesli tehlike altındaki kuşlar için bir
araya gelen 27 kurum adına ko-
nuşan Türkiye’nin ilk yaban
hayatı uzmanlarından
Tansu Gürpınar, “Alı-
nan karar hem Türki-
ye doğası, hem de
Türkiye’deki doğa
koruma çalışma-
ları açısından son
derece yanlış. Tür-
kiye taraf olduğu
Biyolojik Çeşitlilik
Sözleşmesi’nin 6. ve
8. maddeleri uyarın-
ca nesli tehlike altın-
daki türleri ko-
rumayı ta-
ahhüt et-
miştir.
Gö-

revlerinden biri koruma altına alınacak tür-
leri belirlemek olan Merkez Av Komis-
yonu, aldığı bu kararla tarihi bir yanlışın
altına imza atmıştır” dedi. 

KOMİSYONUN YARIDAN
FAZLASI AVCI

Merkez Av Komisyonu’nun yapısı nede-
niyle yanlış kararlara imza attığını dile geti-
ren Gürpınar şöyle açıkladı: Komisyonun 21

üyesinden 9’u avcı, 1’i avlak sahibi, 1’i
Atıcılık ve Avcılık Federasyonu, 1’i

ise çalışma alanı belirlenmemiş bir
sivil toplum kuruluşu. Yarıdan

fazlası avcılardan oluşuyor.
Üstelik komisyona konunun
uzmanı hiçbir bilim insanı da-
hil edilmiyor. Türkiye doğa-
sı ve doğa koruma çalışma-
ları için alınacak kararların
doğadan yana olabilmesi için

komisyonun yapısındaki bu
aksaklığın giderilmesi gereki-

yor. Nesli tehlike altındaki üve-
yik ve elmabaş patkanın koruma

altına alınmasını isteyen doğa koru-
ma kuruluşları ve imza veren bireyler

kendilerini savunma imkanı olmayan canlı-
ların sesi oldu. Alınan bu yanlış karardan bir
an önce dönülmesini ümit ediyorum.
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Aralarında!!Buğday!Ekolojik
Yaşamı!Destekleme!Derneği,

Doğa!Derneği,!HAYTAP,
Doğal!Hayatı!Koruma
Vakfı’nın!da!bulundu-
ğu!27!kurum!29!Nisan

2019!tarihinde!nesli!tehlike!altındaki!kuş!tür-
lerinin!avının!tamamen!yasaklanması!için
bir!deklarasyon!yayımladı.!İnternet!üze-

rinden!düzenlenen!kampanyaya
65!binin!üzerinde!imzacı

destek!verdi.!

27 kurum 
ses verdi
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Merkez!Av!Komisyonu,!nesli!küresel!ölçekte!tehlike!altında
olan!üveyik!ve!elmabaş!patka!kuş!türlerinin!avlanmasına
izin!verdi.!27!doğa!koruma!kuruluşu!bir!araya!gelerek!bu
türlerin!avlanmasının!yasaklanmasını!istemişti
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Mavi Balina 
Meclis komisyonunda

ADALET BAKANI GÜL’DEN NAFAKA AÇIKLAMASI

‘Süresiz nafaka adil değil’

300 
metrekarede 

500 çeşit 
kaktüs

HÜSEYİN Dilsiz (53) Rize’deki evinin bah-
çesine kurduğu 300 metrekarelik serada yak-
laşık 500 çeşit kaktüs yetiştiriyor. Sayıyı bin çe-
şide çıkarmayı hedefleyen Dilsiz, “Dünyanın en
güzel çiçeklerini, açan kaktüsün bulabildiğim her
çeşidini serama katacağım” dedi.

Almanya’da uzun yıllar manav işleten Hü-
seyin Dilsiz, 7 yıl önce memleketi Rize’ye dönüş
yaptı. Almanya’da yetiştirdiği hobisi olan kak-
tüs çiçeklerini de beraberinde getiren Dilsiz, Çif-
tekavak köyündeki evinin bahçesine sera kur-

du. Dilsiz, yetiştirdiği kaktüsleri 5 lira ile 700 lira
arasında değişen fiyatlarda satıyor.

Hüseyin Dilsiz, “Yaklaşık 25 bin çeşit kaktüs
var. Boy boy, renk renk. Yeni çeşitler gördük-
çe şaşırıyor ve heyecanlanıyorum. Bulabildiğim
her kaktüs çeşidini topluyorum. Bir tane kak-
tüs alan yenilerinin olmasını istiyor, bu bir tut-
ku. Aşık oluyorsunuz” diye konuştu.

Kaktüs almak için seraya gelen Fatih Kan-
dil ise “O kadar çok çeşit var ki; hangisini ala-
cağımıza bir türlü karar veremiyoruz. Önceleri

birkaç tane aldık, çeşitleri gördükçe ilgimizi çek-
ti. Sonra gelip, tekrar tekrar kaktüs aldık, seç-
mekte de zorlanıyoruz. Hepsinden alıp eve gö-
türmek istiyoruz” dedi.

Işık ve stres melatonin hormonunu azaltıyor
MELATONİN hormonunun hücrele-

rin yenilenmesi, bağışıklık sisteminin güç-
lenmesi, uyku ritminin ve vücut ısısının
ayarlanması gibi birçok görevi olduğunu
belirten İç Hastalıkları Uzmanı Dr.
Öğr. Üyesi Murtaza Çit,
“Işık, stres, uyu-
madan önce
yemek yemek
me la ton in
hormonu dü-
zeyini azaltır”
dedi. Melato-
nin hormonunun
bilinen en güçlü anti-
oksidan olduğunu söyleyen
Dr. Murtaza Çit şöyle devam etti: Işığın et-
kisiyle epifiz bezinde melatonin salgılan-
ması baskılanırken, karanlık ortamda bu
baskı ortadan kalkmakta ve melatonin sal-
gısı artmaktadır. Akşam 21.00-22.00 sa-
atleri arasında artmaya başlayıp gece

02.00-04.00 saatleri arasında doruk nok-
tasına ulaşır. Sabah 05.00’ten sonra aza-
lır. Uyku hormonu olarak bilinen
melatonin, ilaç olarak uykusuzluk çeken

melatonin düzeyi düşük hastalarda
denenmiş ve başarılı sonuç-

lar alınmıştır. İyi ve kali-
teli bir uyku için,

bağışıklık sistemi-
mizin güçlü kal-
ması ve
kalp-damar sağlı-
ğımızın daha iyi ol-

ması için öncelikle
yattığımız odanın sade,

yeterince karanlık, sakin olması
gerekir. Uyumaya yakın televizyon ve cep
telefonunu kapatmalıyız.. Mümkünse
uyuduğumuz odada televizyon ve cep te-
lefonu gibi elektronik eşya bulundurma-
malıyız. Yine ışığı tamamen engelleyecek
şekilde perde kullanımına dikkat etmeliyiz.

Oğlunun böbreğiyle hayata tutundu
TRABZON’da yaşayan 4 ço-

cuk annesi Zekiye Taşkın
(58), 5 yıldır yüksek
tansiyona bağlı
böbrek yetmez-
liği sonucu ar-
tık nakil ol-
masını ge-
rektiğini öğ-
rendi. Diyalize
g i rmek ten
korkan Zekiye
Taşkın, oğlu Şan-
ver Taşkın’ın (36)
bağışladığı böbrekle ya-
şama tutundu.

Medical Park Antalya Hastane Kom-
pleksi Organ Nakli Bölüm Başkanı Prof. Dr.
Alper Demirbaş ve ekibi tarafından yapılan

böbrek nakli ameliyatıyla sağlığına
kavuşan Zekiye Taşkın, “Ka-

yınvalidem diyalize gi-
riyordu. Çok sıkıntı

yaşamıştı. Diyalize
girmek istemi-
yor ve çok kor-
kuyo rdum.
Doktorlar na-
kil yapılması
gerektiğini söy-

leyince çok se-
vindim” dedi.
Oğlu Şanver Taş-

kın’ın (36) bağışladığı böb-
rekle hayata tutunan Zekiye

Taşkın, “Evlatlarım için ölürüm. Oğlumun canı
gönülden böbreğini vermesi beni çok duy-
gulandırdı” diye konuştu



ANTALYA’da Zeytinköylü an-
neler ve çocukları halat çekme, ip
atlama ve futbol maçı yaptığı bir-
birinden renkli ve heyecanlı sokak
oyunlarının oynandığı etkinlikte
doyasıya eğlendi. 

Muratpaşa Belediyesi Zeytin-
köy diye bilinen Yeşildere Ma-
hallesi’nde Türkiye Öğrenci Veli-
leri İşbirliği Derneği (TÖVİŞ) iş-
birliği ile anne - çocuk günü dü-
zenlendi. Etkinlikte bu yılın TÖVİŞ
Annesi seçilen Betül Şahin’e de
plaketi takdim edildi. Merkezin
bulunduğu park alanına dev bir
şişme oyun alanı kurulurken, et-
kinlikte; anneler çocuklarıyla ha-
lat çekme yarışında ter döktü. Ço-
cuklar çuval yarışında kıyasıya ya-
rıştı. Kahkahaların ve alkışların hiç
eksik olmadığı etkinlikte, birinci
gelen çocuklara Kadınca Kara-
rınca ekibinin yaptığı örme be-
bekler hediye edildi. Etkinlikte er-

kek çocukların futbol sahasın-
daki rekabeti ise nefes kesti. İki
takım halinde sahaya çıkan Zey-

tinköy’ün çocukları, büyük bir
rekabete sahne olan maçtan be-
rabere ayrıldı.

DÜNYA çapında 40 ülke ve 82 ta-
kımın katılımıyla ‘Uzay Serüve-
ni’ temasıyla bu yıl 15’incisi dü-

zenlenen First Lego League Open In-
ternational Champions yarışmasının fi-
naline katılmaya hak kazanan 7 Türk ta-
kım arasındaki tek devlet okulu Cihat
Kora Anadolu Lisesi oldu. Lise birinci sı-
nıf öğrencilerinden oluşan Robokod
Highfive takımının robotu, yerel turnu-
valarda en az parça ile en iyi işi yapan ro-
bot seçildi. En iyi mekanik tasarım ve en
iyi takım çalışması ödülünü alan 11 kişi-
lik takımın, uzayda kemik erimesi soru-
nuna karşı geliştirdikleri bor sitrat içeren
ilaç projesi de ilgi gördü. İl Milli Eğitim
Müdürü Ömer Yahşi takımı kutladı.

Bilim Kahramanları Derneği’nin bu yıl
15’incisini düzenlediği First Lego League
turnuvalarının uluslararası temsili olan

Open International Champions, bu yıl
Türkiye’de ilk kez İzmir’de 40 ülkeden 82
takımın katılımı ile düzenlendi. Astro-
notların uzayda yaşadığı sorunlara çözüm
yaratmak amacıyla projeler üreten 68 il-
den 554 takımdan 7’si diğer ülkelerden ge-
len genç mucitlerle bugün yarışacak.

TASARLAYIP KODLADILAR
Robokod Highfive takımında robotu

tasarlayan ekipte yer alan Erdem Öz-
baykuş (15), robotun tamamen kendi ta-
sarımları olduğunu söyledi. Öğrenciler, ta-
sarımını yaptıkları robota, kendisine ve-
rilen görevleri yerine getirebilmesi için
kod yazdı. Özbaykuş, “Tasarımımızda
lego parçalarını kullandık, okulumuzda
bize tahsis edilen sınıfta çalıştık” diye ko-
nuştu. Proje geliştirme biriminde görev
alan İncigül Seyman (15) da, “Astronot-

ların uzayda ya-
şadığı sorunlar-
dan biri olan ke-
mik erimesini
çözmek için bir
ilaç yaptık. İlacı-
mızın içerisinde
bor sitrat var,
bu madde vü-
cutta östrojeni
artırırken D vi-
taminini de artırır.
Bu da kemikleri güçlü kılar. Bu çözüm-
le astronotların uzayda daha fazla kal-
masını ve daha iyi araştırmalar yapması-
nı hedefledik” dedi.

Robokod Highfive takımının koçlu-
ğunu yapan bilişim teknolojileri öğretmeni
Neslihan Yıldırım Çayırcı sekiz aydır
takımın yoğun olarak çalıştığını anlattı.

Çayırcı, “Çok gururluyuz.
Öğrencilerimle üniversitelerle işbirliği
yaparak bir ilaç geliştirdik. Bundan son-
raki süreçte bu ilacı dünyada kemik eri-
mesini önlemeye yönelik bir ilaç for-
munda üretmek için deneysel çalışmalar
yapmayı planlıyoruz” diye konuştu.
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“İMZALANMIŞ bir barış antlaşmasını değiştir-
mek! Bunu dünyada en büyük bir devlet adamı
Atatürk yaptı. Lozan Antlaşması ile Sevr An-

tlaşması’nı sildi. Ve Anadolu’nun 775 bin kilomet-
rekaresi kurtarıldı. Bu dünyanın en büyük olayı. Biz
Macarlar aynı senelerde cezalandırıldık. Bizim Ata-
türk gibi bir generalimiz, politikacımız, kahramanı-
mız olmadığı için o zamanlar ‘Macaristan-Avusturya
Krallığını yıkan’ Trianon Antlaşmasını imzaladık,
Fransa’da. Atatürk’ün ne büyük insan olduğu ina-
nılmaz! Çünkü bunu kimse yapmadı”(1). Bu sözleri
annesi cibal ve babası keman çalan Macar asıllı
1930 Adana doğumlu Klara Janos söyler. Birinci
Dünya Savaşı nedeniyle Macaristan’da işsizlik baş
gösterir.  Mühendis ve öğretmen olan bu çift Ada-
na’da açılan teknik okul için gelirler.  Ancak 5 yıllık
sözleşmeleri bitince Macaristan’a dönmelerini Ata-
türk istemez. Atatürk, György ve eşini kızlarıyla bir-
likte Ankara’da kurulacak demir fabrikasının müdürü
olarak ve yine dolgun bir maaşla beş yıl daha bu kez
Ankara’daki kendi çiftliğine yerleşmeye davet eder. 

ÇİFTLİKDEKİ BEYAZ PİYANO

Böylece Klara için “bir masal” dediği çiftlikte ge-
çireceği, kendisinden sevgi ve bir birey olarak saygı
gördüğü Atatürk’lü yıllar başlar. Melek Çolak’a göre
(2006, İlke Dergisi): “Çiftlik harika bir yerdi. Ha-
vuzlar, yüzme havuzları... Çok güzel gezinti yolları
ve Atatürk’ün tepede bulunan güzel köşkü haya-
tımda hiç unutmuyorum. Atatürk’ün köşkte beyaz
piyanosu vardı. Okul çağına geldiğim zaman St. Ge-
orge Avusturya Kız Lisesi’ne gönderilmiştim. O
zaman piyano çalmayı öğrenmiştim. Tatillerde An-
kara’ya geldiğim zaman işte o köşkte bu beyaz pi-
yanoyu çalmama izin verildi, ne zaman istersem.
Tabi evde bekçiler ve ev hanımları bir de ‘o kadar
güzel ve büyük gülleri’ olan bir bahçe vardır.” 

1934 yılında Atatürk’ün isteği üzerine Ahmet
Adnan Saygun’un bestelediği Özsoy Operası ziya-
rete gelen İran Şahı Rıza Pehlevi onuruna An-
kara’da sahnelenir. 1936’da Ankara Devlet
Konservatuvarı kurulur. Oradaki çalgılar yurtdışın-
dan döviz ile alınmaktadır. Bunun üzerine Atatürk
Başbakan İsmet İnönü’den Türkiye’de yerli bir pi-
yanonun yapılmasını ister. Örnekleri II. Abdülhamit
zamanında görülmüştür. Musiki Dergisine (2) göre
“Türk Milli Musikisinin Türk Halk Musikisi temeli
üzerinde” geliştirilmesi girişimleri başlamış ve epey
ilerlemiş, Alman besteci ve viyolonist Paul Hinde-
mith ve belediyelerin işbirliği ile musiki eğitimimiz
örgütlenerek  “Sahibinin Sesi ve Columbia” şirket-
lerince 130 kadar halk ezgisi plağa alınması aynı dö-
neme rastlar. En eski ve her ikisi de Asya kökenli
olan Türk ve Macar Musikisinin arasında bir bağ
olup olmadığını merak eder ünlü Macar bestecisi
Bela Bartok (1881-1945). Beklediği davet gelince
Macar Hükümetince folklor tetkiklerinde bulunmak
üzere Türkiye’ye gönderilir. Kendisine besteciler
Ahmet Adnan Saygun, Necil Kazım Akses ve Ülvi
Cemal Erkin eşlik eder. 16-29 Kasım 1936 tarihleri
arasında Adana-Osmaniye merkez olmak üzere “ilk-
sel” yani fazla değişime uğramamış şartlarda yaşa-
yan göçebe yörüklerin Toroslarındaki kışlaklarına
ziyaretler yapılmasının nedeni de bilimseldir. Çünkü
“eski musikinin bütün özgün niteliklerini muhafaza
etmiş olmaları” varsayılır. Araştırma ne denli küçük
ölçekli olursa olsun ezgilerin yüzde 20’sinin Macar
Müziği ile benzerlik göstermesi, büyük ölçekli bir ça-
lışmada benzerliğin yüzde 90’a varabileceğinin işa-
retidir.  Bartok’a göre gerek Macar müziğinin; gerek
Macarca’nın ve soylarının kökeni 1000 yıl öncesin-
deki Türk izlerini taşır. 

T.C. ANKARA PİYANOSU
Kastamonu’dan marangoz Taşköprülü Mehmet

Efendi, Sıtkı Akarsu’ya göre, 1904 yılında yol in-
şaatı için orada bulunan İtalyan mühendis Carlo’nun
evinde gördüğü piyanonun krokisini ondan alır.
Yarım alet ve edevatla, işçiliği her yerinde aynı ol-
mayan, tuşları çakıyla oyulmuş bir piyano yapar. II.
Abdülhamit’e bu piyano vali tarafından armağan
edilir, ardından marangozluğa meraklı padişahın da-
vetiyle Mehmet Efendi ailesiyle İstanbul’a gider.
Orada 6 piyano daha yapar, pek çok piyanoyu da
tamir eder. Ömer Polat’a göre Atatürk’ün istediği
piyanonun yapılması için 1942 Erkek Teknik Yük-
sek Öğretmen Okulu içinde 2. Erkek Sanat Ensti-
tüsü’ne bağlı müzik aletleri bölümü açılır. Bütün
enstitülerden en iyi 8 öğrenci seçilir ve kulak eğiti-
minden geçirilir. İçlerinden öğretmen tayin edilen İb-
rahim Sakarya ve Bahri Yakut ile özgün Türk
Piyanosu yıl sonu sergisi için hazırlanır.  1948’de
“Modern mekanizmalı, demir şasili, Avrupa aya-
rında” olan bu piyanonun ses ve tınısı mükemmel-
dir. Piyanoya 2. Sanat Enstitüsü ismi verilir ve şu
anda Kastamonu’da Vedat Tek Kültür Merkezinde
görülebilir.

Dr. Begümşen
ERGENEKONG

ök
ku
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ğı

berge@metu.edu.tr

’Ankara’ markalı
piyanomuz

Doç. Dr. Defne Tamar GÜROL / Psikiyatri Uzmanı 

HAYATA BAĞLAN
Annelerin haklı isyanı

ÇARŞAMBA günü Aydınlık Ga-
zetesi’nde annelerin mahallele-
rinde uyuşturucu satılmasına is-

yan etmelerine ilişkin bir haber dikkat çe-
kiyordu. Çocuklarının uyuşturucu/uya-
rıcı maddeye ulaşmalarının bu kadar ko-
lay olmasının yarattığı riskin farkında olan
anneler, tehlikeye dikkat çekmek için ey-
lem yapmışlardı. Uyuşturucu satıcıları yol
kesip para istiyor, halkı tehdit ediyordu.
Çocuklar parka gidemez olmuşlardı.

Madde kullanımı ve bağımlılığını an-
lamak için olaya çok boyutlu bakmak ge-
rekmektedir. Biyolojik etmenler, ergenin
psikolojik gelişimi, aile etkisinin önemi
kadar, akran etkisi ve çevresel etmenler
de bağımlılık gelişmesinde rol oynaya-
bilmektedir. 

Bir bölgede uyuşturucu/uyarıcı mad-
de kullanımının yaygınlaşması, madde kul-
lanımının artması ile sonuçlanır. Maddeye
ulaşımın kolaylaşması ve çevrede mad-
de kullanan pek çok kişinin olması
madde kullanımının sıradan ve olağan ka-
bul edilmesine yol açar. Madde kullanı-
mının bu derecede kanıksanan bir durum
olması, gençlerin madde kullanımına
daha olumlu bakmasına neden olur. Her-
kes madde kullanıyorsa, madde kullan-
mak onlar için kaçınılması imkansız
olan bir kader olduğu algısına sahip olur-
lar. Buradan şöyle bir sonuç çıkarabili-
riz: madde kullanımı arttıkça, toplumda

madde kullanan kişi sayısı hızla artacaktır. 
O zaman örneğin gazete haberine

konu olan mahallede ne yapmak uygun
olur? Madde satmak suç olduğuna göre,
madde satıcılarına yönelik önlemler
alınması gerekir. Ancak unutmamak
gerekir ki her madde satıcısı aynı za-
manda madde de kullanmaktadır. Sadece
ceza odaklı yaklaşım en önemli halk sağ-
lığı sorunlarından biri olan madde kul-
lanımını önlemeye yetmeyecektir. Mad-
de kullanımını bırakmak ancak kişinin
bunu arzu etmesi ile mümkün olduğuna
göre zorunlu tedavi de sadece sınırlı sa-
yıda vakada işe yarayabilir. Bu durum-
da yapılacak bir şey yok mu? 

2000’lerin başında İstanbul’da sokakta
yaşayan ve uçucu madde kullanan çok
sayıda çocuk ve ergen vardı. Bu çocuk-
lar sokakta gruplar halinde yaşıyorlar,
özellikle madde etkisinde oldukları zaman
saldırgan olabiliyorlar ve toplumda cid-
di bir korkuya neden oluyorlardı. Çoğu
İstanbul’a göç etmiş, çok çocuklu, aile içi
şiddetin fazla olduğu, yoksul ailelerin ço-
cuklarıydı. Onlar için evde nasıl tekinsiz
bir ortam vardı ki, küçücük çocuklar so-
kağı daha güvenli buluyor ve evden ka-
çıyorlardı. Gazeteler sık sık ‘tinerci deh-
şeti’ başlıklarıyla çıkıyor, bu çocuklar ‘top-
lumun safraları’ olarak görülüyor, Eşek
Adası’na gönderilmeleri gibi çözümler
üretiliyordu. 

KOMİSYONLA 
BAŞLAYAN ÇALIŞMA

Bu sırada İstanbul Vali Yardımcısı Sa-
yın Mehmet Seyman başkanlığında ku-
rulan, sokakta yaşayan ve madde kulla-
nan çocuklara yönelik bir komisyon daha
doğru çözümler üretilebileceğini gösterdi. 

Sokakta yaşayan çocuklar için İstan-
bul’da çeşitli bölgelerde ilk adım istas-
yonları kuruldu. Mobil ekipler sokakta ya-
şayan çocuklarla temas etmeye başladı.
Çocuklar önce ilk adım istasyonlarına ge-
tiriliyor, burada belli bir hazırlık sürecin-
den sonra tedavi olmayı kabul edenler
Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Has-
tanesi Çocuk ve Ergen Madde Tedavi
Merkezi’ne (ÇEMATEM) sevk ediliyor-
du. Tedavi tamamlandıktan sonra ikin-
ci adım istasyonlarda rehabilitasyona de-
vam ediliyordu. Psikiyatrlar, çocuk psi-
kiyatrları, psikologlar, sosyal çalışmacı-
lar, çocuk polis ekipleri, çocuk mahke-
meleri, meslek edindirme kursları, İşkur
gibi birçok uzman ve kurumun iş birli-
ğinde meşakkatli bir çalışma başlatıldı. Bu
çocuklar ilişki kurulması çok güç ço-
cuklardı. Kurallara uymayan, saldırgan
davranışlar gösterebilen, süreklilik sağ-
lamada güçlükleri vardı. Yani yukarıda an-
lattığım döngü bir seferde tamamlan-

mıyor, tekrar tekrar kurumlara girip çı-
kıyorlardı. 

Bu sırada mobil ekipler sokakta ya-
şamaya yeni başlayan çocukları tespit
edip, sokak yaşantısı davranışlarda yıkım
oluşturmadan sosyal çalışma ve psikiyatrik
tedavi desteği ile ailelere dönüşlerini sağ-
lıyordu. Sayın Mehmet Seyman’ın baş-
kanlığında tüm ekip kaynaşmış, iş birli-
ği içinde, coşkuyla, yaptığı işe inanarak
çalışıyordu. Zaman içinde sokakta ya-
şayan çocuk sayısı azaldı, ‘tinerci dehşeti’
gazete manşetlerinden indi. Çalışma
tabii ki bitmemişti. Sürekli yeni projeler
hayata geçiyordu. Bu sırada Sayın Meh-
met Seyman’ın Antalya Valiliği’ne tayi-
ni çıktı. Sayısı çok azalan sokakta yaşa-
yan çocuklar için bu kadar ödenek, per-
sonel ve emek gereksiz görülmeye baş-
landı. İlk adım, ikinci adım istasyonları,
mobil ekipler, en önemlisi yetişmiş, tec-
rübe kazanmış personel dağıldı. Koor-
dinasyon kurulu işlevini yitirmeye başladı. 

Bugüne geldiğimizde 2000’lerin ba-
şında kurulmuş olan sistem devam ede-
bilseydi annelerin yol kapatma eylemi-
ne gerek kalmadan birçok önlem alın-
mış olabilirdi. Şimdi yeniden bir sistem
kurulmalı, ‘herkesin’ madde kullandığı
mahallelerden başlayarak topyekun bu
sorunla mücadele edilmeli. 

Alkol, madde, kumar ve ekran bağımlılığı ile madde kullanımı hakkındaki
her türlü sorunuzu mecburdegilsin@aydinlik.com.tr adresine bekliyoruz.

Atatürk’ün
vasiyeti,
#smet
#nönü’nün
emriyle
Türkiye’de
ilk kez
yap"lan
piyano

Atatürk’ün
vasiyeti,
#smet
#nönü’nün
emriyle
Türkiye’de
ilk kez
yap"lan
piyano

Atatürk’ün
vasiyeti,
#smet
#nönü’nün
emriyle
Türkiye’de
ilk kez
yap"lan
piyano

Atatürk’ün
vasiyeti,
#smet
#nönü’nün
emriyle
Türkiye’de
ilk kez
yap"lan
piyano

Atatürk’ün
vasiyeti,
#smet
#nönü’nün
emriyle
Türkiye’de
ilk kez
yap"lan
piyano

Atatürk’ün
vasiyeti,
#smet
#nönü’nün
emriyle
Türkiye’de
ilk kez
yap"lan
piyano

Atatürk’ün
vasiyeti,
#smet
#nönü’nün
emriyle
Türkiye’de
ilk kez
yap"lan
piyano

Atatürk’ün
vasiyeti,
#smet
#nönü’nün
emriyle
Türkiye’de
ilk kez
yap"lan
piyano

Atatürk’ün
vasiyeti,
#smet
#nönü’nün
emriyle
Türkiye’de
ilk kez
yap"lan
piyano

Robot yarışmasının 
tek devlet okulu
Robot yarışmasının 
tek devlet okulu
Robot yarışmasının 
tek devlet okulu
Robot yarışmasının 
tek devlet okulu
Robot yarışmasının 
tek devlet okulu
Robot yarışmasının 
tek devlet okulu
Robot yarışmasının 
tek devlet okulu
Robot yarışmasının 
tek devlet okulu
Robot yarışmasının 
tek devlet okulu
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Derneği’nin!bu!yıl
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First!Lego!League
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yarışmaya!hak!kazanan
yedi!takım!arasında,!tek
devlet!okulu!İzmir!Cihat
Kora!Anadolu!Lisesi!oldu

Anneler ve çocukları doyasıya eğlendi

Halı ve battaniyeli
dolu önlemi

İSTANBUL, Maltepe’de etkili olan
sağanak yağışın ardından bazı otomobil
sahipleri dolu yağışına önlem olarak,
araçlarının üzerine battaniye serdi. Oto-
mobilinin üzerini örten Faruk Gümüş,
“Sabah saatlerinde gök gürültüsü ve
şimşekler gördüm. Dolu uyarısı da yapı-
lınca böyle bir şekilde önlem almaya ça-
lıştım” dedi.



EMEK SERVİSİ

EYT’liler, Emeklilikte Yaşa Takılanlar Sosyal
Yardımlaşma Derneği öncülüğünde İstanbul
buluşması düzenliyor. Daha önce Anka-

ra’da bir miting düzenleyen EYT’liler, Pazar günü
de İstanbul Yenikapı’da buluşacak. 

CHP Niğde Milletvekili ve Emek Büroları Mer-
kez Yöneticisi Ömer Fethi Gürer, miting öncesi ya-
zılı açıklama yaptı. Emeklilikte Yaşa Takılanların so-
runlarına mutlak çözüm üretilmesi gerektiğini be-
lirten Gürer, "Milyonları ilgilendiren bir konuyu AKP
iktidarının görmezden gelmesi kabul edilemez bir du-
rumdur" dedi.

Gürer, TBMM’ye verdiği kanun teklifinin Ak Par-
ti oylarıyla reddedildiğini belirterek, şunları söyledi:
"1999 yılında çıkarılan ve geriye doğru işletilen ka-
nun, 2006 yılında AKP iktidarı döneminde yapılan
düzenleme ile ‘mezarda emeklilik’ uygulamasına dön-
üştürüldü ve prim ve gün sayısını doldurmuş olsa dahi
65 yaştan önce emekliliğin önü kesildi. Primini öde-
miş, gününü doldurmuş, emekli maaşını hak etmiş
kişi için yaş düzenlemesi getirmek onu işsiz kaldığında

yoksulluk ve sağlık hizmetlerinden mahrumiyete ta-
şıyor. Hayatının en verimli döneminde çalışıp emek-
li olmayı hayal eden bu insanlar, emekli olamadığı
ve işini kaybettiğinde de yaşlısın diye iş verilmediğinde
çaresizlikleri artıyor. EYT’liler sadece hak ettiklerini
istiyorlar. EYT’lilere reva görülen yaklaşım, sosyal
devlet anlayışı ile örtüşmüyor. Mutlaka sorunu gi-
derecek düzenleme bir an önce sağlanmalıdır."

Gürer, işsizlerin arttığı bir dönemde, EYT’lile-
rin Emeklilikte Yaşa Takılanlar Derneği öncülü-
ğünde İstanbul buluşması ile seslerini bir kez daha
duyuracaklarını söyledi. Gürer, görkemli Ankara
ve İstanbul Maltepe buluşmalarından sonra mil-
yonlarca emekçinin Yenikapı’da olacağını ifade ede-
rek, şöyle devam etti: "26 Mayıs 2019 Pazar günü
Yenikapı’da EYT’liler ile aylık bağlama oranı

mağdurları, çıraklık ve stajyerlik mağdurları, SGK
öncesi doğum borçlanması isteyenler, intibak ya-
sası mağdurları, kıdemime dokunma diyenler, ta-
şeronda kalanlar, eğitim ve sağlık mezunu olup ata-
namayanlar, kamuda çalışan kiralık araç şoförleri,
hastane bilgi işlemciler, görüntüleme merkezi ça-
lışanları, BAĞ-KUR prim borçları nedeniyle
emekli olamayanlar, işsizler, KİT ve BİT’lerde ça-
lışıp kadro verilmeyenler, üniversite mezunu olup
özlük hakları verilmeyen işçiler, mağdur tüm ke-
simler EYT’lilerle dayanışma içinde olmak için ora-
da olacaklardır. Emeğin ve hak mücadelesinin her
kesimin dayanışması ile aşılması olasıdır. AKP’nin;
işçi, işsiz, memur, çiftçi, esnaf ve emeklinin sorun-
larına olan duyarsızlığı, milyonların yankılanan sesi
ile çözüme ulaşacaktır."
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%enay K. ÖZDOĞAN / İş Güvenliği UzmanıİŞİŞ GÜVENLİĞİ
Mekanik atölyelerde kişisel koruyucu donanımlar

■Okurumuz Ahmet Bey "Mekanik atöl-
yelerde kullanılması gerekli kişisel koruyucu
donanımlar nasıl olmalıdır?" diye soruyor.

Mekanik bakım atölyeleri kişisel koruyucu
donanımların en çok kullanılması gereken ça-
lışma alanlarından biridir. İş kazası yaşamadan
çalışma yürütmek için uygun iş elbiseleri giyil-
melidir. İş elbisesi sarkık veya yırtık olmamalıdır.
Bu elbisenin makinalara takılmasına sebep ola-
bilir. Çalışanların elbiselerinin üzerlerine tam
oturması gereklidir. Eğer önlük gibi önü düğ-
meli giysiler giyiliyorsa önü daima kapalı tutul-

malı. Çalışırken takı kesinlikle kullanılmamalı.
Saat, yüzük gibi takılar makinalara takılarak
uzuv kopmalarına kadar kötü sonuçlar doğura-
bilir. Çalışırken ayağa yabancı madde batması
veya ayak üzerine malzeme düşmesi duru-
munda etkiyi en aza indirecek, çelik burunlu ve
kalın tabanlı ayakkabılar giyilmeli. Ve ayakka-
bıların bağcıkları daima bağlı tutulmalı. Mekanik
atölyelerde kullanılması gerekli önemli kişisel
koruyucu donanımlardan bir diğeri de koruyucu
gözlüktür. Gözlük, göze herhangi bir yabancı
cismin kaçmasını engelleyecektir. Cisim düşme

tehlikesi bulunan yerde çalışılıyor ise baret kul-
lanılmalıdır. Gürültü seviyesi 80 desibeli geçen
makinalarda çalışırken kulak koruyucular kulla-
nılmalıdır. Tozlu ve boya, yağ gibi püskürtme
işlemlerinin yapıldığı atölyelerde maske kulla-
nılmalıdır. Malzemeleri taşırken daima eldiven
kullanılmalıdır. Fakat matkapla çalışılırken eldi-
ven kullanılması risk oluşturduğundan, matkap
işlerinde eldiven kullanılmamalıdır.  

Sorularınızı 
calismahayati@aydinlik.com.tr adresine

gönderebilirsiniz.

2019 yılında 100. kuruluş
yıldönümü kutlanan Ulus-
lararası Çalışma Örgütü

(ILO) sendikal hak ve özgürlükler
ve temel işçi hakları konusunda
çok önemli düzenlemeler getirdi.
Devletlerin üye olduğu, işveren-
lerin de önemli ölçüde etkileye-
bildiği bu örgüt, nasıl oldu da,
yaptırım gücünün olmamasına
karşın, böylesine önemli hak ve
özgürlükleri tanıdı?

Bu soruya yanıt verebilmek
için önce 1919 yılına, ardından
da soğuk savaşın en sert biçim-
de yaşandığı 1948-1953 döne-
mine gideceğiz.

1919’DA NELER OLDU?
Bolşevikler 1917 yılı Kasım

ayında Rusya’da iktidara geldi.
Beklentileri ve umutları, Rus
Devrimi’nin Avrupa devrimlerinin
öncüsü ve tetikleyicisi olmasıydı.
Özellikle Almanya’da bir devrimin
gerçekleşmesini dört gözle bek-
liyorlardı. Gerçekten de Alman-
ya’da ve Macaristan’da işçi ayak-
lanmaları oldu, Sovyetler kurul-
du. Başka ülkelerde de yaygın işçi
eylemleri ortaya çıktı. Ancak
Avrupa’nın sosyalistleri Bolş-
evikler’den farklıydı. Bolşevikler
Çarlığın baskısına karşı onyıllar-
dır zor koşullarda mücadele edi-
yorlardı. Avrupa’nın emperyalist
ülkelerinin sosyalistleri ise, em-
peryalist sömürünün sağladığı
demokratik ortamda legal mü-
cadele içindeydiler. Avrupa’daki
girişimler başarısızlıkla sonuç-
landı. Bunun üzerine Bolşevikler,
1919 yılı Mart ayı başlarında Ko-
münist Enternasyonal’i (Üçüncü
Enternasyonal veya Komintern)
kurdular. Bir dünya komünist
partisi niteliğindeki Komintern,
Avrupa’da devrim örgütleme ça-
basına girdi. 

Komünistlerin amacı, Birinci
Dünya Savaşı’nın yarattığı çok bü-
yük tahribatla kapitalizme tepki
duyma eğilimi güçlenmiş olan işçi
sınıflarını örgütlemek, kapitaliz-
mi yıkmaktı.

Emperyalist ülkelerin devlet-
lerinin, sermayedar sınıflarının ve
kapitalizmi destekleyen sendika-
larının buna tepkisi ise ILO’yu
kurmak oldu. Kapitalizmi yıkmaya
çalışan Komintern’e karşı, kapi-
talizmde reformlar yaparak ka-
pitalizmi işçiler açısından daha ya-
şanılır bir hale getirmeye çalışan
Uluslararası Çalışma Örgütü’nü
(ILO) kurdular. 

Bu nedenle, Komintern’in
kontrolündeki Sendikalar Kızıl
Enternasyonali’nin (Profintern
veya RILU) 1921 yılındaki tüzü-
ğünün II/4. maddesi, örgütün he-
defleri ve amaçları arasında "prog-
ramı ve taktikleriyle dünya bur-
juvazisinin savunma aracı olan
(Milletler Cemiyeti’ne bağlı) Ulus-
lararası Çalışma Bürosu’na kar-
şı kararlı bir savaş sürdürmek" de
yer alıyordu. 

Sovyetler Birliği ILO’ya ancak
Nazi tehlikesinin 1933 yılında tır-
manması üzerine 1934 yılında
üye oldu. 

ILO Anayasası, Birinci Dünya
Savaşı’nın galip devletleriyle Al-
manya arasında 1919 yılında
imzalanan Versay Antlaşması’nın
bir bölümü olarak kabul edildi.
Ayrıca, Osmanlı ile galip devlet-
ler arasında 10 Ağustos 1920 ta-
rihinde imzalanan Sevr Antlaş-
ması’nın bir bölümü de ILO Ana-
yasasıdır (Seha L.Meray-Osman
Olcay, Osmanlı İmparatorlu-
ğu’nun Çöküş Belgeleri, Mondros
Bırakışması, Sevr Andlaşması, İl-
gili Belgeler, A.Ü.S.B.F.
Yay.No.409, Ankara, 1977, Bö-
lüm XII, M.374-414, s.168-
178).

1948-1951’DE 
NELER OLDU?

İkinci Dünya Savaşı’nın kaza-
nılmasında belirleyici güç, Sov-
yetler Birliği idi. Sovyetler Birli-
ği faşizme karşı savaşta 20 mil-
yondan fazla insanını kaybetti. Kı-
zıl Ordu’nun 1942/43 kışında ka-
zandığı Stalingrad direnişinde ve
1943 yazında kazandığı büyük
Kursk Savaşı’nda Alman ordu-
larının belkemiği kırıldı. Avrupa’yı
ve insanlığı faşizmden kurtaran,
Kızıl Ordu oldu. Müttefiklerin
Normandiya Çıkartması ancak bu
zaferlerden sonradır. 

Emperyalizm ise 1946 yılı
sonlarında soğuk savaşı başlattı.
Emperyalist güçler, Sovyetler
Birliği’nde "özgür sendikacılık,
toplu pazarlık ve grev hakları" bu-
lunmadığı gerekçesiyle, ILO’yu
Sovyetler Birliği’ne karşı kullan-
maya çalıştılar. Sovyetler Birli-
ği’nin 1940-1954 döneminde
ILO üyesi olmaması, bu çabala-
rı kolaylaştırdı. Bu dönemde ka-
bul edilen 87 ve 98 sayılı ILO söz-
leşmeleri, daha sonraki yıllarda iç-
tihatlarla geliştirildi ve bugünkü
sendikal hak ve özgürlüklerin te-
melini oluşturdu. 
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ILO niçin
kuruldu?

2018/21969 ESAS
TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ : Düzce ili Merkez Aziziye Mahallesi 314 ada 12 parsel sayılı 7/76 arsa paylı 931,10
m2 yüzölçümlü ana taşınmazdaki 1.kat 5 nolu bağımsız bölüm olan taşınmaz satılacak olup bilirkişi raporuna göre;
Ana taşınmaz üzerinde betonarme tarzında yapılmış zemin+iki normal kattan oluşan bina mevcuttur.Taşınmazın
yakın çevresinde Atatürk Devlet Hastanesi Poliklinikleri, Aziziye Merkez Camii,Algün Sitesi mevcutbulunmaktadır. 5
Nolu Bağımsız bölümün özellikleri: binanın 1. katında 1018. sokağa cepheli durumda yer almaktadır. Bina girişi, sağ
yan cephe zemin katından sağlanmaktadır. Tespit konusu daire ve binada kimse bulunamadığı için içeriye girileme-
miş,taşınmaza ait anahtara da ulaşılamamış olduğundan inceleme ve değerlendirmelerimiz dışarıdan yapılan gözlem
ve taşınmaza ait ruhsat,mimari proje ve kat irtifak projesine göre yapılacaktır. Buna göre tespit konusu
daire,antre,hol,üç yatak odası,salon,mutfak,banyo,wc ve iki adet balkondan oluşmaktadır. İçerisinde elektrik ve su
tesisatımevcut olup ısıtma doğalgaz kombi ile sağlanmaktadır. 1. katta bulunan 5 nolu BB alanı 111.00 m² dir.
Adresi : Aziziye Mahallesi, 1018.Sokak, No:12/5 Merkez/Düzce
Yüzölçümü : Ana taşınmaz 931,10 m2 olup, 5 nolu bağımsız bölüm 111,00 m2'dir.
İmar Durumu :Konut alanı olarak planlanmış,ayrık nizam 3 kat Taks :0.45 , Kaks:1.35 dir.
Kıymeti : 149.850,00 ¨ Arsa Payı : 7/76
KDV Oranı : KDV Kanunun 17. Maddesinin 4. Fıkrası Uyarınca 3.kişilerde dahil muaf.
Kaydındaki Şerhler : Yönetim planı : 05/05/2014
1. Satış Günü : 23/07/2019 günü 10:30 - 10:35 arası
2. Satış Günü : 19/08/2019 günü 10:30 - 10:35 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu - Düzce Adalet Sarayı 3. Kat Konferans Salonu Yanı. 304 Nolu Oda Fevzi Çakmak Mah.
Bolu Cad. No:242 MERKEZ / DÜZCE
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanınyirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin

%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci ar-
tırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gü-
nünden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin
%50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur.
Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarıalıcıya aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi
ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli ala-
caklardan sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit
olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar
ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olu-
nacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebil-
mesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin
şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/21969 Esas
sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.22/05/2019
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

T.C. DÜZCE İCRA DAİRESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1003172 (www.bik.gov.tr)

2016/51 İFLAS
SIRA CETVELİ İLANI
Müflisin Adı,Soyadı :SETUR TURİZM İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Müflisin Adresi :Batı Mah. Erol Kaya Cad. No:73/2 Eylül Apt.
Pendik/İstanbul
Müflis masasına yapılan alacak ve istihkak iddiaları ile ilgili tahkik ve tetkik
işlemleri ikmal edilmiş olup, İİK'un 206. ve 207. maddeleri uyarınca müdür-
lüğümüzce tanzim edilensıra cetveli incelenmek üzere İflas Dairesine bı-
rakılmıştır.
Sıraya dair şikayetlerin ilan tarihinden itibaren (7) gün içinde İcra Mahke-
mesine, alacağın esasına ve miktarına dair itiraz ve şikayetlerinde ilan ta-
rihinden itibaren (15) gün içinde Ticaret Mahkemesine yapılması İİK.un 235.
maddesi gereğidir.
İ.İ.K.un 232,234, ve 235. Maddeleri gereğince tebliğ ve ilan olu-
nur.23.05.2019

T.C.İSTANBUL ANADOLU 3. İCRA DAİRESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1002985 (www.bik.gov.tr)

Sayı : 2019/111 Esas 
Konu : Bahadır ATICI - Necdet ve Hürışık 'tan olma, 21/10/1977 Bakır-
köy doğumlu
Davacı QNB Finansbank a.ş. tarafından aleyhinizde kıymet takdirine itiraz
davacı açılmış olup, maliki olduğunuz İstanbul İli, Küçükçekmece İlçesi,
Safra Mahallesi, Kanarya Mevkii, 2798 parsel, 3 nolu dükkan değerinin tes-
piti için dosya, bilirkişiye tevdi edilmiş olup, ilgili taşınmaza Küçükçekmece
4. İcra Müdürlüğünün 2019/123 talimat sayılı dosyasınca atanan bilirkişi-
lerce 22/010/2019 tarihi itibari ile 349.506,00 ̈ , Mahkememizce atanan bi-
lirkişilerce 27/03/2019 tarihi itibari ile 350.000,00 ¨ değer biçilmiştir.
Söz konusu davanın duruşma tarihi 26/09/2019 günü saat 10:07 olup, du-
ruşmanın Küçükçekmece Ceza Adliyesinde gerçekleşeceği, duruşmaya
katılmadığınız takdirde yokluğunuzda karar verileceği hususu tarafınıza
İLANEN İHTAR olunur.

T.C.KÜÇÜKÇEKMECE
2. İCRA HUKUK MAHKEMESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1002769 (www.bik.gov.tr)

2015/35 İFLAS 21/05/2019
Müflis ACAR BOYA SAN. VE TİC LTD. ŞTİ.
İİK. m. 234 VE 237 UYARINCA 
EK SIRA CETVELİNİN DÜZENLENDİĞİ İLANIDIR
İzmir 2. Asliye Ticaret Mahkemesinin 10.7.2015 tarih ve 2015/47 esas sayılı
ilamı ile iflasına karar verilen 0040031316 vergi numaralı, Yazıbaşı belde-
siTORBALI-İZMİR adresli, Müflis ACAR BOYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.’nin
borçlarından dolayı iflas masasına alacak kaydı yaptıranların, kayıt, kabul,
red ve sıralarını, karar dayanağıyla birlikte gösteren 21/05/2019 vürut tarihli
ek sıra cetveli, aynı tarihte, İzmir İflas Müdürlüğü divanhanesine asılmış ve
dairemizde hazırdır.
Ek sıra cetvelinde gösterilen alacakların esasına ilişkin itirazların en geç 15
gün içerisinde iflasa karar veren Asliye Ticaret Mahkemesinde, sıraya ilişkin
itirazların ise en geç 7 gün içerisinde İcra Hâkimliğinde dava açabilecekleri
hususu İİK 232, 234, 235, 236. ve 237 maddeleri gereğince tebliğ ve ilan
olunur.

T.C. İZMİR İFLAS MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1002613 (www.bik.gov.tr)

EYT’liler yarın Yenikapı’da 
Emeklilikte!Yaşa!Takılanlar
Sosyal!Yardımlaşma!Derneği,
üçüncü!büyük!buluşmalarını
yarın!Yenikapı!miting!alanında
gerçekleştirecek.!Miting!saat
12.00’de!başlayacak

AYDINLIK / ANKARA

TÜRKİYE Esnaf ve Sanatkârlar Konfederasyonu
(TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 10 farklı
kategoride 119 geleneksel, kültürel veya sanatsal de-
ğeri olan mesleğin kaybolmaya yüz tuttuğunu söyledi.
Keten dokuma, urgancılık, çömlekçilik, şerbetçilik, se-
mercilik, yorgancılık, vitray yapımı gibi onlarca mesle-
ğin artık neredeyse hiç yapılmadığını belirten
Palandöken, "Bu mesleklerin birçoğu gelişen tekno-
lojiye yenik düşse de, hepsi bizim kültürümüzü yansı-
tıyor" dedi. Ülkemizin dizi film ihracatında çok yüksek
rakamlara ulaştığına dikkat çeken Palandöken, "350
milyon dolar gibi bir bütçe ile Amerika’dan sonra ikinci
sıradayız. Bu sıralamamızı ülkemizin, mesleklerimizin
tanıtımı için verimli kullanmalıyız" ifadelerini kullandı.

TESK: Geleneksel 
meslekleri 
filmlerle 
dünyaya 
tanıtalım

TESK: Geleneksel 
meslekleri 
filmlerle 
dünyaya 
tanıtalım

TESK: Geleneksel 
meslekleri 
filmlerle 
dünyaya 
tanıtalım

TESK: Geleneksel 
meslekleri 
filmlerle 
dünyaya 
tanıtalım

TESK: Geleneksel 
meslekleri 
filmlerle 
dünyaya 
tanıtalım

TESK: Geleneksel 
meslekleri 
filmlerle 
dünyaya 
tanıtalım

İlk etapta 12 bin atama
AYDINLIK / ANKARA

SAĞLIK Bakanı Fahrettin Koca, atama bekleyen
sağlık çalışanlarının kadro dağılımına ilişkin ayrıntıları
açıkladı. Buna göre ilk etapta 6 bin 835’i hemşire, bini
ebe ve 3 bini sağlık memuru olmak üzere psikolog, sos-
yal çalışmacı, biyolog, odyolog, çocuk gelişimcisi, di-
yetisyen, fizyoterapist, iş ve uğraşı terapisti, dil ve ko-
nuşma terapisti, perfüzyonist ve sağlık fizikçisi kadro-
larına toplam 12 bin personel alımı yapılacak. KPSS ile
atanacak personelin 10 bini yataklı tedavi kurumlarında,
bini temel sağlık hizmetlerinde, bini de acil sağlık hiz-
metlerinde görevlendirilecek. Cumhurbaşkanı Tayyip
Erdoğan önceki gün 29 bin 689 yeni sağlık çalışanı-
nın kamuda istihdam edileceğini duyurmuştu. 



DENİZBANK bünyesindeki sergi me-
kanı GaleriDeniz, Abdi İbrahim Otsu-
ka’nın katkılarıyla hazırlanan "Görmez-
den Gelmeyelim - Tarih Öncesinden
Günümüze Şizofreni Serüveni" sergisine
ev sahipliği yaptı. Dört yıldır Türkiye’nin
pek çok noktasında iki milyondan fazla
kişiye ulaşan sergi, 24 Mayıs Dünya Şi-
zofreni Günü kapsamında Gayrette-
pe’deki DenizBank Genel Merkezi’nde ye-
rini aldı.

YÜZ KİŞİDEN BİRİNDE VAR
Günümüzde her 100 kişiden birinde

görülebilen şizofreni hastalığının geç-
mişten bugüne tedavi yöntemlerindeki
dönüşüm sürecini konu alan içeriği, gör-
sel ve işitsel deneyim alanlarıyla konuya
dair toplumsal bilinç oluşturmayı hedef-
len serginin açılışına, DenizBank Genel
Müdürü Hakan Ateş, Abdi İbrahim

CEO’su ve Abdi İbrahim Otsuka Yönetim
Kurulu Üyesi Süha Taşpolatoğlu, Şizof-
reni Dernekleri Federasyonu Başkanı
Doç. Dr. Haldun Soygür, Abdi İbrahim Ot-
suka Şirket Yöneticisi Elif Elkin katıldı. 

İSTİHDAMA KATILABİLİR
Türkiye’de yaklaşık 600 bin, dünyada

ise 51 milyon kişinin hayatına dokunan
bu hastalığın tanı ve tedavisinde kullanılan
yöntemleri, bilimin ve toplumların konuya

yaklaşımlarındaki evrimler eşliğinde ele alı-
nan serginin açılışında konuşan Hakan
Ateş, "Şizofreni gibi toplumsal farkın-
dalığın çok gelişmediği bir konuyu gün-
deme alıp sergi alanımıza taşımaktan
onur duyuyoruz" dedi. 

Haldun Soygür de, şizofreni hastalı-
ğının tedavi edilebildiğini, toplumsal
yaşamda ve iş hayatında şizafreni has-
talarının ötelenmemesi gerektiğini vur-
guladı. 

EKONOMİ SERVİSİ 

TÜRKİYE İş Bankası A.Ş. Mensupları
Munzam Sosyal Güvenlik ve Yar-
dımlaşma Sandığı Vakfı Yönetim

Kurulu Başkanı, duayen bankacı Ersin
Özince, İstanbul Arel Üniversitesi’nde öğ-
rencilere hitap etti. Ekonomik bağımsızlık
olmadan siyasi bağımsızlığı elde etmenin
mümkün olmadığını dile getiren Ersin
Özince, İş Bankası hisseleri ile ilgili tartış-
malara ilişkin de değerlendirmelerde bu-
lundu.

‘EN BAŞTA BEN SES ÇIKARIRIM’
İstanbul Arel Üniversitesi Rektör Veki-

li Prof. Dr. Ali Argun Karacabey’in açılış ko-
nuşmasıyla başlayan toplantıda konuşan
Özince, "Atatürk hisselerinin devredilmesi
kimsenin haddine değil. Bu siyaset dışı bir
konudur. Önce süreci iyi anlamak gerekiyor.
1953’te Demokrat Parti bu hisseleri Hazi-
ne’ye aldı. Demokrat Parti İstanbul İl Baş-
kanı’nı da Genel Müdür olarak atadı. CHP,
1987’de dava açarak hisseleri geri aldı. His-
selerin yeniden devralınması iki kez Anayasa
Mahkemesi ve Yargıtay’da reddedildi. Ata-
türk’ün vasiyetiyle uğraşmak, herkesin har-

cı değildir. Türkiye Cumhuriyeti’nde Medeni
Kanun geçerli olduğu sürece kimsenin va-
siyetiyle ilgili, bir başkası tasarrufta bulu-
namaz. Atatürk’ün vasiyetine dokunula-
cak olursa, en başta ben olmak üzere her-
kes buna gerekli sesi çıkaracaktır" ifadelerini
kullandı.

HALKI YANILTIYORLAR!
Atatürk hisseleri ile ilgili tartışmalarda

halkın yanıltıldığını belirten Ersin Özince, şu
bilgileri verdi: "İş Bankası halka açıktır. İş
Bankası’nın patronu CHP’dir gibi bir söy-
lemle halk yanlış bilgilendiriliyor. Banka ça-
lışanlarının hissesi bile Atatürk hisselerinden
fazladır. İş Bankası emekçileri yüzde 40’ını
alıyor. Bu neden yapıldı biliyor musunuz?
CHP iktidardayken banka yönetimine mü-
dahil olmasın diye... Bu bir Cumhuriyet ku-
rumudur. Bu yapıyı sağlayan 1932 yılında
Mustafa Kemal Atatürk’tür... Atatürk ban-

kanın özel bir banka olmasını istediği için
devlete bırakmamıştır. Türkiye’de bağımsız
bir ekonomi, sanayi kurulsun, istihdam ol-
sun diye..." 

‘KURULUŞ AYARLARINA 
DÖNELİM’

Cumhuriyetimizin kuruluş ayarlarına
döndürülmesi gerektiğini anlatan Ersin
Özince, sözlerini şöyle sürdürdü: Ulusal
olmayan politikalar izlenmesi benim içimi
acıtıyor. Bu nedenle ekonomik ve iktisadi ko-
nularımıza siz gençler sahip çıkacaksınız. Tür-
kiye Cumhuriyeti bir birey devletidir. Bu ne-
denle önce kendi bağımsızlığınızı sağlama-
nız gerekiyor. Ne bankacı ne iş adamı olmak
meselemiz değil. Sizin de işsiz mi kalacağız,
aşsız mı kalacağız diye bir endişeniz olma-
sın. Bağımsızlığınızı koruyun. Ülkeniz kom-
ploya açık olursa elbette komplo yaparlar.
IMF bizi 2003’te ABD’lilerin önüne itti.

ABD bizim Irak operasyonlarına dahil ol-
mamızı istedi. Günümüze baktığımızda ola-
ya şu açıdan bakıyorum. 

‘KAPİTALİZM ORTA SINIFI 
BİTİRDİ’

ABD Başkanı Trump, Çin’e bir twe-
et atıyor, ülkemiz bundan etkileniyor.
Bir alışveriş sitesinden ürün alıyorum,
Çin’den geliyor, işçiyi de Suriye’den ge-
tiriyoruz. Böyle bir ortamda elbette
ekonomi dış etkenlerden etkilenecektir.
Kapitalizm, son 50 yıldır zengini daha
zengin, fakiri daha fakir yapıyor, orta sı-
nıfı ise bitiriyor. Bu durumla başa çı-
kacak bir tavır gerekiyor. Türkiye’ye bu
konuda önemli bir liderlik düşüyor.
Çünkü genç bir milletiz. Bu nedenle
gençlerimizin, Hintli, Çinli bir gençten
geri kalmaması gerekiyor. 
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GEREK küresel ve gerek ise ulusal dü-
zeyde beklentilerin olumsuzlaşmaya de-
vam ettiği bir haftayı geride bıraktık.

Yıkıcı olabilecek türden panik eğilimlerin ya-
şanmasını kısa vadede engellemek adına ya-
pılan sözel ve eylemli müdahaleler, güvensiz-
liğin büyümesini önleyemedi. Sistemik risk al-
gısının güçlenmesini önlemek için devreye so-
kulan yüksek dozlu bilgi kirliliği, belirsizlik ve
kırılganlık algılarını artırmaktan başka bir işe
yaramadı. Kısa vadeli bakış açısı ile geniş ke-
simleri yönlendirmenin zorlaşması, büyük re-
simdeki sorunlar ve bunlara ilişkin uzlaşmaz-
lıkların gündem olması eğilimler üzerinde be-
lirleyici oldu. 

★★★
ABD ile Çin arasındaki ticaret görüşmele-

rinin uzlaşmazlıkla sonuçlanması ve karşılıklı
hamleler yolu ile gerginliğin artması, iyimser
varsayımları ve bunlara bağımlı senaryoları çöp
sepetine yolladı. Piyasaların mevcut düzeyle-
rini koruması ve beklentilerin daha da bozul-
masını engellemesi olanaksız hale gelmeye baş-
ladı. Başta İran olmak üzere Orta Doğu coğ-
rafyasına ilişkin tasarımlara dayalı açmazlar, kü-
resel kırılganlık endişelerini pekiştirdi. Yeni bir
küresel kriz olasılığı hatırı sayılır oranda arttı;
güvenli liman olarak bilinen değişkenlere yö-
nelik ilgi belirgin bir şekilde arttı. 

★★★
Gelişmiş ekonomilerin hisse senetleri, son

iki haftalık kayıplarına benzer şekilde yenile-
rinin eklenmesini önleyemez ise satış baskıları
güçlenebilir ve yıkıcı olabilecek türden eğilimleri
tetikleyebilir. Bu tür gergin ortamlarda, sağlıklı
fiyatlama yapılamıyor olması güven bunalımının
derinleşmesine sebep olabilir. Güç mücadele-
si içinde olanların farklı nedenler ile geri
adım atamıyor oluşu, istikrarsızlıkların kontrol
dışına çıkmasını hızlandırabilir. 

★★★
Küresel gelişmeler, kusursuz bir fırtınanın çok

yakında patlayabileceğine işaret ederken eko-
nomimizde yaşanan gelişmeler olumlu dü-
şünmeye izin vermiyor. Ekonomi Yönetiminin
yapabildikleri, gelişmelerin kontrol altında tu-
tulabilmesi için gerekli olanların çok gerisin-
de kalıyor ve itibar kaybının büyümesi önle-
nemiyor! Bu anormalliği herkes görüyor, fa-
kat kimse bir şey yapamıyor! 

★★★
Piyasa kuralları içinde kalınacakmış izleni-

mi vermek için, tam aksi eğilimlerden vazge-
çilemiyor! Hem faizleri, hem de döviz kurları
ve enflasyonu talimatla geriletelim derken tam
aksinin olması engellenemiyor. İçeride ve dı-
şarıdaki koşullarda yaşanan değişimin gör-
mezden gelinmesi, kırılganlığı artırıyor; sorunlar
ağırlaşıyor ve dengesizlikler büyüyor. Yeni ön-
lem paketlerinin açılması durumu değiştire-
miyor. Ekonomi yönetimi ile iş dünyası ara-
sındaki algı farklılıklarının büyümesi önlene-
miyor; orta yolu bulmaya çalışan liberal kesimler
de yeterince gerçekçi olmayı beceremedikle-
ri için sorunların ağırlaşmasına eşlik etmek dı-
şında pek bir şey yapamıyor. Sabırlar zorlanıyor
ve masallar işe yaramıyor! 

★★★
Yerleşiklerin Türk Lirasına güvensizliğinin

kırılamamış olması sıkıntı yaratıyor. Neden böy-
le olduğu konusuna bağlı olarak yaklaşımlar de-
ğiştirilemiyor. Durum böyle olunca sene ba-
şındaki beklentilerin olumsuzlaşması önlene-
miyor. Bu yılın ikinci çeyrek döneminde eko-
nomik toparlanmanın ivmeleneceği iddia edi-
liyordu; fakat olmadı, evdeki hesaplar çarşıya
uydurulamadı. Ekonomi yönetimi ve iş dünyası
da çarşı da olup bitene ayak uydurmayı be-
ceremedi! 

★★★
Ekonomimize ilişkin 2019 büyüme tah-

minleri olumsuzlaşma eğilimini sürdürdü; da-
ralmanın yüzde 2.5 düzeyinin üzerine çıkma-
sı olasılığı güçlendi. Bu öngörü fiyat ve finansal
istikrarsızlığın artış eğiliminde olacağı, bilan-
çolardaki tahribatın büyüyeceği, işsizlik ve en-
flasyonun artış eğiliminde olabileceği anlamı-
na geliyor. Küresel düzeydeki gelişmeler ise du-
rumun daha da olumsuzlaşması olasılığının art-
makta olduğuna işaret ediyor. Değişimi gör-
mezden gelerek başarısızlığı tescillenmiş yak-
laşımlarda ısrar etmek ise, zaman ve kaynak
israfından başka bir işe yaramıyor! 

★★★
İçine düştüğümüz ve oluşumuna katkı yap-

ma basiretsizliğinden kurtulamadığımız kısır
döngülerden çıkamıyoruz! Etki alanı genişle-
yen çaresizlikler gerçekçi olunmasını zorlaştı-
rıyor ve gerçekçi olunamadığı sürece başarı-
sızlık kaçınılmaz hale geliyor. Bu sıkıntı, eko-
nomiden dış politikaya ve güvenlik konuları-
na kadar her alanda yaşanıyor. Seçim konu-
larına ilişkin mazeretler ise, artık kabul göre-
miyor. 

Oluşumuna katkı 
yaptığımız kısır 
döngülerin esiri olduk!
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’Memleket, insan ve üretim aşkı kutup yıldızımız olmalı’
KALE Grubu’nun kurucusu merhum Dr.

İbrahim Bodur, vefatının üçüncü yılında dü-
zenlenen tören ve hayatından kesitler sunan
sergi ile anıldı. Kale Grubu Başkanı ve
CEO’su Zeynep Bodur Okyay, gecede yaptığı
konuşmada, ülkemizin parlak bir geleceğe
ulaşması için temel çıpanın değerlerimiz ol-
duğunu söyledi. Okyay, "İbrahim Bodur’un
da aralarında bulunduğu altın kuşak sanayi-

cilerin baş tacı ettiği memleket sevdası, insan
sevgisi, üretim aşkı gibi değerleri, yarınları-
mızın kutup yıldızı yapmak zorundayız.
Ancak bunu sağlayabilirsek yarınlara anıl-
maya değer hikayeler bırakabiliriz" dedi.

KOLAY BİR DÖNEM DEĞİL!
"Gençlerimizi, geleceği, tıpkı onun yap-

mış olduğu gibi şekillendirmeye; sahip ol-

maya değil, sahip çıkmaya davet ediyoruz"
ifadelerini kullanan Zeynep Bodur Okyay,
"Kolay bir dönemden geçmediğimizi hepi-
miz biliyoruz. Toplumlar değişiyor, sistemler
değişiyor, insanlar değişiyor, tehditler deği-
şiyor, fırsatlar değişiyor.Ülkemiz de bu kay-
gan iklimde yönünü tayin etmeye, parlak bir
gelecek hayaline ulaşmaya çalışıyor" diye
konuştu. 

Özince:
uğraşmak herkesin harcı değildir

Atatürk’ün vasiyetiyle 

Arel!Üniversitesi’nde
konuşan!duayen!bankacı
Ersin!Özince,!İş!Bankası
hisselerine!ilişkin,
‘Atatürk’ün!vasiyetiyle
uğraşmak!herkesin!harcı
değildir’!dedi.!Özince,
‘Ulusal!olmayan!politikalar
izlenmesi!benim!içimi
acıtıyor’!diye!konuştu!

GARİP BALÇAK

ŞÖLEN CEO’su Elif Çoban, Razaman
bayramı öncesi şeker ve çikolata tüketimi
hakkında bilgi vermek ve şirketin yeni ya-
tırımlarını aanlatmak üzere bir basın toplantısı
düzenledi. Tüketimin bölgelere göre dağı-
lımı hakkında bilgi veren Çoban, "İkramlık
çikolata en fazla İç Anadolu Bölgesi’nde tü-
ketiliyor, ikinci sırada ise Marmara Bölgesi
yer alıyor. İkramlık şeker için ise en fazla tü-
ketim Doğu Anadolu ve Güneydoğu Ana-
dolu’da oluyor" dedi. 

İHRACATI YÜZDE 21 ARTIRDI
Dünyanın 120 ülkesine ihracat yaptıkları

bilgisini veren Elif Çoban, "İhracatımız
2019 ilk çeyrekte yüzde 21 büyüdü. Taze

ürün sunmak için bayrama sadece iki ay kala
üretime başlıyoruz. Gaziantep’te bulunan
fabrika yatırımımız, endüstri 4.0 donanımına
sahip" diye konuştu. 

30 TL’DEN UCUZSA SIKINTI VAR
Çikolata alırken nelere dikkat edilme-

si gerektiği konusunda da bilgi veren Ço-

ban, şunları söyledi: "Çikolata alırken ön-
celikle ürünün markasına, güvenirliğine
dikkat edin. Kilogram fiyatı 30 TL’nin al-
tında olan ürünlerin taklit veya kalitesiz çi-
kolata olması olasılığı çok yüksektir. Üze-
rinde kokolin veya kakao kaplı yazan ürün-
ler gerçek çikolata değildir, gerçek çiko-
latadan aldığınız kakao lezzetini ala-
mazsınız. Gerçek çikolatanın en belirgin
özelliklerinden biri pürüzsüz olmasıdır. Mat
renkli çikolatalardan kaçının, parlak ren-
kli olanları tercih edin. Tadı acı olan çi-
kolataları almayın, ürünün taze olmadı-
ğının işaretidir. Çikolatanın ambalajlı ol-
masına özen gösterin. Ürünü satın alırken
etiketini dikkatli okuyun. Ambalajsız,
üreticisini bilmediğiniz ürünlerden uzak
durun." 

İç Anadolu, misafirine çikolata ikram ediyor 

DenizBank, şizofreni
hastalarına kucak açtı

Kurtuluş rotasını
yelkenle geçtiler

ARÇELİK, ulu önder Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarını anmak
üzere 16-19 Mayıs 2019’da "Atatürk Ral-
lisi"sini tamamlayarak Bandırma Vapuru
rotasını tarihi zamana uygun olarak yel-
kenle geçti. Deniz Kuvvetleri Komutan-
lığı himayesinde, Kuzey Saha Komutan-
lığı koordinesinde ve TAYK organizasyo-
nuyla, İstanbul - Samsun arasında dü-
zenlenen "Atatürk Rallisi" ne katılan
Arçelik Yelken Takımı, 40 yelkenli teknenin
çıktığı ‘Atatürk Rallisi’ne merhum Mustafa
V. Koç ‘un anısı olan Papili isimli tekney-
le dahil oldu. Tekne, Koç Holding Daya-
nıklı Tüketim Grubu Başkanı Fatih Ebiç-
lioğlu ve Arçelik yöneticilerinin katıldığı tö-
renle uğurlanmıştı. 

Yükseköğretimde
dört yıldız aldı

İSTANBUL Bilgi Üniversitesi, dünyanın
saygın Yükseköğretim Derecelendirme Ku-
ruluşu QS Stars tarafından dört yıldıza layık
görüldü. Dünyadaki 47 ülkeden saygın üni-
versiteleri derecelendiren İngiltere merkezli
QS Stars’ın çalışmasında, "Eğitim", "Ulus-
lararasılık", "Sosyal sorumluluk", "Kapsayı-
cılık", "İş bulabilirlik", "İmkanlar", "Araştır-
ma" ve "Uzmanlık Kriteri: Psikoloji" kriter-
lerine göre derecelendirilme yapıldı. İstanbul
Bilgi Üniversitesi Vekil Rektörü Prof. Dr.
Kübra Doğan Yenisey, uluslararası düzeyde
ve nitelikli bir eğitim anlayışıyla üniversiteyi
daha ileriye taşımak istediklerini belirtti. 
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Dosya No: 2017/784 Esas
Karar No: 2018/352
Mahkememizin 10/04/2018 tarih ,2017/784 Esas ve2018/352 Karar sayılı kararı ile Hizmet nedeniyle güveni kötüye kullanma
suçundan sanık Mehmet ÖZOĞUL hakkında üzerine yüklenen suçtan TCK.155/2 maddesi uyarınca cezalandırılmalarıistemiyle
kamu davası açılmış ise de; TCK.155/2 maddesi gereğince Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılması ve CMK 231/8 maddesi
gereğince 5 Yıl Denetim Süresi Belirlenmesinekarar verilen Şehmus ve Emine oğlu, 01/03/1987 KONAK doğumlu, MARDİN,
NUSAYBİN, Güvenli mah/köy nüfusunda kayıtlı. TC Kimlik No:61297178742 Nolu MEHMET ÖZOĞUL tüm aramalara rağmen
bulunamamış, gerekçeli karar tebliğ edilememiştir.
7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi gereğince hüküm özetinin Türkiye genelinde gazetelerden birinde bir defaya mahsus
olmak üzere ilan edilerek İLANEN TEBLİĞİNE,
İlan tarihinden itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılmasına ayrıca bu tarihten itibaren 7 gün içinde hükmü veren mahkemeye
veya bulunan yer mahkemesine bir dilekçe verilmesi veya zabıt katibine bir beyanda bulunulması ve bu beyanın tutanağa geçi-
rilmesi suretiyle İzmir Nöbetçi Ağır Ceza Mahkemesi nezdinde itiraz hakkı bulunduğunun belirtilen süre içinde yasa yoluna baş-
vurulmaması halinde hakkını kaybetmiş olacağı İLANEN TEBLİĞİNE,
Karar verilmiş olup, İLAN OLUNUR.09/05/2019

T.C. İZMİR 25. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1003275 (www.bik.gov.tr)

ESAS NO : 2019/49 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN 
BULUNDUĞU YER : Ankara İli, Nallıhan İlçesi, Soğukkuyu Mahallesi,
PARSEL NO : 101
VASFI - YÜZÖLÇÜMÜ : Tarla, - 9.180,00 m²
MALİKİN ADI VE SOYADI: Kamil GÜLTEKİN,
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN  
İDARENİN ADI : ASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ,
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaş-
tırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafındanmahkememizin yukarıda belirtilen esas
sayılı dosyası ile dava açılmıştır.
2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 10/4 maddesi gereğince ilan olunur.

T.C. NALLIHAN  
ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1002998 (www.bik.gov.tr)

Ulusal Kanal YK Başkanı 
Adnan Türkkan’ın 

babası

CAFER TÜRKKAN’ı

kaybetmenin üzüntüsü içindeyiz.
Türkkan ailesinin ve yakınlarının acılarını

paylaşıyor
başsağlığı diliyoruz.

İletişim Gönüllüleri ve Görevlileri Vakfı

BAŞSAĞLIĞI
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TUNCELİ Belediye Başkanı Fatih Meh-
met Maçoğlu’nun girişimleriyle belediye
meclisi toplantısında tabelada yazılı “Tun-
celi” ibaresinin değiştirilerek yerine “Der-
sim” yazılması yönünde kararı alındı. Cum-
huriyete meydan okuma anlamına gelen bu
karara tepki Vatan Partisi’nden geldi. Va-
tan Partisi Genel Sekreteri Utku Reyhan,
Genel Başkan Yardımcıları Avukat Nusret
Senem, Avukat Mehmet Cengiz ve emek-
li Astsubay Oktay Yıldırım dün Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı’na giderek suç
duyurusunda bulundu. Belediye Başkanı Fa-
tih Mehmet Maçoğlu ve kararın alınması yö-
nünde olumlu oy kullanan belediye meclis
üyeleri hakkında “Suçu ve suçluyu övme”,
“Halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşa-
ğılama”, “Kanunlara uymamaya tahrik” ve
“Görevi kötüye kullanma” suçlarından ge-
rekli soruşturmanın yapılarak iddianame ha-
zırlanması talep edildi. 

‘CUMHURİYETE VE DEVLETE
MEYDAN OKUMA’

Suç duyurusu dilekçelerini cumhuriyet
savcılığına sunmadan önce adliye önünde
açıklama yapan Genel Sekreter Utku
Reyhan, alınan kararın anayasa açıkça ay-
kırı olduğunu ayrıca Cumhuriyete de mey-
dan okuma olarak nitelendirdiklerini be-
lirtti. Belediyenin bir şehrin ismini değiş-
tirme yetkisi olmadığını vurgulayan Rey-
han şöyle konuştu: “Bu karar açıkça ana-
yasamıza aykırıdır. Belediye Meclisinin al-
mış olduğu bu karar Cumhuriyet hukukuna
meydan okuma, devlete başkaldırıdır.

Çünkü belediye meclislerinin bir şehrin adı-
nı değiştirme yetkisi yoktur. Anayasamıza
ve kanunlarımıza göre bu görevini yerine
getirecek tek yetkili mercii Türkiye Büyük
Millet Meclisi’dir. İsimler yalnıza kanun-
la değiştirilir. Kanun yetkisi de Meclis’in-
dir. Belediyenin yasama yetkisi yoktur? Ha-
yırdır özerklik mi ilan ettiniz? Siz kim olu-
yorsunuz da kanunda ismi Tunceli olan
şehri keyfi bir şekilde kanunlara aykırı ola-
na değiştirmek istiyorsunuz? Burada ba-
sit bir isim tartışması yaşanmıyor. Ortaçağ
ile Cumhuriyet arasındaki tartışmadır.
Dersim Ortaçağı Tunceli Cumhuriyeti
temsil etmektedir. Dersim derebeyleri
Cumhuriyeti tanımamışlardır. ‘Dersim’de
Cumhuriyeti tanımıyoruz’ demişlerdir.
Devlet de isyanları bastırmış ve asayişi hâ-
kim kılmıştır. Atatürk 1935 yılında adını
Tunceli ilan etmiştir. Yine Atatürk 1937-
38 yıllarında gerici isyanı bastırmak üzere
Seyit Rıza’yı yakalatmış ve yargılanarak ce-
zası verilmiştir.” 

‘O HEYKELİ DE KALDIRTACAĞIZ’
Tunceli’deki Seyit Rıza heykelinin kal-

dırılması için de mücadele başlatacakları-
nı ilan eden Reyhan, “Sözde komünist olan
Seyit Rıza artığı, Atatürk’ün mirasını de-
ğiştirmek istemektedir. Bunlar ilerici ne var-
sa ona düşmandır. O günlerde İngiliz bu-
günlerde de Amerikan emperyalizminin pi-
yonları. Bakın zamanında BDP, Tunceli’nin
ortasına Seyit Rıza heykeli dikti. Cumhu-
riyete isyan eden birinin heykeli nasıl olur
da bir Cumhuriyet kentinde ayakta dura-
bilir. Savcılar, hâkimler nasıl hesap vere-
cekler?” dedi. 

BAKANLIĞA ÇAĞRI 
Reyhan, İçişleri Bakanı Sü-

leyman Soylu ve Tunceli Va-
liliği’ne de şu çağrıyı yaptı: 

“İçişleri Bakanı Sayın Sü-
leyman Soylu ve Tunceli Valili-
ğimize buradan sesleni-
yoruz; belediye mec-
lisinin aldığı bu ka-
rarı derhal redde-
din. Biz Vatan Par-
tisi olarak bu işin
takipçisiyiz. Suç
duyurumuzdan
bir sonuç çıkmaz

ise idare mahkemesine de gideceğiz.
Vatan Partisi olarak hukuki ve idari

yollarla Tunceli Kışla meydanında-
ki o heykelin kaldırılması için de her
türlü yolu deneyeceğiz. Eğer devlet
varsa, kanunlarımız varsa bu soyta-

rılığa izin verilmez.” Genel Baş-
kan Yardımcısı Oktay

Yıldırım da ‘Dersim’
kalkışmasının cesa-
ret kaynağının Seyit
Rıza heykeli oldu-
ğunu bildirerek,
“O utanç heyke-
li yıkılacaktır”
dedi. 

Bu karar devlete
başkaldırıdır

Vatan!Partisi,!Tunceli!Belediyesi’nin
isminin!değiştirilmesi!girişimine!karşı!suç
duyurusunda!bulundu.!Belediye!Başkanı
Fatih!Mehmet!Maçoğlu!ve!karara!olumlu
oy!veren!belediye!meclis!üyeleri!hakkında
başta!‘görevi!kötüye!kullanma’!olmak
üzere!dört!ayrı!suçtan!iddianame
hazırlanması!istendi!
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TUNCELİ Belediyesi meclis toplantı-
sında alınan ‘Dersim Belediyesi’ kararı bü-
yük tepki çekti. ‘Komünist başkan’ olarak
parlatılan, 19 Mayıs’ı kutlamayı reddeden
Tunceli Belediye Başkanı Fatih Mehmet
Maçoğlu, aldıkları kararla ilgili ilk kez açık-
lama yaptı. Belediyeye Dersim Belediye-
si tabelasının asılması kararını savunan Ma-
çoğlu, TKP’nin yayın organı Sol’a şunları
söyledi: “Yerel yönetimlerin isimlerinin de-
ğiştirilmesi Bakanlar Kurulu kararınca
gerçekleştirilebilir. Belediye Meclisi kararları
ise il idaresinin onayına sunulur. Biz hal-
kımızın iradesi yönünde aldığımız bu ka-
rarı valiliğe gönderdik. Valilik, Tunceli Be-
lediyesi tabelasının yanı sıra halkımızın bü-
yük çoğunluğunun ifade ettiği üzere
Dersim Belediyesi tabelasının asılıp asıl-
mayacağına karar verecek.”

Dersim isminde bir anadolu lisesinin, Der-
sim ismiyle kurulan spor kulüplerinin ve yıl-
lardır yayın yapan yerel gazetelerin bu-
lunduğunu hatırlatan Maçoğlu, geçtiğimiz
yıllar boyunca Dersim isminin cumhur-
başkanı dahil çok sayıda iktidar temsilcisi
ve muhalefete bağlı çok sayıda siyasetçi ta-
rafından kullanıldığını söyledi. Maçoğlu şöy-
le devam etti: “Dersim ismi toplumsal ha-
fızanın, kültürel mirasın bir parçası. Bura-
da yaşayan insanların büyük çoğunluğu
kendisini Dersimli, bu kenti Dersim olarak
niteliyor. Biliyoruz ki tek bir sokağın ismi-
nin değişmesi bile merkezi il yönetiminin
onayıyla mümkün. Halkın talebi doğrul-
tusunda belediye meclisine gelen bu öne-
ri de oy çokluğuyla kabul edildi ve gerek-
li mercilerin onayına sunuldu. Bunun dışında
mesele bilinçli olarak saptırılıyor.”

Maçoğlu: Dersim adı kültürel miras

Fatih 
Mehmet 
Maço$lu

‘Türkiye ittifakı herkesin 
ülke için düşünmesidir’
HABER MERKEZİ

TÜRKİYE Barolar
Birliği (TBB) Başkanı
Metin Feyzioğlu, Cum-
hurbaşkanı Tayyip Er-
doğan’ın “Hepimiz 82
milyonluk Türkiye ge-
misinin yolcularıyız”
sözleri AA’ya değer-
lendirdi. Bu sözü çok
önemsediğini vurgu-
layan Feyzioğlu, “Tür-
kiye ittifakı”nın içinin
hem söylemle hem yapılanlarla doldurulması ge-
rektiğini belirtti. “Türkiye ittifakı, bir büyük kucak-
laşmanın adıdır. Sorunlarımızı birlikte çözmektir, bu-
nun için ortak aklı oluşturmaktır” değerlendirme-
sini yapan Feyzioğlu, sık sık dile getirilen “ortak ak-
lın” Türkiye ittifakı ile oluşabileceğinin altını çizdi.
Feyzioğlu, “O sımsıkı ittifakın içinde nereli oldu-
ğunun, hangi kökten geldiğinin, hangi siyasi dü-
şünceden olduğunun hiçbir önemi yoktur. Türki-
ye ittifakının içinde ‘vatan’ demek, milleti korumak,
milletin refahı, vatanımızın birliği, evlatlarımızın ge-
leceği vardır. Böyle baktığımız zaman ‘Türkiye İtti-
fakı’ bizi millet olma bilincine götürüyor” dedi.

“Birlik” dendiğinde herkesin her konuda aynı
düşünmesinin anlaşılmaması gerektiğini belirten Fey-
zioğlu, şöyle devam etti: “Türkiye ittifakı herkesin
aynı düşünmesi değil, herkesin Türkiye için dü-
şünmesidir. ‘Önce vatan’ diyerek hareket etmesi-
dir. Böylece de millet olma bilincimizi sürekli diri tut-
maktır, güçlendirmektir. Vatanın ve milletin anah-
tarıdır. Doğruya doğru, yanlışa yanlış diyeceksiniz
ama yanlışa yanlış derken suçlamayacaksınız, ha-
karet etmeyeceksiniz. İnsanların izzetinefsiyle oy-
namayacaksınız. Birbirinize saygıyla, hoşgörüyle yak-
laşacaksınız. Selam vereceksiniz, selam alacaksınız.”

‘KİMSE KENDİNİ DIŞINDA
HİSSETMEMELİ’

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “Hepimiz 82 mil-
yonluk Türkiye gemisinin yolcularıyız” sözüne atıf-
ta bulunan Feyzioğlu, “Bu gemiyi biz birlikte iler-
leteceğiz, birlikte refaha götüreceğiz” dedi.

Geminin içindeki yolculardan her biri bir başka
yere koşsa da geminin bir yere doğru gideceğine
işaret eden Feyzioğlu, “O yüzden önümüzde bir ka-
yalık mı var, sesleneceğiz, ‘Dikkat kayalar var’ di-
yeceğiz. Oradan bir aydınlık mı doğuyor, diyeceğiz
ki ‘Bak şurada bir aydınlık var, buraya gidelim’. Her-
kese Türkiye gemisinde olduğunu hissettirmemiz
lazım. Hiç kimse kendini Türkiye gemisinin dışında,
bu vatanın, bu milletin dışında hissetmemeli. Bunu
nasıl yapacağımızı oturup birbirimize saygı duya-
rak konuşmamız lazım” şeklinde konuştu.

‘ÇOK DOĞRU FOTOĞRAF’
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 19 Mayıs Ata-

türk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı töreninde
siyasi parti liderleriyle çektirdiği ve “Milli Mücade-
le ruhuyla, ele ele, gönül gönüle vererek Türkiye’yi
daha ileri taşıyalım” mesajıyla paylaştığı fotoğrafı
da yorumlayan Feyzioğlu, şunları kaydetti:

“O çok doğru bir fotoğraftır. Sayın Cumhur-
başkanı ve etrafında siyasi partilerin liderleri... Aynı
düşünmüyorlar ama Türkiye ittifakı işte o. Bazen bir
fotoğraf, binlerce söze bedel. O fotoğrafın üzerinden
yürümek, oradan devam ettirmek lazım bunu.. Bir
büyük kucaklaşmayı artık gerçekleştirmek zorun-
dayız.”

Feyzioğlu, bunun için yapılması gerekenin Türk
yargısını dünyanın en güvenilir yargısı haline getir-
mek olduğunu vurguladı. 
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YENİ askerlik sistemine ilişkin düzenle-
meleri görüşen Milli Savunma Komisyo-
nu’nda TOKİ tartışması yaşandı. Komisyonun
CHP’li üyeleri Mehmet Ali Çelebi ve Haşim
Teoman Sancar, TOKİ önceliğinin tüm silah-
lı kuvvetler mensuplarına verilmesi gerektiğini,
bu durumun yeni askerlik sistemi tartışması
içerisinde yer almaması gerektiğini belirttiler.

Ak Parti İstanbul Milletvekili Şirin Ünal ve
arkadaşlarının imzasını taşıyan Askeralma
Kanunu Teklifi, TBMM Milli Savunma Ko-
misyonu’nda kabul edildi. Teklife göre Askerlik
hizmeti yedek subay, yedek astsubay, erbaş
ve er olarak yerine getirilecek. Hizmet süre-
si, erbaş ve erler için altı ay, yedek subay ve
yedek astsubaylar için 12 ay olacak. Askerlik
hizmet sürelerini ihtiyaca göre bir katına ka-
dar artırmaya veya yarısına kadar azaltmaya,
Cumhurbaşkanı tarafından karar verilebilecek.
Erbaş ve erlerden istekli olanlar, sıralı disiplin
amirlerinin olumlu değerlendirmesiyle terhi-
se hak kazandığı tarihten itibaren Milli Sa-
vunma Bakanlığı’nca uygun görülecek sayı-
da ve altı ay süreyle sınırlı olmak üzere askerlik
hizmetine devam edecek, bu sürenin sonunda
terhis edilecek. Teklife göre, Toplu Konut İda-
resi (TOKİ)’nin yaptığı konutların tahsisinde,
kendi üzerine kayıtlı konutu olmayan erbaş
ve erler öncelikli istifade ettirilebilecek. Hizmette

geçen süre içinde erbaş ve erler, kamunun ve
belediyelerin işlettiği deniz ve şehir içi toplu ta-
şıma hizmetlerinden, hizmette geçen süre için-
de müze ve ören yeri gibi yerlerden ücretsiz
yararlanacak.

‘CİDDİ BİR HAKSIZLIK’
Milli Savunma Komisyonu görüşmele-

rinde TOKİ vaadiyle ilgili olarak tartışmalar ya-
şandı. Meclis tutanaklarına yansıyan ifadele-
re göre CHP İzmir Milletvekili Mehmet Ali Çe-
lebi, teklifteki TOKİ’den ev sahibi olma ön-
celiğine itirazı olduğunu belirterek, “Şimdi, altı
ay fazla askerlik yapsın diye biz TOKİ’den ön-
celikli konut hakkı veriyoruz. Güzel ama
profesyonel askerlere -işte, komutanlarımız bu-
rada- yıllarını verenlere vermiyoruz” dedi. Çe-
lebi, “Altı ay askerlik yapacak diye TOKİ’den
öncelikli ev hakkı veriyoruz. Ciddi bir haksız-
lık bu. Profesyonel askerlere de, şimdiye ka-
dar ev sahibi olamamış sözleşmeli er/erbaş, uz-

man erbaşlarımız, astsubaylarımız, subayla-
rımıza da TOKİ’den öncelikli konut hakkını ver-
memiz lazım. Vereceksek hepsine vermeliyiz
diye düşünüyorum” ifadelerini kullandı.

‘PEYGAMBER OCAĞI’
CHP Denizli Milletvekili Haşim Teoman San-

car da “Yeni bir askerlik yasası çıkarıyoruz diye
reklam yapar gibi bu TOKİ vaatleri nedir? Ölen
uzman çavuşlarımız, ölen astsubaylarımız, ölen
polislerimiz TOKİ’den ev almadı da neyin rek-
lamını yapıyoruz?” dedi. Sancar Komisyon top-
lantısında yaptığı konuşmada şunları söyledi:

“TOKİ vaadi varsa Silahlı Kuvvetlerimizin
her personeli için olsun, şerefle ben yanında
dururum. Ama bunu lütfen, Peygamber
ocağı olan bir yerde vaat olarak kullanmayın.
Ev için kimse askere gitmez, kimse müzele-
re bedava gireceğim diye askere gitmez, hiç
kimse babam otobüse bedava binecek diye
askere gitmez. Askerlik peygamber ocağıdır.”
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Bıçaklanan
belediye başkanı
hayatını kaybetti

KONYA’da uğradığı
bıçaklı saldırı sonucu göğ-
sünden yaralanan Do-
ğanhisar Belediye Başka-
nı MHP’li İhsan Öztoklu,
kaldırıldığı Ilgın Devlet
Hastanesi’nde yapılan tüm
müdahalelere rağmen ya-
şamını yitirdi. Evli ve 2 çocuk babası olan
Öztoklu, 31 Mart’ta ‘Cumhur İttifakı’
adayı olarak MHP’den yüzde 52.46 oy
oranıyla belediye başkanlığını kazanmıştı.
Öztoklu’nun bıçaklanarak öldürülme-
sinin ardından, olayın gerçekleştiği Baş-
köy Mahallesi, saldırıya karışan eski Do-
ğanhisar Belediye Başkanı Abdullah
Koç’un da memleketi olması nedeniy-
le, güvenlik gerekçesiyle ablukaya alın-
dı. Valilik kararıyla mahalleye giriş ve çı-
kışlar yasaklandı. Daha önce Başköy Bel-
de Belediye Başkanlığı yapan Abdullah
Koç, büyükşehir yasasının ardından
2014 yılında MHP’den Doğanhisar Be-
lediye Başkanı seçildi. Yaklaşık 2 yıl önce
partisinde istifa eden ve bağımsız ola-
rak görevini sürdüren Koç, 2018 yılı Ka-
sım ayında İyi Parti’ye katıldı. Koç, 31
Mart’ta İyi Parti’den belediye başkanı
adayı oldu. Yüzde 40.40 oy alan Koç,
seçimleri kaybetti. 

VATAN PARTİSİ’NDEN ‘DERSİM’ KARARINA SUÇ DUYURUSU 
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lum Araştırma-
ları Vakfı

(SETA) Güven-
lik Araştırmacısı

Murat Aslan, S-400
meselesinin NATO ile

Türkiye arasındaki bir sorun
olmaktan ziyade, Türkiye ile ABD ara-
sındaki bir sorun olduğunu söyledi. Aslan,
ABD’nin, Türkiye’nin S-400 füze savunma
sistemi satın almasına karşı çıkmasının al-
tında yatan sebebin, Türkiye’nin kontrol
edilebilirlikten çıkması ve kapasitesinin böl-
gedeki Amerikan faaliyetlerini engelle-
yebilecek seviyeye ulaşması olduğu de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Savunma politikaları ve güvenlik ala-
nında araştırma yapan uzmanlar, Türki-
ye’nin Rusya ile yaptığı S-400 anlaşması-
na ilişkin NATO ve ABD’nin sergilediği tu-
tumunun yanı sıra Türkiye’nin ortaya koy-
duğu tezleri değerlendirdi. Siyaset Eko-
nomi ve Toplum Araştırmaları Vakfı
(SETA) Güvenlik Araştırmacısı Murat
Aslan, Türkiye’nin Rusya’dan S-400 füze
savunma sistemi satın alması üzerine Tür-
kiye’nin NATO’dan çıkarılması gerektiği-
ne ilişkin iddialara karşı çıktı. Murat As-
lan, Türkiye’nin silah tedarikinde yapmış
olduğu seçimlerin, NATO’nun tercih ala-
nında olmadığını söyledi. Bu nedenle S-400
meselesi NATO ile Türkiye arasındaki
bir sorun olmaktan ziyade, Türkiye ile
ABD arasındaki bir sorundu.

‘SİLAH SANAYİNİN BASKISI’
ABD’nin, Türkiye’nin S-400 satın al-

masına karşı çıkmasının altında yatan asıl
nedenin teknik nedenler olmadığını dile ge-
tiren Aslan, aksine ABD’deki silah sana-
yisinin baskısı olduğunu vurguladı. Aslan,
ABD’nin, Soğuk Savaş döneminin ardın-
dan Sovyetler Birliği’nin silah pazarı ola-
rak hedeflediği eski Doğu Bloğu ülkeleri-
ne silah satmaya başladığını, bu ülkelerin
tekrar Rusya’dan silah tedarik etmesini is-
temeyeceğini belirtti. Aksi durumda Ame-

rikan silah sanayisi olumsuz etkilenebilir-
di. ABD’nin Türkiye’nin Rusya’dan S-
400 satın almasının NATO üyesi diğer ül-
kelere emsal teşkil etmesinden endişe
duyduğunu dile getiren Aslan, ABD’nin en
önemli amacının müttefiklerini kontrol
edebilmek olduğunu belirtti. Aslan, “Bu so-
nuç olarak şunu gösteriyor; S-400 meselesi
bir Amerikan problemidir” diye konuştu.

‘TÜRKİYE KAYNAKLARINI 
ÇEŞİTLENDİRMELİ’

Savunma Politikaları Araştırmacısı Arda
Mevlütoğlu da, “Mesele Türkiye-Amerika
krizinden, birden bire bir NATO iç krizi-
ne dönüşebilir” yorumunu yaptı. Mevlü-
toğlu, S-400’ün komplike bir sistem olma-
sı nedeniyle Rusya ile devamlı bir iletişim
gerektirdiğini, Rusya ile böyle bir bağlan-
tı kurulmasının NATO müttefikleri tara-
fından ciddi bir tehdit olarak algılandığı-
nı dile getirdi.

ABD’nin, Türkiye’nin S-400 alması du-
rumunda F-35’in bilgisinin Rusya’nın eli-
ne geçebileceği yönünde endişe duyduğu-
nu belirten Mevlütoğlu, “Türkiye’nin, bu
bilgilerin Rusya’nın eline geçmemesi için
gerekli tedbirleri alabileceğine dair bir
güvence ve taahhüdü var. ABD’nin de buna
itimat etmesi gerekir” dedi. ABD’nin ola-
sı yaptırımlarına karşı nasıl mücadele edil-
mesi gerektiğini de değerlendiren Mevlü-
toğlu, şöyle konuştu: “Türkiye, kaynakla-
rını çeşitlendirmeli. Bu kısa vadede hemen
uygulamaya konulacak bir şey değil fakat
her türlü teknolojide, silah sisteminde,
ARGE’de kaynaklarımızın çeşitlendirilmesi
bizim en öncelikli tercihimiz olmalıdır.”

Mevlütoğlu, Türkiye’nin kısa vadede aci-
len müttefikler bulması gerektiğini vur-
guladı: “Türkiye’nin tezlerine hak veren, sa-
vunan ya da Türkiye ile fikir birliğini açık
şekilde deklare eden ülke, kuruluş ya da
akademik birim, bunların sayısının hızla ar-
tırılması gerekiyor.”

Uluslararası camiada Türkiye’nin tez-
lerini dile getiren kanallar olmazsa yal-
nızlığa itilme tehdidinin ortaya çıkacağını
savunan Mevlütoğlu, “Böyle olması duru-
munda, herkes Amerika’nın tezleriyle ko-
nuşur hale gelir. Bu bizim için daha kötü
bir senaryo” ifadelerini kullandı.
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Savunma yasa tasarısı:
Ya S-400 ya F-35

TÜRKİYE’nin Rusya’dan satın aldığı S-400’lerin teslim
tarihi yaklaştıkça ABD’den günaşırı tehdit geliyor. Tür-
kiye’nin F-35 almasını engelleyen tasarının Temsilciler Mec-
lisi Dışişleri Komitesi’nde kabul edilmesinin ardından dün
de Senato Silahlı Hizmetler Komisyonu, F-35’lerin tesli-
mini şarta bağlayan tasarıyı kabul etti

Senato Silahlı Hizmetler Komisyonu 750 milyar dolarlık
savunma politikası tasarısını açıkladı. Tasarıda, Türkiye’ye
F-35 teslimi ve projeden çıkarılmaması için S-400 teslim
almadığına dair garanti isteniyor.

“2020 Mali Yılı Ulusal Savunma Yetkilendirme Yasa-
sı” (NDAA) tasarısı, ABD’nin daha fazla sayıda Lockheed
Martin yapımı F-35 savaş uçağı almasını öngörüyor ve Tür-
kiye’nin Rusya’dan S-400 savunma sistemi satın alması
halinde F-35 programına ortaklığını sona erdirmeyi içe-
riyor.

Komisyonda görüşülen ve ikiye karşı 25 oyla kabul edi-
len tasarıda, “Savunma ve Dışişleri Bakanları, Türkiye’nin
Rusya Federasyonu’ndan S-400 hava ve füze savunma sis-
temi alımını kabul etmediğini doğrulamadıkça ve bunu
ileride de yapmayacağı yönünde sağlam güvenceler sun-
madıkça, Türkiye topraklarına F-35 uçakları ya da ilgili ekip-
man ve fikri mülkiyetin transferi için fon ayrılmasının ya-
saklandığı” belirtiliyor.

Tasarı ayrıca, ABD-Meksika sınırında yapılması planlanan
inşaat projeleri, askeri konutlar ve orduda cinsel saldırı-
ların önlenmesi gibi konularda yapılacak çalışmalara kay-
nak ayrılmasını amaçlıyor.

Mart ayında ABD Başkanı Donald Trump savunma büt-

çesi için beklenenin üzerinde bir rakam olan 750 milyar
dolar talep etmişti. Senato komisyonunda onaylanan ta-
sarı da bu miktarı karşılıyor.

Tasarı, Cumhuriyetçilerin çoğunlukta olduğu Senato Ge-
nel Kurulu’nda görüşülecek.   Gelecek haftalarda da De-
mokratların çoğunlukta olduğu Temsilciler Meclisi’nde Si-
lahlı Hizmetler Komisyonu, savunma bütçesi tasarısının
kendi hazırladıkları versiyonunu açıklayacak. NDAA’nın
yasalaşması için Kongre’nin iki kanadında da ortak bir me-
tin üzerinde uzlaşılarak kabul edilmesi gerekiyor.

Savunma Bakanlığı’nın politikaları ve bütçesi üze-
rinde belirleyici öneme sahip
NDAA, Kongre’nin her yıl geçir-
diği ve
yasalaş-
t ı rd ığ ı
birkaç tasa-
rıdan biri ko-
numunda bulu-
nuyor. Yarım yüzyıldan
uzun süredir her yıl ya-
salaşan bir düzenleme ol-
duğu için Kongre üyeleri bunu geniş yel-
pazede politika adımları için bir araç olarak
kullanıyor.

Temsilciler Meclisi Dışişleri Komisyonu ön-
ceki gün Türkiye’nin Rusya’dan S-400 füze savunma sis-
temi alması halinde F-35 programından çıkarılması çağ-
rısı yapan karar tasarısını kabul etmişti.

ZİHNİ ERDEM/ ANKARA

CHP’nin Dış İlişkilerden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Ünal Çeviköz’ün,  S-400
sistemi alımının ertelenmesi önerisine, Çe-
viköz’den önce CHP’de aynı görevi üstele-
nen eski Genel Başkan Yardımcısı, Bağımsız
Ardahan Milletvekili Öztürk Yılmaz’dan ya-
nıt geldi. Yılmaz, CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Çeviköz’ü, Amerikan ağzıyla ko-
nuşmakla suçladı.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun dış ilişkilerden sorumlu yardımcısı Çe-
viköz’ün önceki gün yaptığı   “S-400 alımı er-
telenmeli” önerisi siyasi ve diplomatik çev-
relerde tartışma yarattı. 

Diplomat kökenli milletvekili Yılmaz,
Aydınlık’a yaptığı değerlendirmede, Çevi-
köz’ün gündeme getirdiği öneriyi sert bir dil-
le eleştirdi. Yılmaz daha önce de muhalefe-

te, “Türkiye’nin maruz kaldığı tehdit ve şan-
taja sessiz kalmayın” çağrısı yapıyordu. 

‘AMBARGO KARARLARINI 
TÜRKİYE’YE SORUYOR MU?’

Yılmaz’ın açıklaması özetle şöyle:
Türkiye’de siyaset yapan bir kesim maa-

lesef, bazı çevrelere şirinlik olsun diye, S-400
kararı ile ilgili Türkiye’ye yönelik tehditler kar-
şısında ses çıkarmıyor. Bu durum esasen, bu-
lundukları makamın farkında bile olmadık-
larını gösteriyor. 

CHP’lilerin, ülkenin çıkarlarını, ülkenin be-
kasını ve ülkenin güvenliğini öncelik edin-
meleri gerekir.  Burada mesele şudur: Tür-
kiye gerçekten egemen devlet midir değil mi-
dir? Bağımsız bir devlet midir, değil midir?
Kararlarını kendisi alabilir mi, alamaz mı?
Amerika, İran’a, Rusya’ya ambargo uygula-
dığı zaman Türkiye’ye soruyor mu? 

AMERİKA’NIN YANINDA YER 
ALMAYA DOĞRU GİDİYORLAR

Anlayış şudur: Amerika ile de hükümet ça-
tışıyor, bırakalım ne yaparlarsa yapsınlar. Biz
buna çok karışmayalım veya karışacaksa da
Amerika’nın yanında yer alalım. Böyle bir an-
layışa doğru gidildiği için uyarılar yaptım.

‘KUVAYI MİLLİYE’ DİYORSAN... 
Bugün o çevrelere o konuda gül atarsanız,

yarın başka konular gündeme geldiğinde de gül
atmak zorunda kalırsınız. Bulunduğunuz nok-
ta, sizin bu tür açıklamalar yapmanızı sıkıntı-
ya sokar. Kuvayı Milliye diyorsanız, bağımsızlık,
Atatürk diyorsanız, onun ruhunu, özünü an-
lamanız gerekir.   

Biz Amerika ile tabii ki işbirliği yapmak is-
teriz. Müttefik olduğumuz başka ülkelerle de
yapmak isteriz. Ama ne yapacağımıza, ne yap-

mayacağımıza biz karar verelim. Biz bu sis-
temleri keşke yerli olarak üretebilsek. Kendi
imkanlarımızla yapalım, milyarlarca dolarımızı
Amerika’ya, Rusya’ya, Çin’e vermeyelim. Bi-
zim böyle bir kapasitemiz var. 

‘SÜMSÜK SİYASET TARZI’
Şimdi bu karar alındı. Doğru veya yanlış.

Sen bu kararın mı yanındasın yoksa Ameri-
ka’nın mı yanındasın? Mesele budur. 

İran’a ambargo konusunda Türkiye’ye
muafiyet altı aydı. Amerikalı birileri çıkıp
‘Bu süre altı aydı, bu süreyi altı ay daha uza-
talım. Bununla ilgili bir komite kuralım’ diyorlar
mı? Hayır. 

Burada böyle sümsük, böyle teslimiyetçi bir
siyaset tarzının alemi yok. 

Bunu yaparsanız bu coğrafyada at koş-
turamazsınız. Hiçbir zaman sizin belinizi
doğrultmanıza izin vermezler. Burada me-

sele şudur: Bu kararı biz alabilir miyiz ala-
maz mıyız? Ne Amerika’yı tehdit ederiz bu
kararı alarak ne başkasını. Ne NATO’ya za-
rar gelir, ne bir başkasına. Kaldı ki bu ka-
rar yanlış bile olsa, alınmış bir karar. Bunu
bu noktadan sonra Amerika’nın baskısıy-
la değiştirmek Türkiye’nin egemenliğini,
egemen karar verme kapasitesini kökten
sarsar.

ATATÜRK’Ü BİRAZ ANLAMAYA
ÇALIŞSINLAR

Bunu Türkiye’ye Amerika değil de örneğin
Rusya yapmış olsaydı, aynı değerlendirmeyi
yapardım. Ağızlarından Atatürk’ü düşür-
meyenler, işlerine geldiği zaman O’nu so-
nuna kadar kullananlar, onun hangi ruhu
temsil ettiğini biraz anlamaya çalışsınlar.
Hangi ruhtan dolayı bizim O’na Atatürk de-
diğimizi anlasınlar.   

Seleften, halefe:
Amerikan 

ağzıyla 
konuşma!
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YUNANİSTAN Başbakanı Aleksis Çip-
ras, pazar günü düzenlenecek Avrupa
Parlamentosu ve yerel seçimler öncesi
devlet televizyonu ERT’ye mülakat verdi. 

Türkiye ve Yunanistan savunma ba-
kanlıkları heyetleri arasındaki görüşmeleri
değerlendiren Çipras, “Görüşmeler iyi
bir ortamda gelişti. Komşumuz da Ege’de
olası bir kaza tehlikesini anlıyor. Bu top-
lantılara ilişkin karar, benim Ankara’daki
ziyaretim sırasında alınmıştı” diye konuş-
tu. Çipras, Türkiye ile görüşmelere yöne-
lik muhalefet ve basından gelen eleştirile-
re yanıt olarak, iletişim kanallarının her za-
man açık tutulması gerektiği mesajını ver-
di.

Doğu Akdeniz’deki gelişmelere ilişkin
Türkiye’yi “tahrik edici hareketlerde bu-

lunmakla” suçlayan Çipras, “Biz anlaşmayı
arzu ederken Türkiye konuşmayı redde-
diyor, kışkırtıcı eylemlerde bulunuyor.
Türkiye’nin bu taktiği çıkmazdır ve günün
sonunda bunu anlayacaktır” iddiasını yi-
neledi.

Yunanistan Savunma Bakanı Evange-
los Apostolakis da Yunan donanmasına ait
Skaramangas ve Elefsine tersanelerine
ziyareti sırasında yaptığı açıklamada, Tür-
kiye ile Yunanistan Savunma Bakanlıkla-
rı arasında Atina’da süren heyetler arası gö-
rüşmeleri değerlendirdi. İki tarafın karma
komisyonları arasında güven artırıcı ön-
lemlere ilişkin görüşmelerin devam ettiğini
belirten Apostolakis, “Biz bu kanalları açık
tutacağız ve en iyi sonucu almak için ça-
balarımız sürecek” diye konuştu. Görüş-

melerin ve çabaların iyi bir atmosferde iler-
lediğini belirten Apostolakis, “Bu (güven
artırıcı) önlemlerin uygulanmasıyla Ege’de-
ki gerginliği azaltmayı başaracağız ve bir
kaza veya kontrol dışına çıkabilecek bir sı-
cak temas olayı için endişeleri ortadan kal-
dırabileceğiz” ifadesini kullandı. Aposto-
lakis, bakanlıklar arasındaki benzeri ikili gö-
rüşmelerin devam edeceğine işaret ederek,
“Bu son toplantı değil. Bu toplantılar de-
vam edecek. Bizim heyetimiz de gerekti-
ğinde Türkiye’ye gidebilir” değerlendir-
mesinde bulundu.

Savunma Bakanı Hulusi Akar’ın gö-
rüşmelere ilişkin açıklamalarını değer-
lendiren Apostolakis, “Göründüğü ka-
darıyla gerginlik ve sorunların azaltılması
noktasında aynı endişeleri paylaşıyoruz”
şeklinde konuştu.

Türkiye’den gelen, aralarında diplo-
matların ve üst düzey askeri yetkililerin bu-
lunduğu karma komisyon ile Yunanistan
Savunma Bakanlığı heyeti arasında Ege
Denizi’nde güven artırıcı önlemler ve iş bir-
liğine yönelik görüşmeler 20-25 Mayıs
arasında gerçekleşti.

Yunanistan: Türkiye ile
kanalları açık tutacağız
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Öztürk 
Y"lmaz

Ünal
Çeviköz
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ABD’nin yaptırımları
gücünden değil
zayıflığından Türkiye’yi!ziyaret!eden!

üst!düzey!İranlı!bir!yetkili,!
ABD’nin!bölgede!yürüttüğü!
psikolojik!savaşta!başarılı!

olamayacağını,!İran-Türkiye!
dostluğunu!bozamayacağını!
söyledi.!ABD’nin!‘yaptırım!

bağımlısı’!olduğunu!kaydeden
İranlı!yetkili,!yaptırımların!onun
gücünden!değil!zayıflığından!

kaynaklandığını!vurguladı

İSMET ÖZÇELİK

ABD’nin nükleer anlaşmayı ihlal edip
İran üzerindeki baskıyı artırması,
bölgeye asker yığması gerilimi arttı-

rırken, İran da diplomatik faaliyetlerini yo-
ğunlaştırdı. İran Dışişleri Bakanı Muham-
med Cevad Zarif, Türkiye ziyaretinden
sonra aralarında Japonya ve Çin’in de bu-
lunduğu çok sayıda ülkeyi ziyaret etti. Bu ara-
da Türkiye’ye gelen İranlı üst düzey ziyaretçi
sayısı da arttı.

Bir grup gazeteci ile birlikte Türkiye’yi zi-
yaret eden üst düzey İranlı bir yetkili ile böl-
gede yaşanan sorunları ve Türkiye-İran
ilişkilerini konuştuk. İran’ın politikalarının
oluşturulmasında da etkili olan İranlı yet-
kilinin görüşleri özetle şöyle:

‘BÜYÜK TABLOYU GÖRELİM’
Çok hassas bir dönemden geçiyoruz.

Yaşanan durum ülkelerin iç politikalarını ve
bölgedeki gelişmeleri de yakından etkiliyor.
Dünyada yaşanan kritik gelişmelerin en
önemli 5-6’sı bölgemizde. Irak, Suriye, Ye-
men, ABD’nin bölgemize yönelik planları
vb.

Bu olayların hemen hemen hepsi hem
İran’ı, hem Türkiye’yi ilgilendiriyor. Yaşanan
olayları ve nedenlerini görmek için büyük
resme bakmamız lazım. Büyük tabloyu
görmek lazım.

‘ABD KENDİ İRADESİNİ 
İRAN’A DAYATAMAZ’

ABD dünyada hegemonya peşinde. Her-
kese emir veriyor. Onun için dost, düşman,
müttefik, fark etmez. İran’a da emir vermeye
çalışıyor. Türkiye’ye yönelik S-400 tavrı da
bunun bir parçası. ‘Alırsan kulağını çekerim’
havasında. Ama artık dünyada hegemonya
dönemi bitti. Bu, ‘ABD’nin gücü az’ anla-

mına gelmiyor. Ancak ABD hiçbir şekilde
kendi iradesini İran’a dayatamaz.

‘BAŞARAMAZ’
Artık ABD dünyadaki en büyük güç de-

ğil. ABD sadece zorbalık uyguluyor. Zor-
balıkla yapmak istediklerini dayatıyor. Böl-
gemizde yaptığı da bu. Ama başarılı ola-
mayacak. Dünyada ABD hegemonyasına
karşı direniş var. Bu daha da artacak. Tür-
kiye’nin direnişi sürüyor. Çin kendine göre
direniş içinde. ABD’ye en yakın Japonya bile
kendine has bir direniş gösteriyor. Dışişle-
ri Bakanımız Zarif geçenlerde Japon-
ya’daydı. Çok olumlu görüşmeler yaptı.

‘ABD YAPTIRIM BAĞIMLISI’
ABD yaptırım bağımlısı oldu. Herkese

yaptırım uygulamaya çalışıyor. Bu yaptırımlar
ABD’nin gücünden değil, zayıflığından kay-
naklanıyor. ABD’nin çeşitli ülkelere uygu-
ladığı muafiyetleri kaldırması İran’ın me-
selesi değildir. İran örtüdür. Bu ülkeler
ABD’yi dinlerlerse, yakında günlük işlerin-
de bile ABD’den izin almak zorunda kalır-
lar. ABD’ye karşı direnilmezse, bir süre son-
ra ABD Başkanlık kararnameleri dünya için
yasa haline gelebilir.

‘TÜRKİYE’NİN S-400 ALIMI’
ABD Türkiye’nin Rusya’dan S-400 alı-

mına karşı çıkıyor, Türkiye’yi tehdit ediyor.
Türkiye’nin Rusya’dan S-400 almasının
yaptırımlarla bir ilgisi var mı? Yok. Türki-
ye’nin S-400 alımını engelleyen BM Güvenlik
Konseyi kararı var mı? Yok. ABD’nin tav-
rı Türkiye’ye yönelik negatif düşüncesinden
kaynaklanıyor.

Türkiye uluslararası ilişkilerde bağımsız
davranıyor. ABD bunu kabul etmiyor. S-400
bahane. S-400 konusu ABD tarafından
Türkiye’nin bölgesel ve uluslararası konu-

munu aşağı çekme çabasının bahanesidir.

‘KOŞULLAR  2003’TEN 
ÇOK FARKLI’

Şu andaki koşullar 2003’ten çok farklı.
Bölgemizde güvenliğimizi sağlamak adına
hiç kimseden destek almayan tek ülke
İran’dır. Güvenlik alanında uluslararası it-
tifaklara da üye değildir ve en önemli si-
lahlarını da kendi üretiyor. İran’ın saldırılara
maruz kalmasının en önemli nedeni de

İran’ın gücünü elinden almaktır.
ABD bölgede psikolojik savaş yapıyor.

Destekleyicileri de Suudi Arabistan, BAE
ve İsrail. Ama unutmayalım Suudi Arabis-
tan dünyada silaha en çok para harcayan 4.
ülke. Ancak Yemen’deki sorunu bile çöze-
miyor. Fars Körfezi’ndeki savaş kışkırtma-
ları ABD’nin iç politikasıyla da ilgili. ABD’de
bir grup, Trump’u savaşa zorluyor. ABD ka-
muoyu da bölgemizde bir savaşa tepkili. Ar-
tık dünyada rüzgar ABD’ye karşı esiyor.

‘Türkiye’den beklentimiz  
zor günlerde dayanışma’

ÜST düzey İranlı yetkili Türkiye-İran ilişkileri konusunda da şu bilgileri verdi:
Dünyada artık bölgesel güçler önem kazanmaya başladı. Türkiye ve İran da önemli

bölgesel güçlerdir. Türkiye-İran ilişkileri çok boyutludur. Bölgedeki gelişmeler de iki ül-
kenin ilişkilerinden etkilenmektedir. Türkiye-İran ilişkileri uluslararası ilişkilerin şekillen-
mesinde de etkili olmaktadır.

Ekonomik ilişkiler gelince; Türkiye İran’dan aldığı petrolü gemiyle taşıyordu. İlişkinin
devamı için başka yollar da var. Bizim Türkiye ile çok geniş kara hududumuz var. Bu
büyük olanaklar sağlıyor. İkili ticari ilişkilerimiz kesilmez. ABD Türkiye-İran dostluğunu
bozamaz.

Türkiye’den beklentimiz zor günlerde dayanışma. Türkiye bu konuda çok dikkatli
ve kardeşçe bir tutum içinde. İçinde bulunulan koşullar Türkiye ve İran’ı birbirine çok
yaklaştırdı.

‘Gwadar Limanı’nı  
Türkiye’ye bağlayabiliriz’

İRAN Dışişleri Bakanı Muhammed
Cevad Zarif, ABD yaptırımlarının
uluslararası düzeni hedef aldığını ve tüm
ülkelerin buna karşı mücadele etmesi
gerektiğini söyledi.

Resmi temaslarda bulunmak üzere
beraberindeki heyetle Pakistan’ı ziya-
ret eden Zarif, İslamabad Havalima-
nı’nda İran medyasına yaptığı açıkla-
mada ABD yaptırımlarını değerlen-
dirdi. ABD’nin İran’a yönelik yaptı-
rımlarını “kabadayıca adım-
lar” olarak niteleyen, söz
konusu yaptırımların eş
zamanlı olarak Çin’e kar-
şı da uygulandığını be-
lirten Zarif, dünya ka-
muoyunun bu adımla-
rın devam etmesine
izin vermesi duru-
munda küresel
düzenin “hiçbir
yasaya uyma-
yan bir adamın
inisiyatifinde
kalacağını” dile
getirdi. Tüm
ülkelerin dünya-
nın güvenliği ve ken-
di çıkarları için ABD
yaptırımlarına karşı müca-
dele etmesi gerektiğini kaydeden
Zarif, “ABD yaptırımları bugün
uluslararası düzeni hedef alıyor.
Eğer buna karşı mücadele edil-
mezse uluslararası kamuoyu bu
yaptırımlara maruz kalacaktır”
ifadelerini kullandı.

‘KOMŞU ÜLKELER’ ÇIKIŞI
İran Dışişleri Bakanı, bölgenin için-

den geçtiği şartlarla ilgili komşu ülke-
lerle istişarelerin zaruri olduğuna dik-
kati çekti.

İran’ın güneydoğusundaki Sistan-
Belucistan eyaletinde bulunan ve
ABD’nin Afganistan için yaptırım-
lardan muaf tuttuğu Çabahar Limanı
ile Pakistan’ın Gwadar Limanı’nın
rakip değil birbirinin tamamlayıcısı ol-
duğuna işaret eden Zarif, şunları
söyledi: “Gwadar ve Çabahar’ın po-
tansiyelinden yararlanabiliriz. Gwa-
dar Limanı’nı demir yoluyla Güney-
Kuzey Koridoru üzerinden Türk-

menistan, Kazakistan,
Azerbaycan, Rusya
ve hatta Türkiye’ye

bağlayabiliriz.”

‘Trump ve avanesinin
konferansına katılmayız’

FİLİSTİN Devlet Başkanı Mahmud
Abbas’ın Dışişleri ve Uluslararası İlişki-
lerden Sorumlu Danışmanı Nebil Şa’s,
Bahreyn’in başkenti Manama’da gelecek
ay düzenlenmesi planlanan ekonomi ça-
lıştayının ‘Yüzyılın Anlaşması’ planının bir
parçası olduğunu belirterek, “Her nerede
olursa olsun, Trump ve avanesinin dü-
zenlediği, halkımızın tüm haklarını çalmayı
hedefleyen bir konferansa katılmayız”
dedi.

ABD işbirliğiyle Bahreyn’in ev sahip-
liğinde düzenlenmesi planlanan ‘Refah İçin
Barış’ başlıklı ekonomi çalıştayına ilişkin
değerlendirmelerde bulunan Şa’s, “Bi-
zim Bahreyn’e karşı bir düşmanlığımız yok.
Şayet bizi Trump’un hedeflerinden uzak
uluslararası düzeyde veya Arap ya da İs-
lam ülkelerinin katılımıyla gerçekleştiri-
lecek herhangi bir toplantıya çağırmış ol-
saydı, elbette gider katılırdık” diye konuştu.
Bahreyn’de düzenlenecek çalıştayın ‘Yüz-
yılın Anlaşması’ planına hizmet ettiğine
dikkat çeken Şa’s “Her nerede olursa ol-
sun, Trump ve avanesinin düzenlediği, hal-
kımızın tüm haklarını çalmayı hedefleyen

bir konferansa katılmayız. Bu toplantı,
Yüzyılın Anlaşması planıyla başlayan bir
çalışmadır” ifadelerini kullandı.

Şa’s ayrıca Filistin Devlet Başkanı Ab-
bas’ın 30 Mayıs’ta Mekke’de düzenlenecek
zirvede Filistin’in bu konudaki görüşünü net
bir şekilde dile getireceğini aktardı. Suudi
Arabistan Kralı Selman bin Abdulaziz,
Körfez İşbirliği Konseyi (KİK) ve Arap Bir-
liği üyesi ülkelerin liderlerini, 30 Mayıs’ta
Mekke’de düzenlenmesi planlanan iki ola-
ğanüstü zirveye davet etmişti.

Filistin yönetimi, Trump’un 2017’de
Kudüs’ü İsrail’in başkenti ilan etmesiyle bir-
likte, ABD yönetiminin İsrail-Filistin ba-
rış görüşmelerinde herhangi bir şekilde rol
almasını istemiyor.

Filistin Kurtuluş Örgütü (FKÖ) Genel
Sekreteri Saib Ureykat, önceki gün yaptığı
açıklamada, Manama’da gelecek ay dü-
zenlenmesi planlanan çalıştayın Filistin hal-
kının menfaatlerine hizmet etmediğini
belirterek, Filistin’in katılmayacağını du-
yurmuştu. Hamas da Arap ülkelerine söz
konusu çalıştaya katılmamaları çağrısında
bulunmuştu.

AYDINLIK / ANKARA

TÜRKİYE Filistin Devleti’nin sosyal ve ekonomik kal-
kınmasına katkıda bulunmak amacıyla taahhüt ettiği
hibe yardımın son bölümünü de ödedi.

Konuyla ilgili yapılan Dışişleri açıklamasında, kardeş
Filistin halkının zorlu ekonomik koşullarının, Ramazan ayı
sırasında hafifletilmesinin amaçlandığı, Türkiye’nin tüm
imkanlarıyla Filistin’in refahına katkıda bulunmaya devam
edeceği vurgulandı.

Türkiye
Filistin’e
hibenin
tamamını
ödedi 

‘Sabrımız 
tükendi’

ALMANYA Dışişleri Bakanlığı Siyasi Di-
rektörü Jens Plötner ABD-İran gerginli-
ğinde arabulucu olmak ve İran’ı nükleer
anlaşmada tutmak hedefiyle Tahran’a git-
ti. İran Dışişleri Bakanlığı, “Tahran’ın
sabrının tükendiği” mesajı verdi.

Yarı resmi Fars Haber Ajansı, Plötner ile
bir araya gelen İran Dışişleri Bakan Yar-
dımcısı Seyed Abbas Arakçı’nın   “İran’ın
artık sabrının sonuna geldiğini” söyledi-
ğini aktardı. Arakçı, Tahran’ın, ABD’nin
nükleer anlaşmadan çekilmesinin ardın-
dan diğer imzacıların yükümlülüklerini ye-
rine getirmeleri yönündeki beklentisini de
tekrarladı.

İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani an-
laşmanın diğer tarafları Çin, Almanya,
Fransa, İngiltere ve Rusya’ya, Tahran’ın çı-
karlarını yaptırımlara karşı koruyacak
somut adımlar atmaları için 60 gün süre
tanıdıklarını açıklamıştı. Bu süre zarfında
nükleer programının bir parçası olan
zenginleştirilmiş uranyum ve ağır su
stoklarını elinde tutacağını duyuran İran,
anlaşmanın gözden geçirilmesi talebinin
yerine getirilmemesi durumunda nükle-
er silah üretmek için gerekli olan uranyum
zenginleştirme faaliyetlerine yeniden
başlayacağını duyurmuştu.

‘Asker göndermeyi
gerekli görmüyorum’

ABD Başkanı Donald Trump, Ortado-
ğu’ya takviye kuvvet göndermenin gerekli
olmadığını düşündüğünü ancak öneriye
açık olduğunu söyledi.

Trump’un açıklamasından önce ABD Sa-
vunma Bakanlığı, İran ile yaşanan geri-
limden dolayı ABD’nin Orta Doğu’daki as-
keri varlığını korumak için ek asker gön-
derilmesinin değerlendirildiğini duyur-
muştu. Savunma Bakan Vekili Patrick Sha-
nahan konuya ilişkin açıklamasında, “Or-
tadoğu’daki güçlerin güvenliğini artıra-
bilmenin yollarını gözden geçiriyoruz. Se-
çenekler arasında ek asker gönderme de
bulunuyor” dedi. Shanahan, basında çı-
kan 5 bin ek asker gönderileceği haber-
lerine ilişkin “Ne 5 bin ne 10 bin” dedi, bir
sayı belirlenmediğini söyledi.

‘ABRAHAM LİNCOLN UZAKLAŞTI’
Öte yandan İran Deniz Kuvvetleri Ko-

mutanı Tuğamiral Hüseyin Hanzadi,
ABD’nin körfeze gönderdiği USS Abraham
Lincoln Uçak Gemisi’nin İran füzelerinden
korktuğu için İran gemilerinden uzak-
laştığını açıkladı.

Basın mensuplarına açıklamalarda bu-
lunan Hanzadi, ABD savaş uçaklarını ta-
şıyan geminin Körfez’e doğru yönelttiğini
ancak İran’ın füzelerinden çekindiği için
giremediğini söyledi.Hanzadi, ABD savaş
gemilerinin Umman Denizi’ne yöneldiğini,
USS Abraham Lincoln Uçak Gemisi’nin de
İran sınırlarından 700 kilometre uzakta ol-
duğunu kaydetti. ABD, kısa süre önce
İran’dan gelebilecek tehditleri gerekçe
göstererek USS Abraham Lincoln Uçak Ge-
misi Taarruz Grubu ile dört nükleer kap-
asiteli B-52 bombardıman uçaklarından
oluşan Bombardıman Görev Gücü’nü
Basra Körfezi’ne sevk etmişti.

‘İki ülke arasında
görüşme başladı’
Kuveyt Dışişleri Bakan Yardımcısı Halid

el-Carullah, bölgede artan gerginliğin son-
ra erdirilmesi için ABD ile İran arasında mü-
zakerelerin başladığını söyledi. Carullah, ga-
zetecilere yaptığı açıklamada, “Taraflar
arasında (Washington ile Tahran) müzake-
reler başladı. İrtibat ve hareketlilik var” dedi.
Son olarak Umman Dışişleri Bakanı Yusuf
bin Alevi’nin İran’da bir dizi temaslarda bu-
lunduğunu belirten Carullah, bölgede akıl
ve hikmetin galip geleceğine inandıklarını
ifade etti. Bölgenin çatışmalardan arına-
cağını ve istikrarın hâkim geleceğini söy-
leyen Kuveytli yetkili, bu konudaki iyim-
serliğinin, İran ve ABD yetkililerinin, sava-
şa meyilleri olmadığını gösteren açıkla-
malarından kaynaklandığını söyledi.

Jens
Plötner 
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Görme biçimleri
İNSANIN düşünceleri, inançları,

hatta saplantıları görme biçimini et-
kiler. Bunun tersi de geçerlidir: öğ-

retilmiş ya da dayatılmış bir görme bi-
çimi insanın düşüncelerini belirler.
John Berger, Görme Biçimleri (Metis
1978) adlı kitabında bu etkileşimin na-
sıl gerçekleştiğini örneklerle anlatır.

Gören/görülen etkileşimi siyasette
çok kullanılır. Özellikle herkesin sos-
yal medya ağlarına yakalandığı günü-
müzde görsellik siyasî inanç ve pro-
pagandanın, her türlü tanıtımın vaz-
geçilmez parçası hâline gelmiştir. Say-
falarca yazıyla verilebilecek mesajlar tek
kare fotoğrafla ya da kısa bir videoy-
la hedef kitleye aktarılabilmektedir.

Mesela Sayın Devlet Bahçeli’nin,
Devlet Bey Köşkü’nün önündeki şal-
varlı kasketli yelekli köstekli 19 Mayıs’ı
kutlama fotoğrafı ya da 1988 model
otomobiliyle Ferdi Tayfur’un “Bu bana
yeter” şarkısı eşliğinde Ankara’da tur-
lama videosu, mesaj niteliğindedir.
Birincisinde, geleneklere ve töreye bağ-
lı otantik bir “Beyimiz” görüntüsü ve-
rilmekte; ikincisinde ise düze çıkmış,
rahatlamış modern bir lider izlenimi ak-
tarılmaktadır. Bana biraz komik gel-
mekle birlikte, bunların hedef kitleye
hitap eden, estetik olarak insanı ra-
hatsız etmeyen zararsız görseller ol-
duğunu söyleyebiliriz.

Fakat Sayın İmamoğlu’nun Musta-
fa Kemal’in asker üniformasına ve as-
tragan kalpağına monte edilmiş, Zeki
Müren’i andıran mütebessim yüz fo-
toğrafı için aynı şeyi söyleyemeyiz. Bu-
rada, gâvurların “kitsch” (kiç) dedikleri,
düşük kaliteli bir taklit, rüküş ve bayağı
bir görsellik sırıtmaktadır. Fakat kapi-
talizmin alıcısı olmayan malı üretme-
mesi gibi, sosyal medyada da hedef kit-
lesi olmayan görsellerin paylaşılmaması
bir kuraldır. İnsanların bu saçma fo-
tomontajı sosyal medyada sürekli pay-
laşması, oldukça geniş bir kesimin si-
yaset algısındaki sefaleti göstermesi ba-
kımından gayet manidardır.      

Tütün İskelesi’ndeki “kenetlenme”
fotoğrafında da beni rahatsız eden bir
şey var. Kenetlenmeden ziyade bir yan
yana gelme, her an itişmeye dönüşe-
bilecek bir bitişme fotoğrafına benzi-
yor. Basit olanı elbette anlıyorum: li-
derler dış tehdide karşı birlik görüntüsü
veriyorlar. Çok güzel! Fakat fotoğraf-
taki liderlerin çok farklı dış tehdit al-
gılarına sahip olduklarını, ortak bir ik-
tisadi ve siyasî programda birleşme-
diklerini, dış politikada tutarlı bir mu-
tabakat zemininde durmadıklarını bi-
liyoruz.   Dolayısıyla bir kenetlenme-
den değil, sadece siyasî iktidarın işine
yarayan, geçici ve seyirlik bir yan yana
durma görüntüsünden, eğreti duran bir
temenniden söz edebiliyoruz.

Sayın Reis konuşmasında Atatürk
ilke ve inkılaplarına tek satır bile ayır-
madan hitabet ustalığı sergileyerek,
Cumhuriyet Devrimi’ni Osmanlı mirası
içinde güzelce eritti ve “bir Osmanlı pa-
şası” dediği Mustafa Kemal’i Adnan
Menderes ve Turgut Özal ile aynı çiz-
giye yerleştirdi ve nihayet, bugünün 19
Mayıs gençliğinin (Fikret’in değil de)
“Asım’ın nesli” olduğunu kuvvetle
vurguladı.   Bunda şaşılacak bir şey
yok. Sayın Reis bir dava adamı. Ko-
nuşmasında üzerine basa basa   “2023
hedeflerimize bağlıyız,” dedi. Bizim
böyle bir hedefimiz yok.Orada bulunan
liderlerin de böyle bir hedefi olduğu-
nu sanmıyorum. Bu hedefin nasıl bir
şey olabileceğini AKP’nin 17 yıllık ic-
raatından biliyoruz.

Görüntünün arka planında temsilen
Bandırma vapurundan inen Mustafa
Kemal ve arkadaşları görülüyor. Bir tel-
evizyon programında konuşmacı tam
iki kez, “Bakın bakın, Cumhurbaşka-
nımızın tam arkasında Atatürk duru-
yor,” dedi. Böyle can sıkıcı durumlar-
da benim hayal gücüm devreye girer:
Karadeniz şöyle bir çalkalanıp dalga-
lanıyor, heybetli bulutların kaynaştığı
gökyüzünde bir ihtişam... Derken as-
ker kaputlarına bürünmüş silahlı ve kal-
paklı kadro, meşin, cigara izmariti, ter-
li keçe, barut ve kalın silah yağı ko-
kularıyla Tütün İskelesi’ne doğru ağır
adımlarla yürüyor. Paşa, elinde kırba-
cıyla öne çıkıp çizmelerini gıcırdatarak
Reis’e doğru ilerlerken bir gazeteci ko-
şup   mikrofon uzatıyor: “Paşam, be-
delli askerlik hakkında ne düşünüyor-
sunuz?” Sizce Mustafa Kemal bu so-
ruya nasıl   cevap verirdi?  

Yavuz
ALOGAN

yalogan@gmail.com 
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AYDINLIK / İZMİR

EGELİ sanayici ve işadamları, Vatan
Partisi Genel Başkanı Doğu Perin-
çek’in daveti ve Çin Halk Cumhuriyeti

(ÇHC) Büyükelçiliği Ekonomi ve Ticaret
Müsteşarı Liu Yuhua’nın katılımıyla bir ara-
ya geldi. İzmir Anemon Oteli’nde düzenlenen
“Üretimde Atılım Amacıyla Çin İle İşbirliği
Olanakları” başlıklı toplantıda açış konuş-
malarını Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu
Perinçek ve ÇHC Ekonomi ve Ticaret Müs-
teşarı Yuhua Liu yaptı.

İŞADAMLARINDAN YOĞUN İLGİ
Toplantıya Ege Ekonomiyi Geliştirme

Vakfı (EGEV) Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Ali Susam, Ege Sanayi ve İşinsanları
(ESİAD) Derneği Başkanı Fadıl Sivri, Yaşar
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Selim Ya-
şar, Mazhar Zorlu Holding Yönetim Kurulu
Başkanı Kemal Zorlu, Vestel AŞ Genel Mü-
dür Yardımcısı Öner Hakan Kutlu, Ege Böl-
gesi Sanayi Odası (EBSO) Meclis Üyesi Er-
gin Erdinç, Ege Solar Yönetim Kurulu Baş-
kanı Muammer Kabaçam’ın da aralarında bu-
lunduğu çok sayıda sanayici, iş insanı ve özel
sektör yöneticisi katıldı.

ANAHTAR GÖREV
Perinçek konuşmasında, “Dünya Asya

çağına girdi. Atlantik dönemi arkada kaldı,
dünyanın büyük üreticileri Asya ülkeleri.
Dünya ekonomisinin ağırlığı da Asya’ya kay-
maktadır” dedi. Perinçek iki ülke arasındaki
işbirliği için teröre karşı işbirliğinin anahtar gö-
rev olduğunu vuruladı.

ÇHC Büyükelçiliği Ekonomi ve Ticaret
Müsteşarı Yuhua Liu ise, “Çin ve Türkiye, As-
ya’nın iki ucunda olduğu halde, binlerce dağ
ve nehirlerle ayrılmasına rağmen İpek Yolu
bizleri birbirine bağlıyor” dedi ve ülkesinin
Türkiye ile ilişkilerde önüne koyduğu hedef-
leri aktardı.

Toplantıda söz alan sanayiciler de görüş-
lerini açıkladı.

ZORLUKLARI ÜRETİMLE AŞMAK 
Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perin-

çek’in forumdaki konuşması şöyle:
Türkiyemiz ekonomide ve siyasette büyük

kararın, köklü çözümün eşiğindedir. Büyük ka-
rar, Üretim ve İstihdam Odaklı Ekonominin
inşasına başlamaktır. Evet hepimiz bilincin-
deyiz: Ekonomide zorluklar var, güvenlikte cid-
dî tehditler var. Türkiye, borç batağından çı-
kacaktır. Bu, stratejik bir karardır ve zorun-
ludur. Güvenliğimiz de ekonomik çözümler-
le iç içedir. Türkiye’nin gündemi, zorlukları
yenmektir. Zorlukları kesinlikle yeneceğiz!
Bunu başaracak birikim, hem bugünümüz-
dedir, hem de tarihimizdedir. Zorlukları aş-
manın adı, Üretim Atılımını başarmaktır.
İddialı bir söylem olacak ama önümüzdeki sü-
reci yansıttığı için tam yerindedir: Türkiye,
Üretim Devriminin eşiğindedir. Üretmenin yo-
lunu bulacağız. Yol yoksa, yol açacağız.

ÜRETİM SEFERBERLİĞİ
Türkiye, tasarrufu artırmak, yatırımı bü-

yütmek, ‘ileri’ ve ‘geri’ diye nitelenen bütün
üretim kapasitesini değerlendirmek, ülke-
nin bütün üretim güçlerini uygun teknolojiler
kullanarak seferber etmek durumundadır.
Üretim seferberliği için, üretme ve çalışma ar-
zusunu ateşlemek, geniş üretici yığınlarına da-
yanmak, işgücünü eğitmek, kaynakların ve-
rimliliğe göre dağılmasına hizmet eden bir hu-
kuk düzeni kurmak, Plan yapmak, kamu
olanaklarını üretime yöneltmek, devlet ile üre-

tici arasındaki eşgüdümü sağlamak, Yolsuz-
luklara geçit vermemek, kamu görevlerini li-
yakât esasına göre düzenlemek, Bütün bun-
ları başaracak bir siyasal karar sistemi, de-
mokrasi ve disiplin oluşturmak gerekir. Üre-
tim seferberliği için, varolan üretim kapasi-
temizi en geniş ölçüde değerlendirmek du-
rumundayız. En büyük tehlike, üretim dona-
nımının ardiyelere atılması, makinelerin pas-
lanmaya terkedilmesidir. Özetle Türkiye’nin
Ekmek Teknesini korumak ve geliştirmek zo-
rundayız.

ASYA ÇAĞINDA 
EKONOMİK GELİŞME

Üretim Atılımının uluslararası iklimini
de saptamamız gerekiyor. Sanayicilerimizin de
artık sık sık vurguladıkları gibi, Dünya eko-
nomisinin ağırlığı Asya’ya kayıyor. Üretim As-
ya’dadır. Teknolojik gelişmenin ve buluşların
kıtası artık Asya’dır. Çin ve Hindistan eko-
nomileri büyüdüğü için dünya ekonomisi
büyüyor. İki yıl öncesinin sayılarını veriyorum,
büyük ekonomilerin dünyadaki büyümeye kat-
kıları yüzde olarak şöyle sıralanıyor: Yüzde 39
Çin, yüzde 19 Hindistan, yüzde 10 ABD, yüz-
de 6,5 Avrupa Birliği ve yüzde 3 Japonya. Yüz-
yıl öncesini hatırlayalım. O zaman Çin ve Hin-
distan, Mazlumlar Dünyasının iki büyük ül-
kesiydi. Bir zamanlar “gerilik” kavramı, Çin
ve Hindistan ile tanımlanıyordu. Oysa bugün
Gelişen Dünyanın başını çekiyorlar. Ortak
yönleri, bağımsızlığa özen göstermeleri, kar-
ma ekonomiyi uygulamaları, milletin çıkar-
larını öne koymalarıdır. 21. yüzyıla damgası-
nı vuran olay budur: Ezilen Dünya, Gelişen
Dünya oldu.

Türkiye, bir Asya ülkesidir ve Nâzım Hik-
met’in tanımıyla “Bir kısrak başı gibi” Avru-
pa’ya uzanmıştır. Yine Türkiye, Atatürk’ün ta-
nımıyla “Bir koçbaşı gibi Asya’yı savunmuş-
tur.” Ve savunmaktadır. Ekonomimiz ve gü-
venliğimiz bugün yine aynı konumdadır. Bi-
rinci ticaret ortağımız Çin, ikincisi Rusya ve
üçüncüsü Almanya. Özetlersek, biz Avrasya
ülkesiyiz ve Asya ile Avrupa’nın merkezin-
deyiz. Vatan güvenliğimiz ve enerji güvenli-
ğimiz de Asyalı komşularımızla elbirliğinde-
dir: Suriye, Irak, İran, Azerbaycan ve Rusya!

ÇİN İLE PAYLAŞARAK GELİŞME
Bu jeopolitik konum, Türkiyemize Üretim

Atılımı için son derece elverişli olanaklar sun-
maktadır. Bu konuları iki ay önce Beijing’te
ve Urumçi’de Çin yöneticileriyle ve son haf-
talarda da Ankara’da Çin Büyükelçisi Sayın
Deng Li ile konuştuk. Türkiye ve Çin, Asya’nın
iki ucundadır, ancak ekonomik, siyasal ve kül-
türel açıdan bakarsak, birbirlerine yakındır-
lar, söz yerindeyse komşudurlar.

Türkiyemizi elbirliğiyle bir Üretim Üssü ha-
line getirebiliriz.

Çin’i de yine el ele vererek, Batı Asya, Af-
rika, Avrupa ülkelerinin ve Karadeniz ülke-
lerinin komşusu haline getirebiliriz. Türkiye
ile işbirliği yapınca, Çin bir Akdeniz ve Ka-
radeniz ülkesi olur. Üretim ve güvenlik hedefli
bir dostluk fırsatı önümüzdedir. Yeter ki bu
fırsatı kararlı olarak ve hızla değerlendirelim.
Parolamız bellidir: Paylaşarak gelişme! Üre-
teceğiz ve paylaşacağız. Biz Türkiye olarak
Çin’den sıcak para talep etmiyoruz. Birlikte
yatırım yapalım, üretelim ve paylaşalım di-
yoruz. Çin yönetimiyle burada aynı görüşte-
yiz.

ÇİN İLE GÜVENLİK VE 
BARIŞ ORTAKLIĞI

Çin ile Türkiye’nin geleceğini birleştiren
çok önemli bir etken var: İki ülkenin toprak

bütünlükleri ve teröre karşı mücadeleleri de
birbirine kenetlenmiştir. Çin’in bütünlüğü
ve huzuru, Türkiye’nin bütünlüğü ve huzu-
rudur. Türkiye’nin bütünlüğü ve huzuru ise
Çin’in bütünlüğü ve huzurudur.

Belirleyici önemde olduğu için vurgula-
yalım: Teröre karşı ortak mücadele, ekonomik
işbirliği için anahtar değerindedir. İki ülke, aynı
uluslararası merkezden kışkırtılan ve destek-
lenen bölücü terör örgütlerini etkisiz hale ge-
tirmektedir. Bunu birlikte başaracağız.

YENİ DÜNYADA ÇİN VE TÜRKİYE
Yeni bir dünya kuruluyor. Türkiye ve Çin,

Yeni Dünyanın kuruluşuna önderlik eden ül-
keler arasındadır, öncü ülkelerdir. 20. yüzyı-
la bakalım: Çin ve Türk Devrimleri hep el ele
yürüdü. Atatürk ve Mao’yu saygıyla anıyoruz.
Çin ve Türkiye imparatorluklar mirası üze-
rinde yükseler ender ülkelerdendir. Bu miras,
hem başı dik yaşama mirasıdır, hem de ka-
vimleri birarada yaşatma ve ticaret yollarının
güvenliğini sağlama mirasıdır. İpek Yolu, bin
yıllardır bizi birbirimize bağlıyor.

21. yüzyıl, Çin ile Türkiye’nin dostluk ve iş-
birliği yüzyılıdır. İki ülke, insanlığın gelişme-
sine, barışa ve kalkınmaya el ele vererek bü-
yük katkılarda bulunacaklardır.

GELECEĞE UMUTLA BAKIYORUZ 
Değerli Sanayicilerimiz ve İşinsanlarımız,
Onur verdiğiniz bu toplantının amacı,

Türkiye ile Çin arasındaki stratejik işbirliğine
somut katkılarda bulunmaktır. Türkiyemizin
üreticilerini Çinli ortaklarıyla buluşturmak için
işbaşı yapıyoruz. Sizlerden bu konudaki gö-
rüşlerinizi, işi nasıl örgütleyeceğimize ilişkin
önerilerinizi bekliyoruz. Şu anda Türkiye-Çin
işbirliği için elverişli iklim oluşturma gör-
eviyle karşı karşıyayız. Ancak bir
yandan da üretim odaklı asıl
işimize başlıyoruz. Çin yatı-
rımcılarıyla birlikte Türki-
ye’de ortak üretim için
yeni ufuklar açabiliriz.
Türkiye’nin Çin’e
ihracatında bü-
yük atılım
gerçekleş-
tirebi-

liriz ve Çin’den ithalatı daha verimli ve sağlıklı
kılabiliriz. İzmir toplantımızdan sonra 27
Mayıs Pazartesi günü İstanbul’da Sayın Baş-
konsolosun katılımıyla toplanıyoruz. 29 Ma-
yıs Çarşamba günü Ankara’daki toplantıda
Büyükelçi Sayın Deng Li ile birlikte bu ko-
nuları ele alacağız. Bugünkü İzmir buluşma-
mız, özel önem taşıyor. Kuşak Yol Projesi’nde
İzimirimizi Asya’nın Batıya açılan kapısı yap-
mak elimizdedir. Toplantımızda bugüne ka-
dar Çin ile ekonomik işbirliği alanında önem-
li tecrübeler kazanmış arkadaşlarımız da bu-
lunuyor. Bu tecrübeleri önümüzdeki süreçte
hep birlikte değerlendireceğiz. Hiç kuşkumuz
yok, başaracağız. Çin Halk Cumhuriyeti Bü-
yükelçisi Sayın Deng Li, son görüşmemizde
şunu vurgulamıştı: Türkiye bugünkü zorluk-
ları aşacak ekonomik ve siyasal birikime sa-
hiptir. Türkiyemizin insan kaynakları, Türk gi-
rişimcisinin yetenekleri, en büyük güvence-
mizdir. Çin’in dostluğu, özgüvenimizi pekiş-
tiriyor. Geleceğe umutla bakıyoruz.

■ Ayhan Şeker - KARTESİS Meta
İşletme Genel Müdürlüğü

■ Bahri Yılmaz - Övgü İnşaat YK Baş-
kanı

■ Cengiz Nayman - Egeplast Satın
Alma Müdürü

■ Deniz Edirne - Egeplast İthalat De-
partman Sorumlusu

■ Enis Musluoğlu - Ekonomist- İş
Bankası YK Danışmanı,

■ Ergin Erdinç - Ege Bölge Sanayi
Odası Meclis Üyesi

■ Muzaffer Pınarbaşı - Cam Şişe İş-
letmeleri Genel Müdürü

■ Fadıl Sivri -  Ege Sanayi ve İnşaat-
ları YK Başkanı

■ Fırat Yüksel - Ege Deniz Tekstil YK
Başkanı

■ Güven Mumcu - NİLFİKS AŞ Ge-
nel Müdürü 

■ Hasan Terzi - Elektromak Vinç Ge-
nel Müdürü 

■ Hasan Turan - EGS Holding
■ Hüseyin Coşkun - Kutulin Amba-

laj YK Başkanı
■ Kemal Zorlu - Mazhar Zorlu Hol-

ding YK Başkanı
■ Levent Huğuz - Argos İklimlendir-

me ve Havalandırma YK Başkanı
■ Mehmet Ali Susam - Ege Ekono-

miyi Geliştirme Vakfı YK Başkanı, 

■ Mehmet Altınel - Dimtra Dış Ti-
caret YK Başkanı

■ Mehmet Doğan - Doğan İnşaat YK
Başkanı, 

■ Mehmet Kabaçam - EGE SOLAR
Genel Müdürü

■ Mehmet Manav - İzmir Mühen-
dislik YK Başkanı

■ Merve Doğan - Ege Ekonomiyi
Geliştirme Vakfı Müdürü

■ Muammer Kabaçam - Ege Solar
Genel Müdürü

■ Nazlı Güntay - UG Mekarin Mü-
dürü 

■ Okan İduğ - Anatolia Kuru Gıda
YK Başkanı

■ Önder Çaynak - Önel İnşaat YK
Başkanı

■ Öner Hakan Kutlu - Vestel AŞ Ge-
nel Müdür Yardımcısı

■ Salih Ertan - Türk Çin Dostluk Der-
neği İzmir Temsilcisi

■ Selim Yaşar - Yaşar Holding YK
Başkanı

■ Tarık Tüze -  EF Enerji Mühendis-
lik Genel Müdürü

■ Tolga Konuk - Egesis Arıtma YK
Başkanı 

■ Umut Güntay - UG Mekanik YK
Başkanı 

■ Yıldırım Atıl - Afrik Ejport YK Başkanı

Katılımcılar



“ÜRETİMDE Atılım Amacıyla Çin İle İş-
birliği Olanakları” toplantısında açış konuş-
ması yapan Çin Halk Cumhuriyeti Ticaret
Müsteşarı Yuhua Liu, Türk-Çin dostluğuna
dikkat çekti. Yuhua Liu’nun ilgiyle dinlenen
konuşmasında şu ifadeler yer aldı: 

“Güzel İzmir’de ÇHC temsilcisi olarak ka-
tılmaktan dolayı mutluluk duyuyorum. Fo-
ruma davet edenlere teşekkür ediyorum. Şu
an Çin, tüm dünyanın gözlerini üzerine dik-
tiği birinci piyasa konumundadır, en en faz-
la ün saldığı konu, ekonomisidir. Aslında, 40
senelik bir sürede,  dünyadaki en fakir top-
lumlardan olan Çin, dünyanın en büyük ikin-
ci ekonomisi durumuna gelmiştir. Şu an
Çin mucizesi, ekonomi topluluğu tarafından
sıkça kullanılıyor. Çin, dünyanın en fazla ya-
tırım alan, yatırım veren, yine ticae-ret hac-
mine sahip en büyük ikinci ülkesidir. Çin, dün-
yanın en büyük döviz rezervi olan ülkesidir.
Çin mucizesi ekonomi topluluğu tarafından
sıkça kullanılıyor. Tabi ki Çin’in gelişimi ha-
la çok dengesiz, bölgesel farklılıklar hala bu-
lunmakta. 2018 yılında Çin, kişi başına
GSMH 9.780 dolar olarak Türkiye ile aynı-
dır. Yine yıllık kişi başı harcanabilir gelir 4.800
dolardır. Tabi ki, bu rakamlar Avrupa ve ABD
gibi gelişmiş üleklere yetişmek için uzun bir
süreç bizi beklemektedir. Geçen yılın sonunda
16.6 milyon köy, yoksulluktan kurtulamamıştır.
Çin, dünyadaki gelişmekte olan ülke ünva-
nını devam ettirmektedir. 

DÜNYAYA AÇILDIK AÇILACAĞIZ
“Sayın Genel Başkan, ekonomimizin ge-

lişiminden bahsetti. Nedenlerini söyleyece-
ğim:

1978 yılının sonundan itibaren Çin plan-
lı ekonomisinden pazar eknomisine dönüş-
meye başladı. Yavaş yavaş iç pazarını da dün-
yaya açmaya başladı. Geçtiğimiz 40 yıl bo-
yunca küreselleşme sürecini geçen Çin, şu an
Dünya Ticaret Örgütü’nün çekirdek üyesi ve
130 ülkenin en büyük ticari ortağı olmuştur.
Çin’in geçen yıl ticaret hacmi, toplam 4.62 tril-
yon dolara ulaşmıştır. Çin, dünya ekonomi-
sinin önemli bir motoru haline geldi. Çin’in
dünyadaki GSMH payı bin’de 8’den, yüzde
15,2’ye yükselmiştir. Sayın Başkanın da bah-
settiği gibi, dünya ekonomisine katkı sağla-
maya başlamıştır. Çin Devlet Başkanı Xi  Jin-
ping’in dediği gibi 40 yıllık reform bize şu so-
nuçları verdi: Açıklık ve açılım ilerleme ne-
deni, kapanma ise geri çekilmeye yol açmış-
tır. Ülkenin devamlı olarak kapılarını açarak
dünyayla ticareti gerkeçleştirdik. Çin, devamlı
ve hızlı gelişmeyle güç bulmuştur. Aynı za-
manda Çin, çok taraflı ticaret sisteminin par-
çası haline gelmiştir. 

“Tıpkı Xi Jinping’in dedi-
ği gibi küresel bir
v i z y o n

oluşturmalıyız. Çin’in kalkınmasını dünya kal-
kınmasına bağlamalıyız. Çin halkının çıkar-

larını diğer ülke halklarının çıkarlarıyla bir-
leştirmeliyiz. Beş yıldır, Bir Kuşak Bir

Yol hattındaki ülkeler bu gelişime
destek verdi. Şu anda 123 ülke, 29
uluslararası kuruluş Çin ile 173
adet Kuşak ve Yol belgesi imza-
lamış bulunuyor.
Bunlar arasında 14

Kasım 2015 Antalya
zirvesinde Başkan Xi
ile Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın şahit ol-
duğu 2 anlaşma mev-
cuttur. Geçtiğimiz se-
ne 19 Nisan’da Xi
ve Erodoğan
arasındaki te-

lefon ko-

numasında, iki ülke arasındaki pragmatik iş-
birliğinin desteklenmesi, Bir Kuşak-Bir Yol
anlaşmasının uyumlaştırılması konusunda an-
laşmıştır. Çin yakın dönemde vergi indirimi
insiyatifini alarak, şu anda toplam tarifeler yüz-
de 9.8’den yüzde 7.5’a indi. Çin aynı zamanda
dünyanın ilk uluslararası ithalat fuarına ön-
cülük etti. Geçtiğimiz Kasım ayında,  5 kıta-

da 172 ülkeden yerel ve uluslararası organi-
zasyonlar, Uluslararası İthalat Fuarı’nda ye-
raldı.” 

ÇİN-TÜRKİYE DOSTLUĞU 
Çin’in yeni büyüme hedefinin yüzde 6,5

olarak öngörüldüğünü söyleyen Yuhua Liu,
bir ay önce yapılan Çin Ulusal Halk Kongresi

kararlarına değindi ve Bir Kuşak Bir Yol
girişimine daha fazla ortağın katılmasını he-
deflendiğini vurguladı. Buna göre, “Çin dış
dünyaya açılım programına bağlı kala-
cak. Çin, ticaret ve yatırımı serbestleşme-
ye, kazan-kazan doğrultusunda çalışmaya
devam edecektir” diye konuşan Çinli Müs-

teşar, “Başkan Xi’nin dediği gibi, dün-
ya nasıl değişirse değişsin Çin’in açı-

lım kararı değişmeyecektir. Bu da
kesinlikle Çin-Türkiye arasın-

daki iş fırsatlarını da berabe-
rinde getirecektir. Hepinizin
bileceği gibi Çin ve Türk
halklarının dostluğu var-
dır. Ekonomik ve ticari iş-
birliği istikrarlı bir şekilde
gelişmektedir” ifadeleri-
ni kullandı. Yuhua Liu
Çin ile Türkiye arasında
diplomatik ilişki kurul-
masının 50. yıldönümüne
denk gelen 2021 yılında,
şu üç hedefin konduğunu

söyledi: Bir, Türkiye’nin
Çin’e ihracatı iki katına çı-

kartmak. İki, Çin’in Türki-
ye’deki yatırımlarını 2 katına çı-

kartmak. Üç, Türkiye’ye gelen
Çinli turist sayısını yıllık olarak 2

katına çıkartmak.
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Atakan
HATİPOĞLU

MAÇOĞLU yönetimindeki belediye mec-
lisinin Dersim tabelası asma kararı yok hük-
münde olduğundan hukuken önem taşımı-
yor. Bu kararın taşıdığı önem, Türk Devri-
mi’ne karşı bir siyasi irade beyan etmesinde
yatıyor.

Öte yandan Tunceli belediye başkanının
“komünist” adı taşıyan bir partiden seçilmiş
olmasından dolayı Türk Devrimi karşısında
aldığı tavır, bilimsel sosyalistlerin Türk Devri-
mi ve Atatürk’e nasıl baktığı konusunda bir
kavram kargaşasının kapısını aralıyor.

Türkiye’de bilimsel sosyalist hareket, ör-
gütlü mücadeleyi başlattığı 22 Eylül 1919 ta-
rihinden itibaren Kurtuluş Savaşı’nı ve Türk
Devrimi’ni destekledi. TKP, devrimin ilerletil-
mesi konusunda daha kararlı adımlar atmala-
rı için hükümetleri sürekli teşvik etti, kararsız-
lıklarını eleştirdi. Atatürk’ün ölümünden bir-
kaç gün sonra, Komünist Enternasyonal top-
lantısında TKP delegesi B. Ferdi, Altı Ok’u
kendilerinin de ilkeleri saydıklarını belirtiyor-
du. 1954’te Hikmet Kıvılcımlı’nın kurduğu
Vatan Partisi programında altı ok “Cumhuri-
yetçiyiz, milliyetçiyiz...” diye ifade edilerek
benimseniyordu.

1960’lı yıllarda Türkiye İşçi Partisi progra-
mı, Kurtuluş Savaşı ile siyasi bağımsızlığımızı
kazandığımızı, şimdi önümüzde ekonomik
tam bağımsızlık hedefine yönelen ikinci kur-
tuluş savaşı olduğunu belirtiyordu. Progra-
mında adının geçtiği her yerde Atatürk’ün
adı ATATÜRK diye büyük harfle gösteriliyor-
du. TİP dışında Milli Demokratik Devrim
stratejisini savunanlar ise Türk Devrimi’nin
tamamlanamadığını, sosyalistlerin önündeki
görevin Kemalist Devrim’i tamamlanamamış
görevlerini de üstlenmek olduğunu savunu-
yorlardı. Başlangıcından günümüze kadar
Türkiye sosyalist hareketinin ana geleneği,
Atatürk önderliğindeki Türk Devrimi’nin mi-
rasçısı oldu, olmaya devam ediyor.

Ancak 12 Mart döneminde, Türkiye sos-
yalist hareketinde başka konuların yanı sıra
Türk Devrimi’ne bakış konusunda da büyük
bir kırılma ortaya çıktı. Darbe, yaygın tutuk-
lamalar, işkenceler, parti kapatmalar ve da-
ğılmalar getirdi. Bazı sosyalist çevreler, dar-
beyi öngörememe, hazırlıksız yakalanma ve
yenilgi psikolojisi içinde 12 Mart generalle-
rinin “Atatürkçü”lüğünü Türk Devrimi’nin
Kemalizm’i ile eşitlediler. Böylece İbrahim
Kaypakkaya’nın TKP/ML’sinden Kürt etni-
sitesini esas alan bölgesel örgütlenmeciliğe,
SSCB işbirlikçisi gruplardan, maceracı frak-
siyonlara kadar bir dizi örgüt, Türkiye bilim-
sel sosyalistlerinin örgütsel ve teorik mira-
sından koparak Türk Devrimi’ne “yamuk
bakmaya” başladı.

12 Eylül darbesi, bu kesimlerde sadece ye-
nilgiyi değil, ideolojik savrulmayı da katmer-
leştirdi. Çoğu fraksiyon tutunamayıp yok
oldu. Kitle hareketinin dibe vurduğu 80’li yıl-
larda koşullarda kendisini “sosyalist” olarak
sunan ve giderek daha geniş bir kitle tabanına
erişmeye başlayan PKK, 12 Mart’tan bu yana
Türk Devrimi mirasını reddederek savrulan
bazı grupları umutlandırdı ve adım adım kendi
ideolojik hegemonyasına doğru çekti. Bu ge-
lişmenin konumuz açısından iki sonucu oldu.

Bölgecilik temelinde yol alan PKK, Kür-
distan’ın dört emperyalist ülke (Türkiye,
İran, Irak, Suriye) arasında paylaşılmış bir
ülke olduğu tezine dayanıyordu. Emperyaliz-
mi yanlış adreste aramakla kalmıyor, o ülke-
lere karşı ABD ve AB gibi gerçek emperya-
list güçlerle ittifak ediyordu. Böylece ilk so-
nuç, PKK’nın önderlik ettiği “halk hareketi”
üzerinden bir devrim ümidine kapılan grup-
ların da adım adım emperyalist işbirlikçiliği-
ne çekilmesi oldu.

İkincisi, sömürge Kürdistan tezi uyarınca
bir Kürt tarihi inşa etmeye çalışan PKK, “em-
peryalist” Türk devletine karşı her türlü feo-
dal-gerici isyanı kendi “milli tarihi” içinde say-
maya başladı. Böylece modern sosyo-ekono-
mik kurum ve ilişkilere isyan eden Seyit Rıza,
Şeyh Sait gericiliği, PKK’nın milliyetçi tarih
yazımı içinde “demokratik” bir anlam kazan-
dılar. Bu ideolojik etki, Türk Devrimi’nin Tun-
celi’sine karşılık Dersim feodalizminin beledi-
yeciliğine savrulmayı kolaylaştırdı.

Sonuç olarak, Maçoğlu’nun meseleyi bi-
lenler için sürpriz olmayan Türk Devrimi
karşıtı konumlanmasının bir tarihsel arka
planı bulunuyor. Bu tavırlar Türkiye sosya-
list hareketini değil, onun 12 Mart-12 Eylül
yenilgilerinin faturasını Kemalizm’e çıkaran,
sonra da adım adım Kürt milliyetçiliğinin
hegemonyasına giren yozlaşmış bir kesimini
temsil ediyor. Günümüzde ulus-devlete karşı
bölgeciliği ve özerkliği savunan bu kesimler
“Emperyalist T.C.’ye” karşı feodal isyancıla-
rın heykellerini dikerek “demokrasi” müca-
delesi veriyorlar.

En büyük destekçisinin batılı ülkeler ol-
masına şaşırmıyoruz ama bazı Atatürkçüle-
rin cehalet ve aymazlığı içimizi acıtıyor.
Haksız mıyım?

atakanhatipoglu@aydinlik.com.tr 

Türk Devrimi 
karşısında 
Türk sosyalistleri

‘Çin-Türk dostluğu 
iş fırsatlarını getirecek’
Toplantıda,!ekonomiden
teröre!karşı!ortak!mücadeleye
kadar!birçok!alanda!işbirliği
konuşuldu.!Çinli!müsteşar
Yuhua!Liu,!‘Çin-Türkiye
arasındaki!iş!fırsatlarını!da
beraberinde!getirecektir.
Hepinizin!bileceği!gibi!Çin!ve
Türk!halklarının!dostluğu
vardır’!dedi

MÜSTEŞAR Yuhua Liu: “Tam bir ay önce, Çin
Ulusal Halk Kongresi ve Ulusal Halk Siyasi Danışma  Kongre-

si toplandı. İki oturumda ekonomik büyüme tahmini, yüzde 6-
6.5 olarak (Hükümet Çalışma Raporu) onaylandı. Yine dış dünyaya

üst düzey açılımgirişim için bir sonraki adım olarak 5 ana yönelimi içeren
Dış Yatırım Kanunu onaylandı. 

1. Piyasa erişimi negatif listesi küçülmeye devam edecek ve yabancı ser-
maye daha büyük pazar alanına, daha fazla endüstriyel alana girebilecek ve

tam ulusal uygulamalardan yararlanabilecek. ‘Yol Kuşak’ inşaası daha derin ve
sağlam bir şekilde teşvik edilecek, çok daha fazla ortağın katılımı ve faydalanması
sağlanacak. 2. İç yasa ve yönetmeliklerin gelişimi ve yeniden gözden geçirilmesi

hızlanacak. Fikri mülkiyet korumasını güçlendirmek ve ihlallere yönelik cezalarıartır-
mak da dahil olmak üzere dış dünyaya yasal ve normatif önlemler alınacak.
3. Rekabeti artıran politikaların temel konumu güçlendirilecek. Devlete ait işlet-

melere, yabancı fonlu ve özel işletmelere tarafsız rekabet ilkesine dayanarak adil
rekabet sahnesi inşa edilecek.

4. Ticari dengedeki yapısal sorunlarla doğrudan yüzleşeceğiz ve azimle bu
sorunlarıçözeceğiz. Güçlü iç  pazar oluşturarak ve rekabetçi yüksek kaliteli
ürünleri ithal ederek insanların daha iyi bir yaşam için özlemlerini daha iyi

tatmin edeceğiz.
5. Ürün ve hizmet alanlarındak iaçılımı genişletmeye devam

edeceğiz.

DAHA FAZLA AÇILIM IÇIN 
BEŞ ANA YÖNELIM

‘Çandarlı limanı üs olsun’

EGE Bölgesinin ileri gelen işinsanla-
rı, Çin ile ekonomik ticari ilişkiler konu-
sunda fikir ve önerilerini dile getirdiler.  

MEHMET ALİ SUSAM (EGEV YK
BAŞKANI): Ege Bölgesi, tarım, sanayi,
ticaret, teknoloji ve son zamanlarda ye-
nilenebilir enerji alanında büyük im-
kanlara sahip. Kuşak ve Yol girişiminde
Çin’in batıya açılmasında iddialı bir nok-
tada olduğumuzu vurgulamalıyız. Çin’de-
ki köylü toplumunda bilgi toplumuna ge-
çişi sağlayan planlı ekonomi ve devletin
merkezi rolüdur. Çin ile Türkiye arasın-
da işbirliği potansiyeli çok geniştir. Dün-
yada dostluk ve adalet için Ege dünyası
işadamları olarak hazır olduğumuzu bil-
diriyorum.

FADIL SİVRİ (ESİAD BAŞKANI):
Bu toplantıyı, önümüzdeki dönemde
İzmir’deki Çin rüzgarını kuvvetlendire-
cek bir toplantı olacaktır. Limanlar ve
konteynır taşımacılığı açısında İzmir’in
sunduğu fırsatlara dikkat çekmek isterim.
İzmir, demiryolu bağlantılarıyla, hinter-
landıyla, limancılık potansiyeliyle Çin
ile Türkiye arasında önemli işbirliği im-
kanlarına sahiptir. Ayrıca İzmir’de 8
teknopark var. Bin civarında firma bi-
yoteknoloji, nanoteknoloji, bilişim, yapay
zeka vb. alanında çalışmalar yapıyor. Bi-
lişim ve biyoteknoloji alanında ciddi iş-
birliği potansiyelimiz var. Ayrıca tarım
teknolojileri ve mekanizasyon alanında
Çin ile işbirliği yapılabilir. Biz Çin ile Tür-
kiye arasında bölgemizdeki işbirliği im-
kanlarını değerlendirmek açısından gö-
rev üstlenebiliriz.

SİYASİ BOYUT ÇOK ÖNEMLİ 
KEMAL ZORLU (MAZHAR ZOR-

LU HOLDİNG): Türkiye’de Çin’in bü-
yük yatırımları var. Ama bunların ço-
ğunluğu kamu yatırımları. Çin’in Türki-
ye ile olan işbirliğinde ve aynı zamanda
stratejik ortaklığı geliştirme yönünde
atması gereken bir adım olarak özel
sektöre yönelik yatırımlar olması lazım.
Bu durum aynı zamanda birtakım ithal
ürünlerde Çinlilere öncelik verilmesini
sağlayacaktır. Onların getireceği finans-
man imkanlarıyla Türkiye’deki yatırım-
cının kabiliyeti bir araya geldiğinde yal-
nız Türkiye içinde değil, çevremizdeki ül-
kelerde de ciddi bir pazar olanağını elde
etmiş olmayı sağlayacaktır. Çin’in büyük
bir teknolojik gelişmesi var İzmir’de de

İleri Teknoloji Üniversitesi var, büyük bir
potansiyel var. Bunu geliştirmek lazım.
Çin ile Türkiye arasındaki stratejik or-
taklığımızın siyasi boyutu da çok önem-
li. Siyasi boyutu günlük değerlendirme-
lerle değil uzun vadeli makro olarak ele
almak lazım. Türk ekonomisinin içinde
bulunduğu durum herkesin malumu.
Eğer bu dönemde Çin’in Türkiye’ye ilgisi
ve desteği ne kadar fazla olursa ileride-
ki ilişkilerin temeli o kadar sağlam olur.

SELİM YAŞAR (YAŞAR HOLDİNG
YÖNETİM KURULU BAŞKANI): İpek-
yolu’nun aslında bitiş noktası İzmir’dir. Bu
yeniden gerçekleşebilir. Deniz ve de-
miryolu ipekyolunun son noktası olabi-
lir. Bu durum, Ege Bölgesi’nden Çin’e ih-
racat kapılarını açacaktır. Daha önemli-
si Çin’in Ege Bölgesinde yatırımlar yap-
ması.Çandarlı limanını kamu özel or-
taklığıyla Çin yapabilir. Ayrıca iki Çin
Bankası İstanbul’da faaliyete geçti. Da-
ha fazlası olmalı. Ayrıca İzmir’de de ol-
malı. Önce finansla başlamalıyız sonra
teknoloji. Türkiye ile Çin arasında ka-
rantina anlaşması yapılmadığı için tarım
ürünlerini yollayamıyoruz. 

Finans, lojistik, teknolojik işbirliği ve
altyapı yatrımları konusunda işbirliği ya-
pılmalı. Çin Türkiye’de madencilik yatı-
rımları da yapmalı. Bu toplantının baş-
langıç olacağına ve devamının geleceği-
ne inanıyorum. Biz Egeli işadamları ola-
rak hazırız.

ÇANDARLI İPEK YOLU ÜSSÜ
OLMALI 

ERGİN ERDİNÇ (EBSO MECLİS
ÜYESİ): Çandarlı Kuşak Yol’da üs ol-
malı. Kuşak Yol projesi Türkiye için
riskler de barındırmaktadır. Şanghay’dan
yola çıkan bir tren 15 günde Londra’ya
varabilmektedir. Eğer Kuşak Yol’da yer
almazsak Türkiye’nin sahip olduğu ko-
num ve imkanlarımız değerlendirememiş
olacağız. Türkiye olarak, İpekyolu’nun
Akdeniz’e açılan üssü olarak Çandarlı li-
manını yapmalıyız. Eğer Çandarlı Ak-
deniz’de dağıtım noktası olursa bir Ams-
terdam ya da Rotterdam olacaktır. Çan-
darlı limanının aynı zamanda endüstri
bölgesi haline getirilmelidir. Çinli fir-
maların bu bölgede yaptığın yatırımlar-
la üretilecek ürünler AB’ye gümrük bir-
liği çerçevesinde gümrüksüz yollanması
imkanı vardır.

ENİS MUSLUOĞLU (EKONO-
MİST): Dünya tarihindeki kırılma dö-
nemlerinden birini yaşıyoruz. Eksen As-
ya’ya kaymaktadır. Türkiye eksen deği-
şikliğine gitti Asya’ya yöneldi. Ama eko-
nomimizde ciddi zorluklar var. Finansal
saldırılar ortamında Çin ile Hindistan ile
bölge ülkeleriyle işbirliği güvenlik açı-
sından çok önemlidir.

SALİH ERTAN (TÜRK-ÇİN İŞ GE-
LİŞTİRME VE DOSTLUK DERNEĞİ
EGE BÖLGE TEMSİLCİSİ): İzmir üç
ipekyolunun kesiştiği bölge. Tarınmda
yüksek teknoloji ile üretim, ağaç altı ta-
rımcılığı için Çin ile Türkiye arasında iş-
birliği öncelikli olmalı. İşbirliği projele-
rini hızla hayata geçirmek için İpekyolu
Fonu kurulmalı.

ÇİN’DEN UCUZ FİNANSMAN
SAĞLANMALI 

MEHMET DOĞAN (DOĞŞEN İN-
ŞAAT YK BAŞKANI): Tarım ve hay-
vancılık işlertmelerimiz çok büyük bö-
lümü iflasın eşiğinde. Türk üreticisi do-
larla borçlandı. Ellerindeki traktörü, top-
raklarını kaybediyor. Çin’den ucuz fi-
nansman sağlanması ile harikalar yara-
tılabilir.

MUAMMER KARAÇAM (EGE SO-
LAR YK BAŞKANI): Ticaret dili çok
önemli. Türkiye’ye Çinli turistler gelecek
ama Çince bilen turist rehberi sayısı kı-
sıtlı. Çin’d yatırım yapmak için geçerli dil
Çince. Türkiye’de Çince eğitimine önem
vermeliyiz. Çn ayrıca teknoloji ürünler-
de satış sonrası hizmette desteği sağla-
malı.

NURİ TÜRKEEŞ (GÖREV HOL-
DİNG İŞ GELİŞTİRME YÖNETİCİSİ):
Çin’de finansal kaynak için çalışmalar
yürütüyoruz. Türkiye’ye Çin’den yatırım
ve finansal kaynak temini çalışmalarımız
yürüyor. Sanayi kuruluşlarımızın kulla-
nımına sunulmak Çin’den büyük bir özel
finans kuruluşuyla görüşmeler yapıyo-
ruz. Sonbahar aylarında da Türk fir-
malarının katılacağı Çinli yatırımcılara
sunulmak üzere Çin’de bir dizi tanıtım
toplantısı düzenlemeyi planlıyoruz. 

Çin’e ihracatımızı artırmak önemli bir
hedefimiz. İkinci Çin uluslararası itha-
lat fuarına özel bir katılım ortamı ya-
ratmak ve Çin’e damgasını vuran sınır
ötesi e-ticaret konusunda da çalışmalar
yürütüyoruz.



Hazırlayan: Ahmet Murat Çelik
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Ustaları tanıyalım FAİK YILDIZ
SADECE dama  değil bütün spor branşlarının

içerisinde olduğu bir inceleme yapacak olsak Faik
Yıldız gibi başarılı olmuş bir Türk sporcuya rastla-
mak çok çok zordur. Katıldığı hemen her müsa-
bakadan derece çıkarmasını bilen, ismiyle
müsemma yıldız bir sporcudur Faik Yıldız. Başarı-
larının yanında  mütevazı kişiliği, centilmenligi ve
kibarlığı ile de dama dünyasında son derece sevi-
len bir kişiliktir. 1970 Siirt doğumlu olan Yıldız,  ko-
şullar sebebi ile eğitimini yarıda bırakıp hayata
atılmış ve bu uğurda gurbeti mesken tutmuştur.
Eğitimini tamamlayabilse idi ülkeye hatta dünyaya
ne gibi katkıları olurdu acaba demekten kendimi
alamıyorum. Abartısız bir ifadeyle, tanıdığım in-
sanlar arasında (her kesimden ve eğitim duru-
mundan on binlerce insan tanırım) en zeki
olanların başında geliyor. Halihazırda pazarcılık
mesleğini devam ettiren Yıldız dama tarihinin en

büyük şampiyonudur. Ben sözü fazla uzatmadan
bu büyük ustanın turnuvalarda ki başarılarını ak-
tarmak istiyorum.

2003 Bursa Mustafakemalpaşa 2. 2004 Bursa
Mustafakemalpaşa 1. 2007 Manisa Turgutlu 1.
2007 Kuveyt 2. 2008 İstanbul Fatih 1. 2008 Bursa
Mustafakemalpaşa 2. 2009 İstanbul Fatih 1. 2009
Bursa Mustafakemalpaşa 3. 2010 Lübnan 1. 2010
Bursa Mustafakemalpaşa 1. 2011 İzmir Basmane
1. 2011 Bursa Mustafakemalpaşa 1. 2012 İstanbul
Fatih 1. 2013 Aydın Didim 1. 2013 İstanbul Fatih 1.
2013 Bursa Mustafakemalpaşa 1. 2014 Manisa
Turgutlu 1. 2014 İzmir Mustafakemalpaşa 1. 2015
Aydın Nazilli 1. 2016 Katar 1. 2016 Bursa Mustafa-
kemalpaşa 1. 2017 Lübnan 2. 2017 Bursa Musta-
fakemalpaşa 3. 2018 Milli Takımlar Dünya
Şampiyonası 1. 2018 İzmir Tire 1. 2019 Lübnan 1.
2019 Millî Takımlar Dünya Şampiyonası 1. 

Türk daması

07:30 Atv’de Hafta Sonu
10:00 Bir Zamanlar

Çukurova
13:15 Yerli Dizi
15:45 Sen Anlat

Karadeniz
19:00 Hafta Sonu Ana

Haber
19:45 Nihat Hatipoğlu İle

İftar
20:45 Kim Milyoner

Olmak İster?
00:20 Hz Muhammed:

Allah’ın Elçisi -
2.Bölüm

01:20 Nihat Hatipoğlu İle
Sahur

08:00 Hafta Sonu
10:00 Başkent’te Sağlık
12:30 Haber
13:00 Başkent

Konserlerinden
15:30 Sanatın Adımları
16:30 Haber
17:00 Yurdun Sesi
19:30 İftara Doğru
20:00 Ana Haber Bülteni
21:30 Tarihin Bilinmeyen

Yüzü
23:00 Gönül Seslerimiz
23:30 Doğru Seçim

09:50  1’de Bugün

10:00 Vuslat

13:15 Tek Yürek

16:15 Kuran-ı Kerim-i

Güzel Okuma

Yarışması

18:30 Ana Haber

19:00 Ramazan Sevinci

20:35 Kalk Gidelim

01:45 Sahur Bereketi

08:00 Haber Bülteni
09:00 Burası Haftasonu
11:00 Haber Bülteni
11:25 Bakış
12:00 Haber Bülteni
12:15 Yolun

Başındayken
14:00 Haber Bülteni
16:15 Tadında Hikayeler
17:45 Spor Bülteni
18:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber
21:00 Gerçek Fikri ne?
01:00 Haber Bülteni

07:10 Yiyecek Fabrikası
10:00 Jo Frost’un Aile

Yardımı
12:00 Hayalimdeki Ev:

Tasaarım
14:00 Hawaii Evleri
15:30 Deniz’in Mutfağı
19:30 Temizlik Avcıları
20:30 Ağır Ailem
21:30 Ağır Yaşamlar
23:30 Son Şans Kliniği
01:25 Merhametsiz

08:30 Çalar Saat Hafta

Sonu

11:15 Mehmet Özer İle

Mutfakta

12:15 Bir Aile Hikayesi

14:30 Bizim Hikaye

19:00 Ana Haber Hafta

Sonu

20:00 Bir Aile Hikayesi

00:45 İlk Buluşma

09:00 Sağlık Kontrolü
10:00 Hafta Sonu
11:15 Teknoloji Her Yerde
12:40 Spor Bülteni 
14:20 Can Oba ile

Ramazan Tatları
15:30 Diploması Dosyası
18:00 Ana Haber Hafta

Sonu
20:00 5N1K
22:11 Renkler
00:00 Gündem Futbol
01:00 Gece Haberleri

08:00 Güne Başlarken
09:00 Haber Merkezi
10:00 Haber Merkezi 
12:00 Haber Merkezi 
13:00 Öğle Bülteni 
14:00 Öğle Bülteni 
15:00 Günün İçinden
18:40 NBA En İyi Hareket
19:00 Akşam Haberleri
18:00 Ana Haber
21:15 Ayrıcalıklı Rotalar
22:00 NTV Belgesel

Kuşağı Yeni Dünya
Mars Mars Sea 

23:00 Gece Bülteni

08:45 Eylül Öztürk İle Hey
Anne

13:00 Ardanın Ramazan
Mutfağı

14:00 Leke
16:00 Çarkıfelek
18:45 Haber Hafta Sonu
20:00 Cehennem Melekleri 
22:00 Barcelona-Valencia /

İspanya Kral Kupası 
00:15 Cehennem Melekleri
02:00 M.Fatih Çıtlak İle

Sahur Vakti

08:15 Hayat Güzeldir
10:00 Cumartesi

Sürprizi
13:00 Gelin All Star
18:45 Hafta Sonu

Ana Haber
20:00 Güldür Güldür

Show
23:30 Demet Akbağ

ile Çok
Aramızda

01:15 Prof. Dr.
Mustafa
Karataş ile
Sahur Vakti

07:30 Hafta Sonu Sabah

11:00 Enver Aysever İle

Ayrıntılar

13:00 Haber

18:00 Sinevizyon

21:00 Fatih Ertürk

Türkiye Nereye

00:00 Hafta Sonu Haber

09.00  Hafta Sonu
11.00 Büyüteç
13.00 Haberler
14:00 Genç Kılavuz
15.00 Mavi Yeşil Akdeniz
17.00 Kent ve Yaşam
18:00 Dünya Raporu
18.30  Ana Haber
19:30 Hatırla
20.15 Ramazan

Sohbetleri
20.30 Gündem Özel
21.30 Tarihten Gelen
22:30 Gece Bülteni

07:00 Hayat Bazen
Tatlıdır

09:00 Yerli Dizi
12:00 Tülin Şahin İle

Moda
15:50 Yerli Diizi
18:45 Star Haber
20:00 Erkenci Kuş
00:15 Yerli Dizi
02:15 Halil Necipoğlu

İle Ramazan
Bereketi

05:40 Kara Sevda

07:30  çizgi film
09:40  klip saati
10:00  yaşamın içinden 
13:30  kadınların yarını 
15:00  izzettin önder

özel yayın 
17:00  yereli

yönetenler
18:30  haftasonu

haber 
19:30  belgesel
21:30  cabirle gündem 
23:00  reçete 
00:00  haber 

TV YAYIN AKIŞI

1. Biçimindeki uyum ve ölçülerindeki denge ile hoşa
giderek hayranlık uyandıran – Su verme. 2. Ölecek
kadar – Çaba. 3. Faiz – Dağkırlangıcı. 4. Hayat
arkadaşı – Kapan, fak – Kulağın duyabildiği titreşim.
5. Bir örgütün etkin üyesi – Bir bağlaç. 6. Eskrimde
kılıcın kenarıyla yapılan savunma hareketleri –
Birbirlerine göre karı kocanın baba ve analarının her
biri. 7. En kalın erkek sesi – Karın – Telefon sözü. 8.
Köpek, kurt uzun, iniltili, ağlar gibi bir ses çıkarma –
Bütün, hep, tüm. 9. Japon intiharı – Uçandaire. 10.
Gaye – Eksiklik, kusur. 11. Radyumun simgesi –
Hanım, zevce – Bir bağlaç. 12. Füze – Düşkünlük,
heves. 13. İnce ve küçük bir nesne ile sert bir yere
vurulduğunda çıkan ses – Ceriha. 14. Edirne’nin bir
ilçesi – Bir koyun türü. 15. Soyaçekim, irs –
Antalya’nın bir ilçesi.

1. Balıkesir’in kaplıcalarıyla ünlü ilçesi – Isı etkisiyle
sıvıların ve bazı katıların dönüştükleri gaz durumu –
Sert, katı. 2. Pay – Gemi bağlama halatı – Sodyumun
simgesi. 3. Yerme – Çeşme zıvanası – Yolcu evi. 4.
Mitoloji – Bir iskambil oyunu. 5. Lityumun simgesi –
Katmak, ilave etmek – Tavlada bir sayı. 6. Ortadoğu
kökenli bir din – Ayak direme – Bir soru eki. 7.
Sözünden ya da kararlarından dönmeme, bir işi
sonuna değin sürdürme – Sabit – Hayvan yiyeceği. 8.
Bilimsel niteliği olan – Yılan. 9. Dudak – Çıplak vücut
resmi – Muhteva. 10. Gümüşbalığının küçüğü – Sililik,
iffet – Güzel, hoş görünen. 11. Element ya da
bileşikleri oluşturan ve onların özgül niteliklerini
gösteren en küçük birim, madde – Bakla ezmesi –
O’nun eski biçimi. 12. Bir yüzey ölçüsü – Akdeniz
havzasında görülen çok sıcak bir rüzgar – Çeşitli
renklerde kareli kumaş.

Resimdeki 
Sermayedar

fiebnem

Moda bir
jimnastik

Ankara ilçesi

“… Kara-
da€l›”

Bizmutun
simgesi

Bir limon

Tesirli

“… Sesler”
(müzisyen)

Plaj ve 
havuz

k›y›s›nda
soyunma

Bir ba€laç
Spielberg

filmi

S›n›r niflan›

Güney
Amerika

kuflu
Bo€anotu

Söz tam söy -
le ye me mek

Kaynak,

Do€u
Anadolu'da

bir göl

Raflomon'un
yazar›

Bilgili, 

Eski
hükümdar

gemisi

Büyükler,
üstler

Namuslu

Ay

Para

Bir Rumeli
yeme€i

‹talya'da 

Sapakl›k,
ayk›r›l›k

Genifllik

‹sviçre'de 
bir ›rmak

Afl›r› tutku

Ak›ll›ca

“… Dino”
(ressam)

Apans›z

Mekanik
Parola

Yar› tavl›
toprak

K›fl›n en
fliddetli
zaman›

Toplanma ‹ngiltere
baflkenti

K›rflehir 
ilçesi

Verme,
ödeme

‹lave

“fiebi …”
(Mevlevi

‹syankarl›k

Ezgi

Hint kad›n›
al›n süsü

Küme, y›€›n

‹thalat
Fena de€il

Bir meyve

Y›k›k, viran

Simge,
sembol

Kazanma

Bir hayvan

Ad çekme

Huzur,
dinginlik

Kal›t›m asidi

Aptal aptal
bak›fl

Ateflböce€i

Da€ servisi

Boyun ba€›
fiehir

Cezayir
sahras›nda

Don, flalvar
Soru eki

Teçhizat

Ayak Aids virüsü

Mason 
töreni

Proje
Adapazar›
ovas›n›n
di€er ad›

Beddua

Karabiber

Sar›msak
tanesi

Ifl›n›m dozu

Yemin etme

Tenzih etme

Merkür'ün
di€er ad›

Tirsibal›€›

Bir mal› 
zorla alma

Piflman

Gümüflhane
ilçesi

Anton 
Çehov 
oyunu

Cilt

Okuyucu
C›l›z, zay›f

Su
Bak›rtafl›

Dingil

Bir
akarsuyun

ak›fl
düzene€i

Bal›k

Rusça evet

Uskumru,
kolyos

küçü€ü

Ses

Kabaca 
evet

‹sim

Hile

Bir kara 
tafl›t›

Bir nota

Üstün
nitelikli

Parazit

Görünen,
görünürdeki

Kimi zaman,
bazen

T›rman›c› bir
süs bitkisi

Kutsal 
inanç
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M Ç B B E K E A E
K A P ‹ T A L ‹ S T A K U T A G A V A

R ‹ Y A L A E K A B ‹ R K A M E R
P ‹ L M A M A L ‹ G A A N O M A L ‹

A A R E A K ‹ L A N E A N ‹ D E N
‹ H T ‹ R A S M ‹ H A N ‹ K ‹ ‹ M

C E M B ‹ T A E K
A S ‹ L ‹ K T ‹ L A K A

I R N O D A N A R R
E D ‹ N ‹ M E H K U R A

A Y I D N A A R U S E K
fi A R N A R A R M I

K R A V A T P H A A H D ‹ fi
‹ L A U T A R ‹ T K A P A R O Z

A R I L A M A ‹ V A N O V T E N fi
M A L A K ‹ T S A V A K M A H ‹

M A V O N O Z S A D A A D T I R
K L A S Z A H ‹ R ‹ A R A S I R A

A S A L A K H A N I M E L ‹ ‹ M A N

KARE BULMACA
SOLDAN SAĞA
1. Güzel-Sulama. 2. Ölesiye -Efor. 3. Nema-Ebabil. 4. Eş-Tuzak-Ses. 
5. Militan-Ki. 6. Parad-Dünür. 7. Bas-Mide-Alo. 8. Uluma-Umum. 
9. Harakiri-Ufo. 10. Amaç-Nakisa. 11. Ra-Ayal-Ve. 12. Roket-Merak. 
13. Tık-Yara. 14. Enez-Merinos. 15. Kalıtım-Kale.
YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Gönen-Buhar-Pek. 2. Üleş-Palamar-Na. 3. Zem-Masura-Otel. 
4. Esatir-Maçakızı. 5. Li-Ulamak-Yek. 6. Yezidi-İnat-Mı. 
7. Sebat-Dural-Yem. 8. Akademik-Mar. 9. Leb-Nü-İçerik. 
10. Afis-Namus-Rana. 11. Molekül-Fava-Ol. 12. Ar-Siroko-Ekose.
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Resimdeki
flark›c›

Sermayedar

fiebnem

Moda bir
jimnastik

Ankara ilçesi
“…

Karada€l›”
(aktör)

Bizmutun
simgesi

Bir limon
türü

Tesirli

“… Sesler”
(müzisyen)

Plaj ve ha-
vuz k›y›s›nda

soyunma
yeri

Bir ba€laç
Spielberg

filmi

S›n›r niflan›

Güney
Amerika

kuflu
Bo€anotu

zehiri

Söz tam söy -
le ye me mek

Kaynak,
p›nar

Do€u
Anadolu'da

bir göl

Raflomon'un
yazar›
Bilgili, 
uyan›k

Eski
hükümdar

gemisi
Batarya

Büyükler,
üstler

Namuslu

Ay

Para

Bir Rumeli
yeme€i
‹talya'da 
bir kent

Sapakl›k,
ayk›r›l›k

Genifllik

‹sviçre'de 
bir ›rmak

Afl›r› tutku

Ak›ll›ca

“… Dino”
(ressam)

Apans›z

Mekanik
Parola

Yar› tavl›
toprak

K›fl›n en
fliddetli
zaman›

Toplanma ‹ngiltere
baflkenti

K›rflehir 
ilçesi

Verme,
ödeme

‹lave
“fiebi …”
(Mevlevi
töreni)

‹syankarl›k

Ezgi

Hint kad›n›
al›n süsü

Küme, y›€›n

‹thalat
Fena de€il

Bir meyve

Y›k›k, viran

Simge,
sembol

Kazanma

Bir hayvan

Ad çekme

Huzur,
dinginlik

Kal›t›m asidi

Aptal aptal
bak›fl

Ateflböce€i

Da€ servisi

Boyun ba€›
fiehir

Cezayir
sahras›nda
vaha dizisi

Don, flalvar
Soru eki

Teçhizat

Ayak

K›sk›

Aids virüsü

Mason 
töreni

Proje
Adapazar›
ovas›n›n
di€er ad›

Beddua

Karabiber
a€ac›

Sar›msak
tanesi

Ifl›n›m dozu
birimi

Yemin etme

Tenzih etme

Merkür'ün
di€er ad›

Tirsibal›€›

Bir mal› 
zorla alma

Piflman

Gümüflhane
ilçesi

Anton 
Çehov 
oyunu

Aç›klama

Cilt

Okuyucu
C›l›z, zay›f

Su
Bak›rtafl›

Dingil

Bir akarsu-
yun ak›fl
düzene€i

Mezar

Bal›k

Rusça evet

Uskumru,
kolyos

küçü€ü
Bir nota

Ses

Kabaca 
evet

‹sim

Hile

Bir kara 
tafl›t›

Bir nota

Üstün
nitelikli

Parazit

Görünen,
görünürdeki

Kimi zaman,
bazen

T›rman›c› bir
süs bitkisi

Kutsal 
inanç
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Hazırlayan: İlker Mumcuoğlu / mumcuogluilker!gmail.com
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çengel

Yayın Sahibi Görev Basın ve Yayıncılık Ticaret A.Ş. 

VATAN - EMEK - NAMUSKURULUŞ. 1921  ŞEFİK HÜSNÜ DEĞMER

Dağıtım. Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş.

www.aydinlik.com.tr
Önerileriniz için. halklailiskiler@aydinlik.com.tr

Yayın Türü. Yaygın Süreli

Aydınlık

Genel Müdür
(Tüzel Kişi Temsilcisi)

Gürkan Koç 

Haber Müdürü:
Ergün Gedek

Genel Yayın Yönetmeni:
M. İlker Yücel

Sorumlu Yazıişleri Müdürü:
Nadir Temeloğlu

Reklam Grup Başkanı:  
Murat Öktensoy

0212 2512114 / 165
Rezervasyon

Yönetim Yeri. Asmalı Mescitd Mahallesi İstiklal Caddesi
Deva Çıkmazı No: 3 / 3 Beyoğlu - İstanbul

Tel. 0212 251 21 14 - 15 - 16 Faks. 0212 251 55 06
Ankara Büro Tel. 0312 229 88 45 Faks. 0312 229 88 47

İzmir Büro Tel ve Faks. 0232 489 16 15
Avrupa Tel: 0049 163 866 30 78  E-Posta: halklailiskiler@aydinlik.com.tr

Yıl: 97
Sayı/Nr.: 4173

25 Mayıs 2019

reklam@aydinlik.com.tr

Ankara!Baskı.
Üretici Yayıncılık ve Danışmanlık Tic.
Ltd. Şti. Mat-Sit İş Merkezi 35. Cadde
No: 2 / 11  İvedik-Ankara
İstanbul!Baskı.
Üretici Yayıncılık ve Danışmanlık Tic.
Ltd. Şti. Oruçreis Cad. Remzi Özka-

ya Sok. No.16 Bahçelievler 
/ İstanbul Tel.!0212 655 44 34 
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■ Dünyanın en önemli piyanistlerin-
den, David Helfgott saat 20.30’da Aya
İrini Müzesi’nde sahne alacak

■ Gülsin Onay, ‘Chopin Akşamı’ isimli
konserle saat 21.00’de Ahmed Adnan
Saygun Sanat Merkezi’nde (İzmir) sahne
alacak.

■ İstanbul Trip, saat 22.30’da Salon
İKSV’de (İstanbul) sahne alacak.

■ Can Karadoğan, saat 22.00’de Ce-
miyet’te (İstanbul) sahne alacak. 

■ Rezonans, saat 19.30’da Summart
Sanat Merkezi’nde (İstanbul) sahne ala-
cak. 

■ Six Pack, saat 22.00’de Mask Live
Pera’da sahne alacak. 

Oyun, Meksikalı Ressam Frida Kah-
lo’nun   hayatını oynayacak olan bir
oyuncunun rolü ile kurmuş olduğu ilişiki-
nin çatışmalarını ele alıyor. Oyunda,
“Frida” rolünü oynayacak olan oyuncu,
Frida’nın hayatının içine girmeye başla-
dıkça kendi varoluşu ile yüzleşmeye baş-
lar. Kendisine sorduğu sorulara hem
kendi ağzından, hem de “Frida” olarak
cevaplar aramaya çalışınca durum kar-
maşık bir hal alır. Beliz Güçbilmez’in yaz-
dığı oyunu Emre Tandoğan yönetiyor.
Oyunda Elif Arman oynuyor. Oyun saat
20.30’da İstanbul Kadıköy’deki Küçük
Salon’da izlenebilir.  

Frida
Ali Abbasi’nin yönettiği; Eva Melander,

Eero Milonoff, Jörgen Thorsson ve Ann Pet-
ren’in rol aldığı Sınır izleyici ile buluştu.  Tina
adındaki tuhaf bir kadının hikayesini konu
edinen İsveç ve Danimarka ortak yapımı film
özetle şöyle: “Genç bir kadın olan Tina güm-
rük memuru olarak çalışır. Hem iş arkadaşları
hem de çevresindekiler onun tuhaf biri ol-
duğunu düşünür. Fakat Tina işinde oldukça
başarılıdır. Altıncı hissi sayesinde kaçakçıları
kolayca ortaya çıkaran Tina, bir gün gizemli
bir adam olan Vore ile karşılaşınca işler biraz
karışır.  Bu olay Tina’nın hayatını sorgulayıp
gerçeklerle yüzleşmesine neden olur. 

Sınır 
Türkiye’de başarılı çalışmalara imza atan İs-

panyol sanatçı Alfonso Ruiz Felipe, ‘De Den-
tro/İçerden’ isimli seramik sergisiyle İstanbul Şiş-
li’deki Trump Art Gallery’de. Ateşin, suyun, ha-
vanın, rengin ve hayatın dalgalarını, küçük-bü-
yük gelgitlerini eserlerine yansıtan  Alfonso Ruiz
Felipe, yarattığı tanımsız formlu seramiklerinin
bazılarını ahşapla buluşturuyor, bazılarını da ışık
ve gölge oyunlarıyla süslüyor. Eserlerinde elle
şekillendirilmiş amorf formlar tercih eden sa-
natçı, yarattığı tanımsız formlarla anın duygu-
sunu yakalıyor ve bunu sırlama tekniğiyle bir-
leştiriyor. 45  farklı eserin yer aldığı serginin  kü-
ratörlüğünü Kenan Bahar Derre’nin yapıyor. 

İçerden
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Yere basan ayağa iş yoksa,
Kavrayan ele, konuşan dile,
Çaresiz babaya, çileli anaya iş yoksa,
İş yoksa nişanlıya, yeni evliye,
İş yoksa mavi tuluma, beyaz önlüğe,

İş düşüyor sıkılan dişe, düşünen başa,
Isırılan yumruğa iş düşüyor.

İşten atıldıysa Aydın’ın inciri,
Tosya’nın pirinci pazardan kovulduysa,
Pusuya düşürüldüyse Konya Ovası,
Yatağında öldürüldüyse Diyarbakır karpuzu,
Çürütüldüyse Tuz Gölünün tuzu,

İş düşüyor yurtsever hocaya, 
Hekime, hâkime, savcıya, sanatçıya iş düşüyor.

İş yoksa pancara, mısıra, fındığa,
İş yoksa hamsiye, palamuda, mezgide, 
Tekirdağ’ın sarı kızına,
Rize’nin çay filizine iş yoksa,

İş düşüyor dokumacıya, doğramacıya,
Madenci ile makiniste iş düşüyor.

Amerikan sigarası patron olduysa,
İşten attıysa Samsun’u, Bafra’yı, Yenice’yi,
Başa geçtiyse Beşinci Kol Beyi,
Teslim ettiyse tarlayı, tapanı, kutsal bahçeyi,

İş düşüyor emekliye, şoföre, aşçıya
Yerdeki taşa, gökte uçan kuşa iş düşüyor.

Yoğurda, süte, nohuda,
Ovaların bereketine, toprağın kutlu etine
Geçirildiyse işgalci üniforması,
Çalıştırılıyorsa hepsi gavur hesabına,

İş düşüyor tornacıya, makineciye,
Ebeye gebeye, eczacıya iş düşüyor.

Atatürk Çiftliği’nin boynu vurulduysa,
Tuzak kurulduysa Ceylanpınar’a,
Domuzları tıka basa doyurup da
Aç bıraktılarsa tiftik keçisini,

İş düşüyor kazmaya, küreğe, tüfeğe,
İş düşüyor çarpan yüreğe!

Tıkadılarsa fabrika bacalarını,
Kestilerse çarşıların damarlarını,
Maltepe’de, Kocaeli’de, Bursa’da,
Falakaya yatırdılarsa dokumayı, petrokimyayı,
Kırdılarsa sanayinin kollarını...

İş düşüyor mimara, mühendise, 
Tüccara, yurtsever polise iş düşüyor.
İş düşüyor Ayşe’ye, Fatma’ya, Ali’ye, Veli’ye,
İş düşüyor ölüye diriye!

Haydi! Herkes işbaşına!

Herkes iş başına!

2016/3604 ESAS
TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
Taşınmazların Kaydındaki Şerhler : Tapu kayıtlarındaki gibidir
Taşınmazların KDV Oranı : %8 Not : kdv 843 sayılı cumhurbaşkanlığı kararı ile 31/12/2019 tarihine kadar %8 olarak
uzatılmış olup kdv oranı %8 dir.satışın 31/12/2019 tarihinden sonra kesinleşmesi halinde bakanlık tarafından ek bir
karar verilmemesi halinde kdv oranı %18olacaktır.
Taşınmazların Satış Yeri : Kütahya Belediyesi Hizmet Binası 1.Kat Grup Toplantı Salonu - Gaybiefendi Mah. Atatürk
Bulv. No:83 MERKEZ / KÜTAHYA
1 NO'LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ 
Söz konusu taşınmaz tapuda Balıklı Mahallesi 92 ada 120 Parsel arsa vasfında 1.174,80m² yüz ölçümlü olup 2. kat
bağımsız bölüm numarası 191 olan işyeri borçluadına tam oranında hisseli 1/255 oranında arsa paylıdır. Taşınmazın
adresi Balıklı Mahallesi Tavukçu Sokak Şevelli İş Hanı No: 1-3 İç Kapı No: 191'dir. Taşınmaz imar planında kısmen
bitişik nizam 3 kat T2 (Ticaret), Kısmen bitişik nizam 4 kat T2( Ticaret)yapı adasında kalmakta olup; tescilli esere cep-
helendiğinden her türlü fiziki ve inşai müdahalede Kütahya K.V.K.B.K.M Kararı gerekir. Kentsel sit alanı içerisinde
kalmaktadır. Kütahya askeri hava alanı mania planı kriterlerine uyulacaktır. Mania Kotu: 1015-1019 m.'dir. Taşınmazda
pencereler ahşap doğrama işyeri giriş kapısı demir doğramadır. Duvarlar sıva üzeri plastik boyadır. Yerler beton şap
betonu atılmış haldedir. Taşınmaz yaklaşık 10,68m²'dir. Taşınmazın hali hazırda ısınma sistemi bulunmamaktadır.
Taşınmaz ulaşım ve alt yapı hizmetlerinden faydalanmaktadır.
Kıymeti : 10.000,00 ¨
1. Satış Günü : 11/07/2019 günü 13:30 - 13:33 arası
2. Satış Günü : 21/08/2019 günü 13:30 - 13:33 arası
2 NO'LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ 
Söz konusu taşınmaz tapuda Lala Hüseyin Paşa Mahallesi 2248 ada 11 Parsel Kagir tabakhane binası vasfında
127,00 m² yüz ölçümlü borçlu Metin Perli adına 79/127 oranında hisselidir. Taşınmazın adresi Fuatpaşa Mahallesi
Tabakhane Sokak Dış Kapı No: 61'dir. Taşınmaz imar planında bahse konu parsellerin 2248 ada 11 ve 12 parseller
ililimizin merkez Lala Hüseyin Paşa Mahallesinde yaklaşık 7. 5 hektarlık alanda Belediyemizin 10.07 1997 Tarih ve
2219/97 sayılı encümen kararı ile yapılan imar uygulaması Eskişehir 2. İdare Mahkemesinin E.
2008/437.K.2008/1076,E.2008/438,K 2009/4,E 2008/439 K 2008/1077 Sayılı kararları ile iptal edilmiş ve bu kararlar
Danıştay 6. Dairesi tarafından onanmıştır. Bu sebeple 10.07. 1997 Tarih ve 2219/97 Sayılı Belediye Encümen Kararı
ile başlanıp Tescil edilmiş olan imar uygulamasını çalışmalarının tamamlanmasından sonra Mahkeme kararına isti-
naden iptal edilerek geri dönüşümün ve devamında da yeniden 3194 sayılı imar kanunu 18. madde imar uygulaması
yapılması gerekmektedir. Taşınmazın imar planında bitişik nizam 3 kat yapı adasında olup Kütahya askeri havaalanı
mania planı ile ilgili yapılaşmalarda mania planı kriterine uyulacaktır. Mania Kotu:1007-1009 m.'dir. Belediye meclisinin
02.09.2014 Tarih 286 Sayılı kararı, 6306 Sayılı Afet riski altındaki alanların dönüştürülmesi hakkındaki kanun kapsa-
mında riskli alan içerisinde kalmaktadır. Taşınmazda pencereler demir doğramadır. Bina giriş kapısı demir doğramadır.
Duvarlar sıva üzeri plastik boyadır. Yerler Kaba İnşaat döşeme betonu atılmış haldedir. İç duvar bölüntüsü yoktur. Ta-
şınmaz depo olarak kullanılmaktadır. Taşınmaz üzerinde zemin kat, 1. Kat, 2. kat ve çatı katı bulunmaktadır. Taban
alanı yaklaşık 125m²'dir. Toplamda yaklaşık 500,00m²'dir. Söz konusu taşınmaz 3A Yapı sınıfında sobalıdır. Yaklaşık
20 seneliktir. Ulaşım ve alt yapı hizmetlerinden faydalanılmaktadır.
Kıymeti : 171.809,00 ¨
1. Satış Günü : 11/07/2019 günü 13:40 - 13:43 arası 
2. Satış Günü : 21/08/2019 günü 13:40 - 13:43 arası
3 NO'LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ 
Söz konusu taşınmaz tapuda Lala Hüseyin Paşa Mahallesi 2248 ada 12 Parsel Kagir tabakhane binası vasfında
234,00 m² yüz ölçümlü borçlu Plas-der Plastik Ve Deri San. Tic. Ltd. Ştiadına 152/234 oranında hisselidir. Taşınmazın
adresi Fuatpaşa Mahallesi Tabakhane Sokak Dış Kapı No: 63'tür. Taşınmaz imar planında bahse konu parsellerin
2248 ada 11 ve 12 parseller ilimizin merkez Lala Hüseyin Paşa Mahallesinde yaklaşık 7. 5 hektarlık alanda Beledi-
yemizin 10.07 1997 Tarih ve 2219/97 sayılı encümen kararı ile yapılan imar uygulaması Eskişehir 2. İdare Mahke-
mesinin E. 2008/437.K.2008/1076,E.2008/438,K 2009/4,E 2008/439 K 2008/1077 Sayılı kararları ile iptal edilmiş ve
bu kararlar Danıştay 6. Dairesi tarafından onanmıştır. Bu sebeple 10.07. 1997 Tarih ve 2219/97 Sayılı Belediye En-
cümen Kararı ile başlanıp Tescil edilmiş olan imar uygulamasını çalışmalarının tamamlanmasından sonra Mahkeme

kararına istinaden iptal edilerek geri dönüşümün ve devamında da yeniden 3194 sayılı imar kanunu 18. madde imar
uygulaması yapılması gerekmektedir. Taşınmazın imar planında bitişik nizam 3 kat yapı adasında olup Kütahya askeri
havaalanı mania planı ile ilgili yapılaşmalarda mania planı kriterine uyulacaktır. Mania Kotu:1007-1009 m.'dir. Belediye
meclisinin 02.09.2014 Tarih 286 Sayılı kararı, 6306 Sayılı Afet riski altındaki alanların dönüştürülmesi hakkındaki
kanun kapsamında riskli alan içerisinde kalmaktadır. Taşınmaz üzerinde zemin kat,asma kat 1.Kat, 2. kat ve çatı katı
bulunmaktadır. Taban alanı yaklaşık 234m²'dir. Toplamda yaklaşık 1020,00m²'dir. Zemin katta 2 adet dükkün bulun-
maktadır. Dış kapı numaraları 62 ve 63'tür. 1. Dükkanın zemin kat üzerinde asma katı bulunmaktadır. 1. Dükkan depo
olarak kullanılmaktadır. Giriş kapısı demir doğrama kapıdır. Yerler şap betonu atılmış durumdadır. Duvarlar sıva üzeri
plastik boyadır. 2. Dükkanda sadece zemin kat bulunmaktadır. 2. Dükkan tamirhane olarak kullanılmaktadır. Giriş ka-
pısı demir doğramadır.Pencereler PVC doğramadır. Duvarlar sıva üzeri plastik boyadır. asma katın bir kısmı mesken
bir kısmı 1. dükkanın asma katı olarak kullanılmaktadır. Mesken olarak kullanılacak kısmın girişi arka girişten yapıl-
maktadır. Hale hazırda depo olarak kullanılmakta iç duvar bölüntüleri yapılmamıştır. Giriş kapısı ahşap kapıdır. 1.
Katta birbirinden bağımsız 2 adet 2 oda 1 salon daire bulunmaktadır. Dairelerin iç duvar bölüntüleri yapılmıştır. Kaba
alçı sıvaları yapılmıştır. Mutfak dolaplarının karkas kısmı bulunmaktadır. Oda kapıları yapılmıştır. Tabanlarda ahşap
osb malzeme serilmiştir. Islak hacimler seramik kaplıdır. Daireler inşaat halinde kullanılmamaktadır. 2. Katta birbirinden
bağımsız 2 adet daire bulunmaktadır. 1. Daire 2 oda 1 salon 2. daire ise 1 oda 1 salondur. Dairelerin iç duvar bölün-
tüleri yapılmıştır. Kaba ve ince sıvaları ile plastik boyalarıyapılmıştır. Mutfak dolapları bulunmaktadır.Oda kapıları ya-
pılmıştır.Islak hacimler seramik kaplıdır. Daireler doğalgazlı kombi sistemiyle ısınmaktadır. Çatı katında birbirinden
bağımsız 2 adet 1 oda 1 salon daire bulunmaktadır. Dairelerin iç duvar bölüntüleri yapılmıştır. Kaba sıvaları yapılmıştır.
Mutfak dolapları bulunmaktadır. O da kapıları yapılmıştır. Tabanlar seramik ve marleydir. Islak hacimler seramik kap-
lıdır. Daireler mesken olarak kullanılmaktadır. Söz konusu taşınmaz 3B yapı grubunda olup ulaşım ve alt yapı hiz-
metlerinden faydalanılmaktadır. Taşınmaz yaklaşık 20 seneliktir.
Kıymeti : 389.743,00 ¨
1. Satış Günü : 11/07/2019 günü 13:50 - 13:53 arası
2. Satış Günü : 21/08/2019 günü 13:50 - 13:53 arası
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen de-
ğerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci
artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gü-
nünden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin
%50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur.
Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarıalıcıya aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi
ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli ala-
caklardan sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit
olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar
ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olu-
nacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2016/3604 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.16/05/2019
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Şehit Tiyatroları’ndan
Haziran’a ‘Yaz Oyunları’

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi Şehir
Tiyatroları’nın artık bir gelenek haline ge-
tirdiği “Yaz Oyunları” 11 Haziran 2019
Salı günü başlıyor. Sezon boyunca beğe-
niyle izlenen Felatun Bey ile Rakım Efendi,
Hastalık Hastası, Bizim Aile, Amanvermez
Avni ve Cibali Karakolu oyunlarının yer al-
dığı “Yaz Oyunları,” 11-16 Haziran 2019
tarihleri arasında Harbiye Cemil Topuzlu
Açıkhava Sahnesi’nde saat 21.15’te sah-
nelenecek.  

Oyun tarihler şöyle:
■ Felatun Bey ile Rakım Efendi - 11 Ha-

ziran 2019 Salı    
■ Hastalık Hastası - 12 Haziran 2019

Çarşamba
■ Bizim Aile - 13 Haziran 2019 Per-

şembe
■ Amanvermez Avni - 15 Haziran 2019

Cumartesi
■ Cibali Karakolu - 16 Haziran 2019

Pazar

Sazıyla dans eden
adam Adana’da
16!perküsyon!aletiyle!aynı
anda!bağlama!çalarak
şelpe!tekniğini!geliştiren!ve
çok!mızraplı!bağlamanın
öncülüğünü!yapan!ozan!
Muzaffer!Özdemir,!Adanalı
müzikseverlerle!buluştu

VATAN Partisi Seyhan İlçe Baş-
kanı Halil Kaymaz’ın davetlisi
olarak Adana’ya gelen ozan

Muzaffer Özdemir alışık olunmayan
üslubu ve icatlarıyla müziksevelerle bu-
luşutu. Özdemir “Benim müziğim
tam olarak türkü değil, fakat Anado-
lu’nun kültürüne yani Türk Halk Bi-
limi’ne yaslanıyorum” dedi. Bağla-
manın burguları hariç her yerini çal-
dığını bazen yaylı saz, bazen de per-
küsyon aleti gibi kullandığını belirten
Özdemir, “Gözümün gördüğü, eli-

min dokunduğu her şeyle müzik ya-
parım” diyerek bu alanda sınırları
zorladığını söylüyor.

16 perküsyon aletiyle aynı anda
bağlama çalarak şelpe tekniğini
geliştiren ve çok mızraplı bağ-
lamanın öncülüğünü yapan sa-
natçı, sahnede iki eli, iki aya-
ğı ve bir dirseğini kullanabili-
yor. Bazıları kendi icadı olan
17 enstrümanı aynı anda sah-
nede çalıp şarkı söyleyebilen
Özdemir, ‘’Bunların altısını ken-

dim icat ettim”
dedi. 

DOĞU’NUN 
PİYANOSUNUN 
MUCİDİ

Sanat kamuoyunda
“Sazıyla sevişen adam”
olarak anılan Özdemir,
sahnede adeta tek kişilik

dev orkestra gibi. Ayakla çalınan tef
icat eden ve bunun pa-

tentini alan Öz-
demir, “Do-

ğu’nun piya-
nosu” de-
diği “Ta”
adlı ens-
trümanın
da muci-
di.

Adana
Büyükşehir

Belediyesin-
de yapılan kon-

serde, tiyatro oyun-
cusu Gürsel Fırat ve Berrin

Yüzereroğlu, Muzaffer Özdemir’in
Şiirlerinden kesitler sundular.

Dinleyicilerin çok memnun kaldığı
müzik ziyafetinden sonra aynı zaman
da yazar olan ozan Muzaffer Özdemir,
kitaplarını imzaladı.

Muzaffer 
Özdemir



ALİ MERCAN / FRANKFURT

23 Mayıs’ta başlayan Avrupa Parla-
mentosu seçimleri 26 Mayıs günü,
Almanya’nın da oy kullanmasıyla so-

nuçlanıyor. 27 AB üyesi ülkeden 413 milyon
seçmen oy kullanıyor. Daha önce 705 olan
milletvekili sayısı ise 751’e yükseliyor. Avrupa
çapında geleneksel kitle-halk partileri oy kay-
bederken, muhafazakarlar durumunu ko-
ruyor ve milliyetçi akımlar yükselmeye de-
vam ediyor. Almanya ve Fransa bunun en
çarpıcı örneği. Fransa’da Le Pen Almanya’da
AfD. Benzer durumlar Avusturya ve İtalya’da
da gözleniyor. Son haftanın kamuoyu yok-
lamalarına göre Almanya’da oylar şöyle
dağılıyor: CDU/CSU yüzde 28-30, SPD 18,
Yeşiller 17, FDP 7, Sol Parti 7, AfD 12, di-
ğer 12-10.

BİRİNCİ GÜNDEM 
‘AVRUPA ORDUSU’

AB seçim kampanyasında dış politika, sa-
vunma, ekonomi alanlarındaki belirleyici ku-
ruluşlar bir noktada buluşuyorlar: AB silah
ve savunma sanayisinin özerkliği, ekonomik
açıdan bağımsız ve güçlü AB, Atlantik’ten
bağımsız bir dünya gücü olmak.

Berlin’in ‘Avrupa Ordusu’ konusunu
Avrupa seçimlerinin bir gündemi haline ge-
tirmesi, Washington’la yeni çatışmalara yol
açtı. AB Komisyon başkanlığına aday olan
Manfred Weber (CDU) "Ben mutlaka AB
Ordusunu istiyorum" açıklaması yaptı. Daha
önce Almanya Başbakanı Angela Merkel,
Meclis Başkanı Wolfgang Scheuble ve özel-
likle milliyetçi-muhafazakar ve Sosyal De-

mokrat partilerden politikacılar Avrupa
Ordusu ihtiyacının dayattığına vurgu yaptı-
lar.

Bu arada Brüksel, Avrupa Ordusu inşa-
sını ilerletiyor. Almanya askeri projesi PES-
CO ve Fransız IEI, AB silahlanma sanayii
fonu, devam eden manevralar ortak bir sa-
vaş gücü inşasına hizmet ediyor. Alman-
ya özel kuvvetleriyle, Hollanda
birlikleriyle ortak askeri eği-
tim yapıyorlar. Geçen-
lerde Romanya da
benzer bir prova
yaptı. Bu arada
milyarlarca Avro
tutan AB savun-
ma bütçesiyle sa-
dece Birliğe bağ-
lı ülkelere silah
ürettirilmesi, Was-
hington’un protesto-
larına hedef oldu. Ayrıca
Almanya, AB toplamından
farklı olarak ABD’den aldığından
daha fazlasını ona satıyor. Kızışan son tica-
ret savaşlarında silah önemli bir yer tutuyor.

SİLAH SANAYİSİ VE
TİCARET SAVAŞI

ABD ile AB arasındaki çatışma konula-
rından biri de silah satışı. ABD, Birlik kar-
şısında bu alanda da açık veriyor. 2008-2018
arasında Almanya 1 milyar dolarlık ithala-
tına karşılık ABD’ye 5 milyarlık savunma

malzemeleri ihracatı yaptı. ABD, bu alanda
da Almanya ve AB’nin yükselişini önleme-
ye çalışıyor.

Avrupa’nın birlik ve kaynaşmasının sa-
vunucusu Alman Sanayiciler Birliği (BDI),
Avrupa seçimlerinin ‘Güçlü ve birleşik bir Av-
rupa’ için değerlendirilmesi çağrısı yaptı.

Açıklamada Avru-
pa’nın ‘Ba-

r ı ş ,

ö z -
gür lük

ve refah için bi-
ricik yer’ olduğu iddia edildi.

BDI bu açıklamayı İtalya ve Fransa’nın
önde gelen sanayi kuruluşlarıyla birlikte
yaptı.

Bertelsmann Vakfı’na göre Almanya,
AB ortak pazarını en önde savunan ve ya-
rarlanan ülke. AB Politikaları merkezinin Şu-
bat ayı verilerine göre de Avro’ya geçişin esas
kazananı Almanya.

ABD, AB’ye karşı otomobil endüstrisi

başta olmak üzere gümrük vergileri yoluy-
la ticaret savaşlarını sürdürüyor. 

TÜRKİYE KARŞITLIĞI

Hollanda İşçi Partisi, Alman Sol Parti baş-
ta olmak üzere kendini ‘Sol’ olarak tanım-
layanlar ve Sosyal Demokrat partiler, Tür-
kiye karşıtlığının başını çekiyor. Geçenlerde
CHP ve bölücülerle birlikte kutlama yapan
Kati Piri, Osman Kavala, Demirtaş, FETÖ
ve PKK’lılar için AB’yi göreve çağırdı. Tür-
kiye karşıtı bütün bölücü unsurları destek-
liyorlar. Alman Sol Parti de PKK’nın bütün
miting izinlerini alıyor ve polisin teröristler
aleyhindeki engellerini aşmaya çalışıyor.
Muhafazakar partiler Türkiye’nin AB’ye
alınmayacağı propagandasını sürdürüyor.

TÜRK ADAYLARDAN
BEKLENTİLER

Avrupa Partilerinde çok sayıda Türk
kökenli aday bulunuyor. Bir milyona yakını
Almanya’da olmak üzere bütün Avrupa’da
3 milyon Türk kökenli seçmen var. Vatan-
daşlarımız adaylardan, eşit adil ilişkilerin ge-
liştirilmesini bekliyorlar.

Öte yandan Atlantik’ten her bakımdan
uzaklaşan ve bağımsızlaşan Avrupa’nın güç-
lenen politikaları Avrasya ve Batı Asya ile iliş-
kilerin geliştirilmesi yönünde ilerliyor. 5
milyon Türk Gücünün baskı gücüyle Türk
kökenli milletvekilleri bu alanda önemli
roller oynayabilirler.

14 25 Mayıs 2019 CUMARTESİ
halklailiskiler@aydinlike.com.tr
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May 7 Haziran’da istifa edecek

İNGİLTERE Başbakanı Theresa May 7
Haziran’da partisinin liderliğinden istifa ede-
ceğini açıkladı.

Muhafazakar Parti yönetimi ile bir araya
gelen May, görüşmenin ardından basına
yaptığı açıklamada, kararı ilan etti. "Brexit’i
hayata geçirememiş olmak benim için derin
bir pişmanlıktır ve öyle kalacaktır" ifadesini
kullanan May, yeni parti lideri seçilene kadar
başbakanlığı sürdüreceğini kaydetti.

Yaklaşık 3 yıldır başbakanlık görevini yü-
rüten May, istifasını duyurduğu konuşma-
sının sonunda gözyaşlarına hakim olamadı.
Başbakanlık konutu Downing Street 10
önündeki konuşmasının sonunda duygula-
nan May sesi titreyerek, "Hayatımın en
büyük onuru olan bu görevi kısa bir süre

içerisinde bırakacağım. İngiltere tarihindeki
ikinci kadın başbakanım ama kesinlikle so-
nuncu değilim. Aşık olduğum bu ülkeye
hizmet etme görevini husumet içerisinde
değil, büyük bir minnettarlıkla bırakıyorum"
dedi.

May, ayrıntılarını hafta başında açıkladığı
yeni Brexit anlaşması paketi nedeniyle ka-
binesinin ve milletvekillerinin tepkisini çek-
mişti. May’in AB ile vardığı Brexit anlaşması
parlamentoda daha önce üç kez reddedil-
mişti. Theresa May’in liderliğindeki partinin,
ülkede önceki gün yapılan Avrupa Parla-
mentosu seçimlerinde büyük yenilgi alması
bekleniyor. May ile dün görüşen parti yö-
netiminin, İngiliz siyasetçiyi istifaya zorladığı
belirtiliyor.

Avrupa Birliği (AB), May’in 7 Haziran’da
istifa etme kararının, AB’nin Brexit’e ilişkin
pozisyonunda değişikliğe yol açmayacağını
bildirdi. AB Komisyonu Sözcüsü Mina An-
dreeva, günlük basın brifinginde yaptığı
açıklamada, AB Komisyonu Başkanı Jean-
Claude Juncker’in, May’in istifa açıklama-
sını "memnuniyetle" izlemediğini ifade etti.
Juncker’in May ile çalışmaktan mutlu oldu-
ğunu ve kendisini takdir ettiğini belirten An-
dreeva, "(Juncker) Yeni başbakana da aynı
ölçüde saygı gösterecek ve çalışma ilişkisi
geliştirecektir" diye konuştu. Andreeva,

May’in istifasının AB’nin Brexit’e yaklaşımını
değiştirmediğine işaret ederek, "Ayrılık an-

laşmasına ilişkin pozisyonumuzda bir deği-
şiklik bulunmuyor" dedi.

İngiltere’de Brexit oylaması ertelendi
İNGİLTERE’de Hükümet yetkilisi Mark

Spencer, bir anlaşmaya varamamaları ne-
deniyle 7 Haziran’daki Brexit tasarısı oyla-
masının yapılamayacağını açıkladı.

İngiliz hükümeti, Avrupa Birliği’nden (AB)
ayrılma (Brexit) anlaşmasına ilişkin yeni
yasa tasarısının iktidardaki Muhafazakar Par-
ti’de isyana yol açmasının ardından oyla-
manın ertelendiğini açıkladı.

Hükümet yetkilisi Mark Spencer, par-
lamentoda yaptığı konuşmada, tasarıyı 3
Haziran’da yayınlamayı ve 7 Haziran’da da
oylamaya sunmayı planladıklarını ifade
ederek, ancak bu konuda bir anlaşmaya va-
ramadıklarını, yeni tarihe
ilişkin daha sonra
bilgilendirme-
de bulunacak-
larını söyledi. Mu-
halefetten Valerie Vaz ise
oylamanın ertelenmesine
ilişkin olarak Başbakan
Theresa May’in istifa

baskısı altında olduğuna atıfta bulunarak,
"Başbakan bir kez daha siyasi geleceğini ulu-
sal çıkarların önüne koydu" değerlendir-
mesinde bulundu.

May, dördüncü kez parlamentoya su-
nacağı Brexit anlaşmasına ilişkin yeni yasa
tasarısının neler içereceği konusunda 21 Ma-
yıs’ta açıklama yapmıştı. Yasa tasarısında,
parlamenterlerin, tedbir maddesi, Gümrük
Birliği, ticaret anlaşması, işçi hakları ve
çevrenin korunması konularındaki endişe-
lerinin giderilmesine odaklanan May, ayrı-
ca ikinci bir referanduma da gidilebileceğini
söylemişti. Ancak May’in Brexit anlaşma-

sını parlamentodan ge-
çirebilmek için verdiği

yeni tavizler partisinde is-
yana yol açmıştı. İngi-
liz basını, hükümetinin

parlamentonun alt ka-
nadı Avam Kamarası’ndan

sorumlu bakanı Andrea Le-
adsom’ın istifa etmişti.

Seçimlerin gündemi de
‘Avrupa’nın bağımsızlığı’
AB!seçim!kampanyasında
dış!politika,!savunma,
ekonomi!alanlarındaki
belirleyici!kuruluşlar!bir
noktada!buluşuyorlar:!AB

silah!ve!savunma
sanayisinin!özerkliği,

ekonomik!açıdan!bağımsız
ve!güçlü!AB,!Atlantik’ten
bağımsız!bir!dünya!gücü

olmak

HABER MERKEZİ

İSRAİL’de beş sağ partinin Başbakan
Netanyahu liderliğinde hükümet kurma gi-
rişimi, Meclis’te beş milletvekiliyle temsil
edilen sağcı İsrail Evimiz Partisi’nin lideri Li-
berman’a takıldı.

120 sandalyeli Meclis’te 60 milletvekili
desteğini aşamayan Netanyahu 28 Mayıs’a
kadar Liberman’ı ikna edemezse, top Cum-
hurbaşkanı Reuven Rivlin’e geçecek. Cum-
hurbaşkanı Rivlin’den beklenen, hükümeti
kurma görevini ikinci büyük parti olan
"Mavi-Beyaz" ittifakının lideri Benny
Gantz’a vermesi. Ancak Gantz’ın sağ ka-
nattan destek bulmasının neredeyse im-

kansız olduğu öne sürülüyor.
İsrail basınında yer alan habere göre,

Meclis’te temsil edilen sağ partilerin yetki-
lileri, Batı Kudüs’te koalisyon şartlarını gö-
rüşmek üzere bir araya geldi. Toplantıya
Liberman katılmadı. 120 sandalyeli Mec-
lis’te 60 milletvekili bulunan sağ partiler,
koalisyon hükümetinin güvenoyu alabil-
mesi için gerekli 61 sayısına ulaşamamaları
nedeniyle, Netanyahu’nun başbakanlı-
ğında bir azınlık hükümeti kurulmasına
karar verdiler. Söz konusu partiler, Liber-
man’a azınlık hükümetini dışarıdan des-
teklemesi için çağrı yaptılar. Sağ partilerden
yapılan çağrıya yazılı açıklamayla yanıt
veren Liberman’ın partisi, yasa Meclis’ten

geçmezse, hükümete dışarıdan da destek
vermeyeceğini tekrar duyurdu. Liberman’ın
şart koştuğu yasa tasarısı, Ultra-Ortodoks
(Haredi) Yahudilerin dini okullarında eğitim
gören öğrencileri de askere almayı ve asker
sayısını artırmayı öngörüyor. Tasarı geçen
yıl yine gündeme gelmiş ancak Netanyahu
liderliğindeki koalisyon hükümetindeki çat-
laklar nedeniyle Meclis’e sunulmamıştı.

Uzmanlar, Liberman’ın geri adım atma-
ması durumunda azınlık hükümeti girişim-
lerinin çıkmaza gireceğini belirtiyorlar. Zira
Meclis’te 8’er milletvekiliyle önemli bir güce
sahip Ultra Ortodoksları temsil edilen "Şas"
ile Yahudi Birleşik Tevrat Partisi’nin, Liber-
man’ın şart koştuğu yasanın gündeme gel-
mesi halinde azınlık hükümetine destek
vermeyeceği dile getiriliyor.

İsrail’de hükümet çıkmazı

Trump ve Pelosi arasında
‘akıl sağlığı’ atışması

ABD Başkanı Donald Trump ve Temsilciler Meclisinin
Demokrat Başkanı Nancy Pelosi, birbirlerine ‘akıl sağlığı-
nın yerinde olmadığı’ yönünde hakaretlerde bulundular.

Trump’un, kendisine "Rusya soruşturmasının üstünü
örttüğü’’ suçlamasını yönelten Nancy Pelosi’ye sert tep-
ki göstermesiyle başlayan atışma, ikili arasında hakaret-
ler içeren söz düellosuna dönüştü.

Trump, bazı Demokrat vekillerle Beyaz Saray’da yap-
tığı görüşmeyi Rusya soruşturmasına tepki gösterip yarı-
da kesmişti. Pelosi, kendisinin de katıldığı söz konusu top-
lantının ardından, ‘’ülkenin iyiliği’’ için Trump’un ‘’dengesiz’’
davranışlarına ailesinin müdahale etmesi gerektiğini söy-
lemişti.

Trump ise Pelosi için ‘’deli’’ ve ‘’işe yaramaz’’ ifadele-
rini kullandı, uzun süredir izlediği Pelosi’nin eskisi gibi ol-
madığını ve akıl sağlığını yitirdiğini söyledi.

Nancy Pelosi, Trump’a Twitter üzerinden, ironi içeren
bir paylaşımla yanıt verdi: "Son derece istikrarlı dahi, ne
zaman başkan gibi davranmaya başlarsa o zaman ken-
disiyle altyapı, ticaret ve diğer konular üzerinde çalışma-
ya başlayacağım.’’

Trump ve Pelosi arasındaki atışma ABD medyasında
‘’Hakaretler hava uçuşuyor’’, ‘’Ülkenin seçilmiş en üst dü-
zey yetkilileri birbirlerinin akıl sağlığını sorguluyor’’ ifade-
leriyle yer aldı.

BM Irak’ta 12 toplu 
mezar ortaya çıkardı

IRAK’ta terör örgütü IŞİD’in işlediği suçları soruştu-
ran Birleşmiş Milletler ekibi 12 toplu mezar ortaya çıkar-
dı.

Türkiye, İsveç, Almanya ve Suudi Arabistan’ın uzman
desteği verdiği BM ekibi,  Irak’ta Ekim 2018’den beri ça-
lışma yürütüyor. Ekibin BM Güvenlik Konseyi’ne sundu-
ğu ikinci raporda IŞİD’in işlediği suçlar, "2014’te Ezidile-
re yönelik saldırılar", "2016’da Musul’da işlenen suçlar"
ve "2014’te Tikrit’te infaz edilen Iraklı askerler" biçimin-
de üç başlıkta ele aldı. Irak’ta 12 toplu mezar ortaya çı-
karıldığı ve mezarlardan adli fiziksel ve biyolojik kanıtlar
alındığı belirtilen raporda, IŞİD kurbanları ve yakınlarıyla
da görüşülerek kanıtlar toplandığı ifade edildi. BM ekibi
raporunda, IŞİD’in savaş suçu, insanlığa karşı suç ve soy-
kırım teşkil edebilecek suçlarından sorumlu tutulabilme-
si için toplanan kanıtları ülkeler ve mahkemelerle pay-
laşmaya hazır olduğunu bildirdi.

ABD, WikiLeaks kuru-
cusu Julian Assange’a 17
yeni suçlama yöneltti. As-
sange, 2010 yılında askeri ve
diplomatik belgeleri yayın-
layarak ABD Casusluk Ya-
sası’nı ihlal etmekle suçlanı-
yor. Geçen ay Londra’daki
Ekvador Büyükelçiliği’nden
çıkarılarak tutuklanan 47
yaşındaki Julian Assange’a
ABD Adalet Bakanlığı tarafından 17 yeni suçlama yönel-
tildi. "Casusluk Yasası"na dayandırılan yeni suçlamalar ara-
sında eski askeri istihbarat analisti Chelsea Manning ile bir-
likte gizli belgeleri çalmak ve belgelerde ismi geçen çok giz-
li kaynakların ismini yayınlamak da yer alıyor. 

Assange’a 17 yeni suçlama



AM İ L L İ
Futbol Ta-
kımı ’nın

Yunanistan ve
Özbekistan ile
oynayacağı

özel maçlar,
2 0 2 0

U E F A
Avrupa
F u t b o l
Şampi-
y o n a s ı

Elemeleri
H Grubu’nda
ise Fransa ve
İzlanda’yla
yapacağı kar-
şılaşmaların

aday kadrosu
belli oldu. Türki-

ye Futbol Federas-
yonundan yapılan

açıklamaya göre, teknik direktör Şe-
nol Güneş 33 kişilik geniş bir kad-
ro açıkladı. A Milli Takım’ın aday
kadrosuna Nazım Sangare, Cengiz
Umut Meraş ve Ömer Ali Şahiner
ilk kez çağrıldı. Bu isimlerin dışın-
da teknik direktör Şenol Güneş dö-
neminde ise Gökhan Akkan, Ab-
dülkadir Ömür, Cengiz Ünder,
Ozan Tufan, Enes Ünal ve Kenan

Karaman ilk kez davet edildi. Bir
önceki kadroya göre Muhammed
Şengezer, Gökhan Gönül, Mehmet
Topal ve Emre Kılınç ise aday
kadroda yer almadı.

SANGARE BU KEZ 
MİLLİ TAKIM’DA

Şenol Güneş, daha önce Türk
olup olmadığını bilmediği için mil-
li takıma davet etmediğini açıkla-
dığı Antalyasporlu Nazım Sanga-
re’yi Yunanistan, Özbekistan, Fran-
sa ve İzlanda maçlarının aday kad-
rosuna çağırdı. Güneş, Sangare ile
ilgili, “Antalyaspor’daki sağ bek
Sangare’nin yabancı mı Türk mü ol-
duğunu bilmiyordum. Bülent Kork-
maz ile konuştum ve öğrendim. Bu
benim eksikliğim, hatam olabilir.
Bülent Korkmaz’dan Türk statü-
sünde olduğunu öğrendim. An-
talyaspor’un da Nazim Sangare
eleştirisi var, haklı olabilirler. Ba-
karsınız bir sene sonra gelir oynar”
ifadelerini kullanmıştı.

İLK MAÇ 30 MAYIS’TA
Türkiye-Yunanistan özel maçı

30 Mayıs’ta Antalya Stadyumu’nda,
2 Haziran’daki Özbekistan müca-
delesi ise Alanya Oba Stadı’nda oy-
nanacak. Her iki karşılaşma da

saat 21.00’de başlayacak. Ardından
EURO 2020 Elemeleri grup etabı
maceramız yeniden başlayacak.
Türkiye-Fransa karşılaşması 8 Ha-
ziran Cumartesi günü Konya Bü-
yükşehir Belediye Stadyumu’nda
oynanacak. Saat 21.45’te başlaya-
cak maç TRT1’den canlı yayınla-
nacak. İzlanda ile Türkiye arasın-
da 11 Haziran Salı günü oynanacak
EURO 2020 grup eleme karşılaş-
ması saat 18.45’te başlayacak ve
TRT1’den naklen yayınlanacak.

İŞTE ADAY KADRO
Kaleciler: Mert Günok, Gökhan

Akkan, Sinan Bolat, Uğurcan Ça-
kır. Defans: Mehmet Zeki Çelik,
Nazım Sangare, Ozan Kabak, Çağ-
lar Söyüncü, Kaan Ayhan, Merih
Demiral, Cengiz Umut Meraş,
Emre Taşdemir, Hasan Ali Kaldı-
rım. Orta saha: Abdülkadir Ömür,
Yusuf Yazıcı, Cengiz Ünder, Deniz
Türüç, Dorukhan Toköz, Oğuzhan
Özyakup, Emre Belözoğlu, İrfan
Can Kahveci, Mahmut Tekdemir,
Okay Yokuşlu, Efecan Karaca,
Ozan Tufan, Yunus Mallı, Hakan
Çalhanoğlu, Ömer Ali Şahiner.
Forvet: Burak Yılmaz, Güven Yal-
çın, Cenk Tosun, Enes Ünal, Kenan
Karaman.

BASİT TASFİYEDE ALACAKLILAR DAVET İLANI
DOSYA NO: 2019/9
MÜFLİS : ARTGE CMS ENERJİ İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ
0850406754 Vergi Nolu,
ADRES : Ortaköy Mah. Dereboyu Cd. No:10, Beşiktaş, İSTANBUL
Yukarıda adı yazılı müflisin iflas idaresince defteri tutulan mallarının bedel-
leri tasfiye giderlerini koruyamayacağı anlaşıldığından basit tasfiye usulü-
nün uygulanması kararlaştırılmıştır.
Bu sebeple alacaklıların bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde alacakla-
rını ve iddialarını bildirmeleri, bu müddet içinde alacaklılardan birinin gider-
leri peşin vermek sureti ile tasfiyenin adi şekilde yapılmasını isteyebileceği
İcra ve İflas Kanunun 218. maddesi gereğince tebliğ veilan olunur.

T.C. İSTANBUL 
2. İFLAS DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1003154 (www.bik.gov.tr)

Sayı :2017/804 Esas Davacı , TUBA AKKAYA ileDavalı , HAMZA AKKAYA
arasında mahkememizde görülmekte olan Boşanma (Evlilik Birliğinin Te-
melinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) davası
nedeniyle;Davalı HAMZA AKKAYA'nın tebligat yapılamadığından ve tüm
araştırmalara rağmen ikametgahı, meskeni ve işyeri de tesbit edilemedi-
ğinden, HMK 139 ve 150maddeleri gereğince belirtilen 12/09/2019günüve
saat 14:00'de sulh için gerekli hazırlığı yaparak duruşmaya gelmeniz,gel-
mediğiniz veya gelip de davayı takip etmediğiniz takdirde dosyanın işlem-
den kaldırılacağı, diğer tarafın yargılamaya devam etmek istemesi duru-
munda yokluğunuzda yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz ve iddia ile
savunmanın genişletilebileceği yahut değiştirilebileceği ihtar veilanen tebliğ
olunur.
Tebligat Kanununun 31. maddesi gereğince ilan tarihinden itibaren 7 gün
sonra tebliğ edilmiş sayılacağı, Tebligat yerine geçerli olmak üzere ilanen
tebliğ olunur.

T.C. ANKARA 8. AİLE MAHKEMESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1003014 (www.bik.gov.tr)

Davacı NEDA FADU tarafından davalı RABİ FADU aleyhine açılan Ev-
lilik birliğinin temelinden sarsılması nedeni ile açılan boşanma davasını içe-
ren davanın yapılan dosya incelemesi sonunda;
Suriye uyruklu davalı RABİ FADU'na tebligat yapılamadığından,
"HMK.122,126,129 md.leri uyarınca usulüne uygun olarak düzenlenmiş ce-
vap dilekçesini, her bir davacı için ayrı posta giderini ve tanık dahil tüm de-
lillerini 2 haftalık süre içinde mahkememize sunması" hususları dava dilek-
çesi ve 6284 sayılı kanuna göre verilen tedbir kararının yerine geçerli olmak
üzere ilanen tebliğ olunur.

BURSA 4. AİLE MAHKEMESİNİN
2019/211 ESAS SAYILI DOSYASINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1002680 (www.bik.gov.tr)

25 Mayıs 2019 CUMARTESİ Hazırlayan: Burak Özcan
halklailiskiler@aydinlik.com.tr

AYDINLIK   15 CMYK

15SPOR

FRANSA KADROSU
BELLİ OLDU

2019/2972 ESAS
TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Ankara İl, Altındağ İlçe, 23960 Ada, 9 Parsel, FERİDUNÇELİK Mahalle/Köy,
1.Bodrum 2 nolu bağımsız bölüm . Bağımsız bölümün bulunduğu bina 1656. Cadde üzerinde, ara parselde, beto-
narme yapı tarzında inşa edilmiş olup yaklaşık 1-2 yıllıktır. Bina 2 bodrum + zemin + 6 normal kat olmak üzere toplam
9 katlıdır.Binada toplam mesken nitelikli 26 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. Binanın cepheleri mantolama üzeri
akrilik boyalıdır. Bina girişi zemin kattan, 1656. Caddeden binaya bakıldığında sağ yan cephesinden sağlanmaktadır.
Bina giriş kapısı camlı alüminyum kapıdır. Bina giriş holü zemini seramik, duvarları duvar kağıdı kaplı, tavanı led ay-
dınlatmalı alçıpan asma tavandır.Kat holü zemini seramik kaplı, merdiven basamakları mermer kaplı olup duvarları
150cm seramik üstü alçı sıva üzeri boyalı, tavanı alçı sıva üzeri boyalı olup kromajlı alüminyum korkulukludur. Binada
1 adet çalışır vaziyette asansör bulunmaktadır.Binaya ait kapalı otopark alanı bulunmaktadır.Çevre düzenlemesi ta-
mamlanmış olup arka bahçesinde süs havuzu, çocuk oyun alanı ve oturma yerleri bulunmaktadır. Binanın bulunduğu
semt, belediye sınırları içerisinde olup, her türlü altyapı ve belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır.SATIŞI İSTENEN
1. BODRUM KAT, (2) NO.LU BAĞ. BÖL. ÖZELLİKLERİ:1. bodrum kat (2) numaralı bağımsız bölüm konut olarak
kullanılmak üzere projelendirilmiştir.Binaya 1656. Cadde?den bakıldığında ön ve sol yan tarafta yer almakta olup,
güney ve batı cephelidir.Fiili durumda antre, hol, 3 oda, salon, mutfak, lavabo, banyo, wc, duş ve kiler den müteşek-
kildir. Giriş kapısı çelik kapı, iç kapıları panel kapı, pencereleri PVC doğrama ısı camlıdır.Antre ve hol zeminleri lami-
nant parke kaplı, duvarları duvar kağıdı kaplı, tavanı alçıpan asma tavan olup duvar kağıdı kaplıdır. Salon zemini la-
minant parke kaplı, duvarları duvar kağıdı kaplı, tavanı spotlu alçıpan asma tavan olup duvar kağıdı kaplıdır.Odaların
zemini laminant parke kaplı, duvarları alçı sıva üzeri boyalı, tavanı alçı sıva üzeri boyalı olup kartonpiyerlidir. Mutfak
zemini laminant parke kaplı, duvarları duvar kağıdı kaplı, tavanı spotlu alçıpan asma tavan olup duvar kağıdı
kaplıdır.Mutfak tezgahı granit ve tezgah alnı seramik kaplı olup, tezgah altında ve üstünde membran kapaklı dolaplar
mevcuttur.Lavabo banyo ve duş girişlerinin ortasında yer almakta olup zemini ve duvarları seramik kaplıdır. Dolaplı
lavabo bulunmaktadır. Banyo zemini ve duvarları seramik kaplı, tavanı taş yünü asma tavandır.Banyo içerisinde
dolap, kabinli duş teknesi ve klozet bulunmaktadır. WC zemini ve duvarları seramik kaplı, tavanı taş yünlü asma ta-
vandır. İçerisinde hela taşı bulunmaktadır.Duş giriş kapısı alüminyum doğrama renkli cam olup zemini ve duvarları
seramik kaplı, tavanı taş yünü asma tavandır.Duş içerisinde duş tertibatı bulunmaktadır. Kiler zemini seramik kaplı,
duvarları alçı sıva üzeri boyalı, tavanı sıva üzeri boyalıdır. Isınma doğalgaz yakıtlı kombi ile sağlanmakta olup kombi
cihazı ve petekler monte edilmiştir. Meskenin mahallinde yapılan ölçümlemelere göre net faydalı alanı 121,82 m² ola-
rak ölçülmüştür.
Adresi : Feridun Çelik Mahallesi (Uavt De Başpınar Mahallesi ) 1656 Cadde No: 31/2 Altındağ /Ankara
Yüzölçümü : 1.506,00 m2 Arsa Payı : 5300/150600 İmar Durumu : Var
Kıymeti : 150.000,00 ¨ KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibi 
1. Satış Günü : 04/07/2019 günü 10:00 - 10:05 arası
2. Satış Günü : 30/07/2019 günü 10:00 - 10:05 arası
Satış Yeri : 3 Nolu Mezat Salonu - Anafartalar Mah. Etlik Cad. No:3 (Ankara Adalet Sarayı Dışkapı Ek Hizmet Binası
Yanı) MERKEZ / ANKARA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Ankara İl, Altındağ İlçe, 21282 Ada, 9 Parsel, KARAPÜRÇEK Mahalle/Köy, 2
.Kat 3 nolu bağımsız bölüm Satışa konu 21282 ada 9 parsel 3 nolu bağımsız bölümün bulunduğu anabina 421.
Cadde ile 441. sokak kesişiminde, köşe parselde, ayrık nizam betonarme yapı tarzında inşa edilmiş olup yaklaşık 4-
5 yıllıktır.Bina 2 bodrum + zemin + 3 normal kat olmak üzere toplam 6 katlıdır. Binada 1 adet dükkan, 6 adet mesken
olmak üzere toplam 7 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. Binanın tüm cepheleri mantolama üzeri akrilik boyalıdır.
Bina girişi zemin kattan, 421. Caddeden binaya bakıldığında sağ ön cephesinden sağlanmaktadır.Bina giriş kapısı
camlı alüminyum kapıdır. Bina giriş holü zemini mermer kaplı, duvarları 150cm mermer üzeri baskı boyalı, tavanı alçı
sıva üzeri boyalıdır.Kat holü ve merdiven basamakları mermer kaplı, duvarları 150cm mermer üzeri baskı boyalı, ta-
vanı alçı sıva üzeri boyalı olup merdiven korkulukları kromajlı alüminyumdur. Binaya ait ön bahçede açık otopark
alanı bulunmaktadır.Peyzaj düzenlemesi tamamlanmıştır. Binanın bulunduğu semt, belediye sınırları içerisinde olup,
her türlü altyapı ve belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır.SATIŞI İSTENEN 2. KAT, (3) NO.LU BAĞ. BÖL. ÖZEL-
LİKLERİ: Kıymet takdiri istenen 2. kat (3) numaralı bağımsız bölüm mesken olarak kullanılmak üzere projelendirilmiştir.
Bina giriş kapısına göre sol yan, sağ yan ve arka cephede yer almakta olup kuzey, doğu ve batı yönlüdür.Fiili durumda;
antre-hol, 3 oda, salon, mutfak, banyo, wc ve 2 balkondan müteşekkildir.Meskenin giriş çelik kapı, iç kapıları panel
kapı olup pencereleri ısı camlı, PVC doğramadır.Antre-hol zeminleri seramik kaplı, duvarları alçı sıva üzeri boyalı, ta-
vanları sıva üzeri boyalı olup kartonpiyerlidir.Salon ve odaların zemini laminant parke, duvarları alçı sıva üzeri boyalı,
tavanları alçı sıva üzeri boyalı olup kartonpiyerlidir.Mutfak zemini ve duvarları seramik kaplı, tavanı alçı sıva üzeri bo-
yalı olup kartonpiyerlidir. Mutfak tezgâhı granit olup tezgâhın altında ve üstünde laminant kaplama kapaklı dolaplar
mevcuttur.Banyo zemini ve duvarları tavana kadar seramik kaplı, tavanı sıva üzeri boyalıdır.Banyo içerisinde klozet,
duş tertibatı mevcuttur.WC zemini ve duvarları tavana kadar seramik kaplı, tavanı düz sıva üzeri boyalı olup hela taşı
ve ayaklı lavabo bulunmaktadır.Balkonlardan biri mutfak ve oda ile irtibatlı diğeri oda ile irtibatlı olup zeminleri seramik
kaplıdır. Balkon korkulukları parapet üzeri alüminyum profillidir. Isınma doğalgaz yakıtlı kombi tesisatı ile sağlanacak
olup kombi cihazı ve radyatörleri monte edilmiştir. Meskenin net faydalı alanı balkonlar dahil toplam 96,85 m² olarak
ölçülmüştür. (Balkonlar 8,29 m²)
Adresi : Karapürçek Mahallesi 421 Cad No: 60/3 Altındağ /Ankara

Yüzölçümü : 593,00 m2 Arsa Payı : 76/593 İmar Durumu : Var
Kıymeti : 160.000,00 ¨ KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibi 
1. Satış Günü : 04/07/2019 günü 10:10 - 10:15 arası
2. Satış Günü : 30/07/2019 günü 10:10 - 10:15 arası
Satış Yeri : 3 Nolu Mezat Salonu - Anafartalar Mah. Etlik Cad. No:3 (Ankara Adalet Sarayı Dışkapı Ek Hizmet Binası
Yanı) MERKEZ / ANKARA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Ankara İl, Altındağ İlçe, 22727 Ada, 1 Parsel, KARAPÜRÇEK Mahalle/Köy,Satışa
konu 22727 ada 1 parsel 17 nolu bağımsız bölüm . Bina 383. Sokak ile 382. Sokak kesişiminde, köşe parselde, be-
tonarme yapı tarzında inşa edilmiş olup yaklaşık 3-4 yıllıktır.Bina bodrum + zemin + 3 normal kat + çatı kat olmak
üzere toplam 6 katlıdır. Binada 2 adet dükkan, 12 adet mesken, 4 adet çatı aralı mesken olmak üzere toplam 18 adet
bağımsız bölüm bulunmaktadır.Binanın ön cephesi betopan kaplama, diğer cepheleri mantolama üzeri akrilik boya-
lıdır.Bina girişi bodrum kattan, 383. Sokaktan binaya bakıldığında sol yan cephesinden sağlanmaktadır. Bina giriş
kapısı camlı alüminyum kapı, rüzgarlığı camlı alüminyum kapıdır. Vitrin üstünde kepenk bulunmaktadır.Bina giriş holü
zemini mermer, duvarları seramik kaplı, tavanı alçıpan asma tavan ve kartonpiyerlidir. Kat holü ve merdiven basa-
makları mermer, duvarları seramik kaplı, tavanı alçı sıva üzeri boyalı ve kartonpiyerlidir. Binaya ait açık otopark alanı
bulunmaktadır.Çevre düzenlemesi tamamlanmıştır. Binanın bulunduğu semt, belediye sınırları içerisinde olup, her
türlü altyapı ve belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır.SATIŞI İSTENEN BODRUM KAT, (17) NO.LU BAĞ. BÖL.
ÖZELLİKLERİ: Kıymet takdiri istenen, Bodrum kat, (17) numaralı bağımsız bölüm dükkan olarak kullanılmak üzere
projelendirilmiştir.Dükkan 383. Sokak cepheli olup sokaktan binaya bakıldığında ön orta tarafta yer almaktadır. Fiili
durumda ofis, mutfak ve wc alanlarından müteşekkildir.Dükkan girişi 383. Sokak?dan sağlanmakta olup vitrini ve giriş
kapısı alüminyum camekanlıdır.Dükkan zemini seramik kaplı, duvarları duvar kağıdı kaplı, tavanları spot aydınlatmalı
alçıpan asma tavan olup kısmi duvar kağıdı kaplıdır. Mutfak bölümünde zemin seramik kaplı, duvarlar duvar kağıdı
kaplı tavanı alçı sıva üzeri boyalı ve kartonpiyerlidir. Mutfak bölümünde mermer tezgah, tezgah altında ve üstünde
laminant kaplama kapaklı mutfak dolabı bulunmakta olup tezgah alnı seramik kaplıdır.Wc zemini seramik kaplı, du-
varları seramik kaplı, tavanı sıva üzeri boyalı olup wc içerisinde klozet ve girişinde ayaklı lavabo bulunmaktadır.Isınma
doğalgaz yakıtlı kombi tesisatı ile sağlanacak olup kombi cihazı ve radyatörleri monte edilmemiştir. Dükkanın net fay-
dalı alanı 46,88 m² olarak ölçülmüştür.Dükkan cephesi yaklaşık 7,27 metredir.
Adresi : Karapürçek Mahallesi 383 Sokak Nehir Apartmanı No: 7/ A(17)
Yüzölçümü : 1.050,00 m2 Arsa Payı : 30/1050 İmar Durumu : Var
Kıymeti : 135.000,00 ¨ KDV Oranı : %8 Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibi 
1. Satış Günü : 04/07/2019 günü 10:20 - 10:25 arası
2. Satış Günü : 30/07/2019 günü 10:20 - 10:25 arası
Satış Yeri : 3 Nolu Mezat Salonu - Anafartalar Mah. Etlik Cad. No:3 (Ankara Adalet Sarayı Dışkapı Ek Hizmet Binası
Yanı) MERKEZ / ANKARA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen de-
ğerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci
artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gü-
nünden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin
%50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur.
Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarıalıcıya aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi
ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli ala-
caklardan sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit
olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar
ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olu-
nacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebil-
mesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin
şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/2972 Esas
sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

T.C. ANKARA 24. İCRA DAİRESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1002327 (www.bik.gov.tr)

ESAS NO : 2013/2142 Esas
Müteveffa Şükriye YAMAN (32362818788)'ın vasiyetnamesi mahkememize gönderilmiş bulunmakla devan eden duruşmasın-
da
Adresi tespit edilemeyen mirasçı GÜLAY YÖNAÇ ( 23191749770 )'a müteveffa Şükriye YAMANtarafından tanzim edilmiş bulunan
müteveffanın Sakarya 2.Noterliğinin 9 Nisan 1996 Tarih 06389 yevmiye numaralı vasiyetnamesinde " Maliki bulunduğum İstanbul
ili, Kadıköy İlçesi, Hasanpaşa Mah. Saray arkası Yeni Açılan Yol, 131 pafta 1176 ada, 87 parsel no.da kayıtlı bahçeli kargır apart-
man niteliğindeki 4/26 arsa paylı zemin kat 2 bağımsız bölüm no.lu daire niteliğindeki ve yine Sakarya ili Merkez İlçesi, Sapanca
Bucağı Adliye Köyü Maliye Mevkiinde vaki ve kain tapunun 16 pafta 1226 parsel no.da kayıtlı müfrez tarla vasıflı gayrimenkulleri
ve yine T.C. Ziraat Bankası Yeldeğirmeni İstanbul Şubesindeki 0943 0031 0002 4228 033 no.lu ve 0943 0031 0002 4328 296
no.lu ve 0943 0031 0003 4259 286 no.lu vadeli mevduat hesabında yatan paraların tamamını birikmiş faizleri ile birlikte ve yine
sahibi bulunduğum bilcümle menkul eşyalarımın tamamını İdris ve Fahriye kızı 23/08/1955 doğumlu, Sevgi Önder'e vasiyet edi-
yorum" şeklinde vasiyetetmiştir.
Mirasçı olan ATİLLA SAVAŞ(T.C:10076446312) SEMRA SAVAŞ (T.C:10064446768)ve ÖNAY ERMAN(T.C:22634150104)'ın
17/10/2019 günü 10:55'de duruşmada hazır bulunması veya kendisini bir vekile temsil ettirmesi, vasiyetnameyi kabul etmediği
takdirde 1 ay içerisinde iptal davası açması gerektiği, hazır bulunmadığı takdirde yokluğunda duruşmanın devam edeceği ve
vasiyetnameyi aynen kabul etmiş sayılacağı hususu ilanen tebliğ olunur.

T.C. İSTANBUL ANADOLU 4. SULH HUKUK MAHKEMESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1003055 (www.bik.gov.tr)

ESAS NO : 2018/569
DAVALI : HÜSEYİN TÜMÜR TC 41713824910
Davacı BOTAŞ Genel Müdürlüğü tarafından Dava konusu Mardin İli Artuklu İlçesi Yayla Mahallesi 37-
51-39-38 parsel sayılı taşınmazların üzerinde Botaş hattına isabet edenalan için 2942 sayılı yasanın
10. Maddesi gereğince taşınmazların belirlenen bedel üzerinden BOTAŞ adına tescilini dava etmek-
tedir .
Mahkememizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize dava dilekçesi çıkarılmış olup, bildirilen adreste
tanınmadığından bahisle tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınamadığından
dava dilekçesi ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir.
Durusma Günü: 26/06/2019 günü saat: 14:35'da duruşmada bizzat hazır bulunmanız veya kendinizi
bir vekille temsil ettirmeniz, aksi taktirde H.U.M.K.'nun 3156 sayılı yasa ile değişik 213/2 maddesi uya-
rınca yargılamaya yokluğunuzda devam olunacağı hususu, davadilekçesi , kamulaştırma şerhive du-
ruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

T.C. MARDİN 2. ASLİYE HUKUK  
MAHKEMESİNDEN / BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de BASIN: 1002673 (www.bik.gov.tr)
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GALATASARAY’DA
“şampiyonluk kutlamalarını Cübbeli
Ahmet’in damadı organize etti” iddia-
ları üzerine, resmi internet sitesinden
açıklama geldi. Yapılan açıklamada,
‘’Galatasaray Kulübü ve Yönetimi,
Atatürk’ün kurduğu laik Cumhuriyet
değerlerine sonuna kadar bağlı inan-
cın eseri ve devamıdır. Kutlama ile il-
gili yapılan görüşmelerde “Ben kulübe
giren paraya bakarım” diye bir ifade
kullanılmamıştır. Yönetimimiz, Galata-
saray’ın menfaatleri doğrultusunda
Galatasaray değerleri içinde hareket
etmektedir. Şirket sahiplerinin kardeş-
lerinin veya iddiada bulunan köşe ya-
zarının akrabalık ilişkileri Galatasaray
Spor Kulübü’nün ilgisi dışındadır’’ de-
nildi. Öte yandan sarı-kırmızılı takım
bugün 19:05’te şampiyonluk kutla-
masını gerçekleştirecek.

F E N E R -
BAHÇE, yarın

Anta l yas -
por’la ya-
p a c a ğ ı
maçın ha-
zırlıklarını
sürdürdü.

Hafif sakat-
lıkları bulunan

Mehmet Topal,
Roberto Soldado ve

Hasan Ali Kaldırım antrenmanda yer aldı.
Ayak bileğinde ağrı bulunan Andre Ayew’in,
Antalyaspor maçı kadrosunda yer alması
beklenmiyor. Bel ağrısı bulunan Martin
Skrtel’in durumu ise karşılaşma günü belli
olacak. Sakatlıkları bulunan Valbuena, Frey
ve Şener ise son maçta forma giyemeyecek.

FENERBAHÇE Kulübü Yönetim Ku-
rulu Üyesi Metin Şen, görevinden istifa
etti. Eski Kulüp Başkanı Ali Şen’in oğlu
olan Metin Şen sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, “Bugün itibari ile Fe-
nerbahçe Spor Kulübü yonetim kurulu
üyeliğinden istifa etmiş bulunuyorum”
ifadelerini kullandı. Şen, Ali Koç başkan-
lığındaki yönetim olarak 3 Haziran
2018’de göreve geldiklerini belirterek,
“Göreve başladığımız tarihten bir süre
sonra yönetim anlayışımızdaki farklı gö-
rüşler sebebiyle uygun görülen görevle-
rimden 2018 kasım ayında istifa etmiştim.
Bunun en büyük sebebi kulüp için plan-
ladığımız çalışmalara, uzun vadeli planla-
malara, yapısal reformlara ve yeniden
yapılanmalara şahsım adına katkı sağla-
yamadığımı görmem oldu” ifadelerini
kullandı.

Yönetim anlayışının, ekip çalışması ne-
ticesinde kararların tartışılarak alınması ve

uygulanması olduğunu aktaran Metin
Şen, şunları kaydetti: “Görev süremde bu
anlayışı göremediğim gibi gelecek dö-
nemlerde de bu anlayışın devam edece-
ğine, yapılanma ve reformları hayata
geçirmede şahsım adına bir yönetim ku-
rulu üyesi olarak daha fazla katkıda bu-
lunamayacağıma inanıyorum. Daha
evvelki dönemlerde de dile getirdiğim
üzere, ortada bir başarısızlık varsa bu ba-
şarısızlıkta katkısı olanların bir öz eleştiri

yapması gerektiğini savundum. Her ne
kadar karar mekanizmalarında gerektiği
gibi yer almasam da bir yönetim kurulu
üyesi olarak alınan kararlarda herkes
kadar benim de payımın olduğunu düşü-
nüyorum. Tüm bunların ışığında, üzüle-
rek Fenerbahçe Kulübü Yönetim
Kurulu’ndaki görevimden ayrılmamın
doğru olacağını düşünüyor ve bu asil gö-
revden 24 Mayıs 2019 tarihi itibarıyla is-
tifa ettiğimi açıklamak istiyorum.”

FRANSIZ futbol kulübü Paris Saint-
Germain’in Katarlı sahibi olan iş ada-
mı Nasser al-Khelaifi’ye, Katar’ın 2017

ve 2019 atletizm dünya şampiyonalarına ev sa-
hipliği yapması için rüşvet verdiği iddiasıyla
Fransa’da resmen soruşturma açıldı. Türki-
ye’de de Digiturk’ün sahibi olan Nasser al-
Khelaifi’nin avukatları tarafından yapılan
açıklamaya göre iş adamının 2011 yılında rüş-
vet amacıyla 3,5 milyar dolarlık bir ödeme
yaptığı öne sürülüyor. Katar merkezli bir şir-
ket olan Oryx QSI’nin, dönemin Uluslararası
Atletizm Federasyonları Birliği’nin (IAAF)
başkanı olan Lamine Diack’ın oğlu Papa Mas-
sata Diack’ın sahibi olduğu spor pazarlama
şirketine yaptığı ödeme incelenmekte. So-
ruşturmanın başında bulunan hakimin Khe-
laifi’nin avukatlarına gönderdiği açıklamada
ödemenin Khelaifi tarafından onaylandığı
söyleniyor, ancak avukatları Katarlı iş ada-
mının o sırada Oryx QSI şirketi ile bir bağ-
lantısının olmadığını savunuyor. Katar, 2017
yılında düzenlenen şampiyonayı İngiltere’ya
kaptırmıştı ancak Ekim ayında düzenlenecek
2019 şampiyonasını üstlenmeyi başarmıştı. 

AL OBAİDLY: İDDİALAR 
TAMAMIYLA ASILSIZ

PSG Başkanı Nasser al-Khealaifi’ye ya-
kınlığıyla bilinen ve aynı zamanda PSG Yö-
netim Kurulu üyesi ve beIN Sports’un Tür-
kiye CEO’su Yousef Al-Obaidly yaptığı açık-
lamada, “Soruşturma kapsamında yapılan ön
görüşmeye kendi isteğimle katıldım. İddialar
tamamıyla asılsız ve kanıtlanmamış olsa da
büyük oranda medyaya sızmış durumda.
Herhangi bir şüpheye yer vermemek açısın-
dan iddiaları tamamıyla reddediyorum. Ka-
nun hükümleri çerçevesi içerisinde tüm bu id-
dialara karşı da savaşacağız” diye konuştu.

Yousef Al-Obaidly’nin avukatı Jean-Didier
Belot, mahkeme heyetinin ihale öncesi öde-
nen meblağı ticari bir faaliyet olarak gör-
mediğini dile getirerek “İhale öncesi ön
ödeme yapmak olağan dışı bir şey değil.
Ancak dava yargıcı bunun rüşvet olduğuna
inanıyor. Çünkü bu para, ‘geri ödemesiz’ şe-
kilde verilmiş. Bu yolsuzluk değil. Sadece al-
dığımız bir risk” ifadelerini kullandı.

SORUŞTURMA DÖRT YILDIR 
DEVAM EDİYOR

Atılan bu adım, Fransa’da atletizm dün-
yasını içine alan daha geniş bir yolsuzluk ve
rüşvet soruşturmasının bir parçası. Khelai-
fi’nin avukatı Renaud Semerdjian Reuters’a
yaptığı açıklamada, “Hakim bir hata yapıyor.
Nasser hiçbir şekilde bu işin içinde değil. Dos-
ya içinde ismi bir kere bile geçmiyor.” dedi.
Semerdjian, Fransız savcıların ülkeleri dışında
gerçekleşmiş olaylarla ilgili harekete geç-
mesinin de ne kadar doğru olduğunu sorgu-
ladığını söyledi. Bu adımla Khelaifi dosyada
zanlı durumuna düşerken hakkında dava
açılmasına da bir adım yaklaşmış oldu. Fran-
sız savcılar bu hafta Senagalli Lamine Diack
ve oğlu hakkında bir yolsuzluk ağına dahil ol-
duklarını iddia ederek dava açılmasını talep
etmişti. Japonya Olimpiyat Komitesi Başka-
nı ve Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin et-
kili isimlerinden Tsunekazu Takeda’ya kadar
sıçrayan soruşturma dört yıldır devam ediyor.
Khelaifi başka bir soruşturma kapsamında ise
İsviçre’de 2026 ve 2030 Dünya Kupası’nın ya-
yın hakkını almak için FIFA’ya ‘avantaj sağ-
ladığı’ iddiasıyla araştırılıyor.

25 Mayıs 2019 CUMARTESİ Hazırlayan: Burak Özcan16 SPOR halklailiskiler@aydinlik.com.tr
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Başakşehir’in
çöküşü...
NE olduysa 31 Mart’tan son-

ra oldu!.. Belediye seçimleri
öncesi belediye başkanlığını

çantada keklik görenler 1 Nisan
günü şaka gibi gelen gerçekle yüz-
leştiler; İstanbul’u kaybetmişlerdi. Bir
türlü inanamayıp yeni belediye baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’na günlerce
mazbatayı vermediler. Ve sonunda
nazlana nazlana, lütfederek verdikleri
mazbatayı, 19 gün sonra geri alarak
seçimi tekrarladılar. İşte yazımın giri-
şinde kullandığım cümlemde olduğu
gibi, ne olduysa 31 Mart yerel se-
çimlerinden sonra oldu ve AKP ile or-
tağının İstanbul’u kaybetmesiyle be-
raber belediye tarafından desteklenen
Başakşehir takımı da çöküşe geçti.

31 Mart’taki belediye seçimleri ön-
cesi Galatasaray’a 8 puan fark atan
Başakşehir o günden bu güne kadar
oynadığı altı maçta sadece 5 puan aldı
ve şampiyonluğu Galatasaray’a kap-
tırdı. İstermisin seçimi kaybeden
AKP ve ortağının bir kulp bulup se-
çimi tekrarlattıkları gibi Başakşehir ta-
kımı da Galatasaray’ın şampiyonlu-
ğuna itiraz edip 31 Mart’tan sonra oy-
nayıp da kaybettiği maçların tekrar-
lanmasını istemesin.

★★★
Ama sadece kaybettikleri maçla-

rı diyorum çünkü destekçisi olan
AKP de kazandığı ilçelerdeki beledi-
ye seçimlerine itiraz etmedi. YSK’da
muhalefetin itirazına kulak tıkayıp il-
çelere dokunmayıp sadece belediye
başkanlığını seçimlerini tekrarladığı
gibi, Medipol Başakşehir takımı da
destekçisinin izinden gidip sadece kay-
bettiği maçlara itiraz etmeli. Ve nasıl
ki YSK bir kulp bulup ve seçimleri er-
telediyse, TFF de bir sebep bulup Ga-
latasaray’ın şampiyonluğunu ertele-
meli.

Sonuçta 31 Mart’a kadar Başak-
şehir takımı 8 puan farkla liderdi. Ke-
sinlikle bu işte bir oyun olmalı yoksa
Başakşehir takımı şampiyonluğu kap-
tırmazdı. Yok eğer Başakşehir takımı
destekçisinin izinden gitmez de Ga-
latasaray’ın şampiyonluğunu kabul
ederse ve 23 Haziran’da yapılacak se-
çimlerde seçilmiş başkan Ekrem İma-
moğlu’na, istemeye istemeye de
olsa, zorunluluktan tekrar mazbata ve-
rilirse, bir sonraki seçimlere kadar ge-
çecek beş yıl boyunca bırakın bir daha
şampiyonluğa oynamayı Başakşehir
küme düşmezse iyi. Sebebi ise gayet
açık ve net; Ekrem İmamoğlu’nun se-
çim sürecinde kendisine Başakşehir
takımının geleceği hakkında sorulan
sorulara halkın parasını aktarmaya-
cağını açıklaması.

★★★
Ligde seyirci desteğini arkasına alan

takımlar maddi sorunlarla boğuşup ye-
terli bir kadro bile kuramazken, sırtı-
nı belediyeye yaslayıp, gönülden
bağlı bir avuç seyircisi bile olmayan
Başakşehir takımının imtiyazlı konu-
mu bu seçimlerle beraber sona erdi-
ğinde, Ekrem İmamoğlu’nun seçim
öncesi yaptığı söylemle bile ardarda
puan kaybı yaşayıp şampiyonluğu Ga-
latasaray’ a kaptıran Başakşehir ta-
kımının bir daha şampiyonluğa oy-
namasını bırakın, Süper Lig’de tu-
tunması bile zor. 

Atilla  
ÖZALP

halklailiskiler@aydinlik.com.tr
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NASSER al-Khelaifi, 2016 yılında sahibi olduğu
BeIN Sports şirketi aracılığıyla üç yıldır Tasarruf
Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) kontrolünde olan
Digitürk’ü satın almıştı. 1,3 milyar dolara Digiturk’ü
satın alan Katarlı beIN Media Group’un Yönetim
Kurulu Başkanı Nasser Al-Khelaif, Hürriyet’e o dö-
nem verdiği röportajda, “Digiturk, beIN grubunun
bugüne kadar yaptığı en büyük alım. Türkiye’ye ya-
tırım yapmaya devam edeceğiz.” demişti.

TÜRKİYE’nin yanı sıra aynı zamanda İn-
giltere, İspanya, Fransa ve Brezilya ligleri-
ni de yayınlayan beIN Sports’un sahibi Nas-
ser Al-Khelaifi Türkiye’de bir kulüp satın
almak için uzun süredir arayışta olduğu ve

Medipol Başakşehir ismi üzerinde uzlaşma
sağlandığı iddia edilmişti. Ancak bu iddia-
ları hem beIN Sports hem de Medipol Ba-
şakşehir Kulübü yalanlamıştı. BeIN
Sports’un CEO’su Yousef Al Obaidly’nin

de Başakşehir Başkanı Göksel Gümüşdağ
ile arasının iyi olduğu herkes tarafından bi-
liniyor. Al Obaidly, sık sık Başakşehir maç-
larını izlemek üzere 3. İstanbul Başakşehir
Fatih Terim Stadı’na gidiyor.
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1,3 milyar dolara 
Digitürk’ü aldı

Başakşehir’i satın alacağı iddia edilmişti
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Ayew’den kötü haber

Ligde bugün tek maç var
SPOR Toto Süper Lig’den düşmesi ke-

sinleşen Akhisarspor, son hafta maçında
bugün Atiker Konyaspor’a konuk olacak.
2012-2013’ten bu yana Süper Lig’de mü-
cadele eden yeşil-siyahlı ekip, sezonu Ati-
ker Konyaspor maçıyla tamamlayacak.
Ligde bugün oynanacak tek maç, Konya
Büyükşehir Belediye Stadı’nda saat
19.00’da başlayacak. Maçta hakem Ali
Şansalan düdük çalacak. Haftaya 26 pu-
anla son sırada giren ve ligden düşmesi
daha önce kesinleşen Ege temsilcisi, ilk
devrede rakibiyle golsüz berabere kalmıştı.

Anadolu EfesBanvit karşısındaAnadolu EfesBanvit karşısındaAnadolu EfesBanvit karşısındaAnadolu EfesBanvit karşısındaAnadolu EfesBanvit karşısındaAnadolu EfesBanvit karşısındaAnadolu EfesBanvit karşısındaAnadolu EfesBanvit karşısındaAnadolu Efes, Banvit karşısında

BASKETBOL Süper Ligi play-off çey-
rek final ikinci maçında Anadolu Efes ile
Banvit bugün karşı karşıya gelecek. Ban-
vit Kara Ali Acar Spor Salonu’nda oyna-
nacak karşılaşma saat 16.30’da
başlayacak. Anadolu Efes, iki galibiyete
ulaşacak takımın yarı finale yükseldiği eş-
leşmedeki ilk maçı evinde 81-72’lik skorla
kazanmıştı. Anadolu Efes, maçı kazan-
ması durumunda finale çıkacak. Banvit’in
galibiyeti durumunda ise yarı finale çıka-
cak takım İstanbul’da belli olacak.

Galatasaray’dan
‘Cübbeli’ 
açıklaması
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Göksel 
Gümü!da$
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